

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **000001/2024**, Processo Administrativo nº **000001/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS E DE FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS TEMPORÁRIOS NO MUNICÍPIO DE JABOTICATUBAS/MG CONFORME CONDIÇÕES QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
2S2 Business Brasil Eireli - 26.333.510/0001-74 2s2businessbrasil@gmail.com - (31) 97128-4675	2.525.198,84	1.495.364,00	1.029.834,84 Proveito ( 40,78% )
EPICO EVENTOS EIRELI ME - 14.505.252/0001-87 epicoeventos@gmail.com - (31) 99482-0197	360.799,92	360.799,92	0,00 Sem Variação ( 0,00% )
JURANDY DOS SANTOS ELIAS - 41.231.972/0001-74 licita.mxm@gmail.com - (31) 99305-5333	271.426,61	156.910,00	114.516,61 Proveito ( 42,19% )
MACAV PROMOÇÕES LTDA-EPP - 01.015.513/0001-39 elzicarvalho@terra.com.br - (31) 98745-9202	1.681.462,44	430.000,00	1.251.462,44 Proveito ( 74,43% )
MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA - 03.149.058/0001-90 maiseventosltda@hotmail.com - (31) 99983-7093	417.037,86	194.740,00	222.297,86 Proveito ( 53,30% )
MS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - 16.932.678/0001-42 mspromoshow@gmail.com - (31) 98612-0214	46.432.713,19	26.081.344,12	20.351.369,07 Proveito ( 43,83% )
Renato Marques dos Santos - 26.862.234/0001-31 rmnoticiasjabo@gmail.com - (31) 99730-6870	404.392,24	74.240,00	330.152,24 Proveito ( 81,64% )
STUDIO PRATES PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - 08.777.490/0001-49 studiopratesop@gmail.com - (31) 98548-8755	414.359,90	181.640,00	232.719,90 Proveito ( 56,16% )
W & M Promoções e Eventos LTDA - 08.111.000/0001-70 wemlicitacoes@gmail.com - (31) 3021-4737	644.196,68	415.800,00	228.396,68 Proveito ( 35,45% )
Wester Anastacio de Souza 09281613662 - 33.861.631/0001-54 westeranastacio17789@gmail.com - (31) 97594-2164	1.921.259,07	956.485,00	964.774,07 Proveito ( 50,22% )
<b>Totais</b>	<b>55.072.846,75</b>	<b>30.347.323,04</b>	<b>24.725.523,71</b> <b>Proveito ( 44,90% )</b>

## Detalhes

**Eneimar Adriano Marques** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

<b>Fornecedor:</b> JURANDY DOS SANTOS ELIAS - CPF/CNPJ: 41.231.972/0001-74	
<b>Lote 211</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:17:59</b>
Lote 00211 BANHEIRO QUÍMICO FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE RESISTENTE E TOTALMENTE LAVAVEL COMcobertura translúcida inclinada com cavaletes para impedir a entrada da chuva porta com 180 graus de abertura com mola interna de alta resistência que a mantenha fechada ventilação interna através de telas espaço interno mínimo de 2 4 metros cúbicos tranca embutida resistente a violação com indicação livre ocupado caixa de dejetos com assento suporte para papel higiênico pontos de luz piso antiderrapante identificação masculino feminino para pessoas com necessidades especiais cadeirantes dimensões mínimas de 1 57 m de largura x 1 57 m de comprimento x 2 31 m de altura em estrutura também de polietileno a locação inclui transporte instalação retirada dos efluentes diariamente desodorizante papel higiênico e limpeza durante todos os dias em que estiver locado	

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIRO QUIMICO FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE RESISTENTE E TOTALMENTE LAVAVEL COM COBERTURA TRANSLUCIDA INCLINADA COM CAVALETES PARA IMPEDIR A ENTRADA DA CHUVA PORTA COM 180 GRAUS DE ABERTURA COM MOLA INTERNA DE ALTA RESISTENCIA QUE A MANTENHA FECHADA VENTILACAO INTERNA ATRAVES DE TELAS ESPACO INTERNO MINIMO DE 2 4 METROS CUBICOS TRANCA EMBUTIDA RESISTENTE A VIOLACAO COM INDICACAO LIVRE OCUPADO CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO PONTOS DE LUZ PISO ANTIDERRAPANTE IDENTIFICACAO MASCULINO FEMININO PARA PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS CADEIRANTES DIMENSOES MINIMAS DE 1 57 M DE LARGURA X 1 57 M DE COMPRIMENTO X 2 31 M DE ALTURA EM ESTRUTURA TAMBEM DE POLIETILENO A LOCACAO INCLUI TRANSPORTE INSTALACAO RETIRADA DOS EFLUENTES DIARIAMENTE DESODORIZANTE PAPEL HIGIENICO E LIMPEZA DURANTE TODOS OS DIAS EM QUE ESTIVER LOCADO	923,00	DIA	170,00	156.910,00

**Fornecedor:** MAIS SERVIÇOS E EVENTOS LTDA - CPF/CNPJ: 03.149.058/0001-90

**Lote 99** Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50

Lote 00099 LOCACAO DE BARRACA TAMANHO 3M X 3M DE LARGURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM estado de conservacao estrutura em metalon teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores com balcao laterais e frente instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE BARRACA TAMANHO 3M X 3M DE LARGURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA EM METALON TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES COM BALCAO LATERAIS E FRENTE INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE	542,00	DIA	290,00	157.180,00

**Lote 100** Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50

Lote 00100 LOCACAO DE BARRACA TAMANHO 3M X 3M DE LARGURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E bom estado de conservacao estrutura em metalon teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores com balcao laterais e frente instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 02 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE BARRACA TAMANHO 3M X 3M DE LARGURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA EM METALON TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES COM BALCAO LATERAIS E FRENTE INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 02 DIARIAS	20,00	DIA	500,00	10.000,00

**Lote 101** Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50

Lote 00101 LOCACAO DE BARRACA TAMANHO 3M X 3M DE LARGURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E bom estado de conservacao estrutura em metalon teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores com balcao laterais e frente instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 03 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE BARRACA TAMANHO 3M X 3M DE LARGURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA EM METALON TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES COM BALCAO LATERAIS E FRENTE INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 03 DIARIAS	24,00	DIA	515,00	12.360,00

**Lote 102** Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50

Lote 00102 LOCACAO DE BARRACA TAMANHO 3M X 3M DE LARGURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA qualidade e bom estado de conservacao estrutura em metalon teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores com balcao laterais e frente instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 04 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

LOCACAO DE BARRACA TAMANHO 3M X 3M DE LARGURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA EM METALON TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES COM BALCAO LATERAIS E FRENTE INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 04 DIARIAS	8,00	DIA	500,00	4.000,00
--	------	-----	--------	----------

**Lote 103**
**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00103 LOCACAO DE BARRACA TAMANHO 3M X 3M DE LARGURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DEboa qualidade e bom estado de conservacao estrutura em metalon teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores com balcao laterais e frente instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 05 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE BARRACA TAMANHO 3M X 3M DE LARGURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA EM METALON TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES COM BALCAO LATERAIS E FRENTE INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 05 DIARIAS	20,00	DIA	560,00	11.200,00

**Fornecedor: W & M Promoções e Eventos LTDA - CPF/CNPJ: 08.111.000/0001-70**
**Lote 74**
**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00074 LOCACAO DE SALA TAMANHO 3M X 3M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEM ATRAVES DE PERFISde aluminio de 08 lados travessas e vigas para projetos leves rapidos e facil montagem com placas padroes de meio e um metro de largura com altura a partir de 2 20 metros usado em seus sistemas de montagem com paineis de ts melaminica dula face branco com perfis metalicos e estruturado por montantes octogonais para laboratorios hospitais escritorios e camarins artisticos incluindo iluminacao tomadas porta com fechadura e carpete para piso obs em locais externos ao ar livre e necessario incluir tenda piramidal e piso elevado nao incluso

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE SALA TAMANHO 3M X 3M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEM ATRAVES DE PERFIS DE ALUMINIO DE 08 LADOS TRAVESSAS E VIGAS PARA PROJETOS LEVES RAPIDOS E FACIL MONTAGEM COM PLACAS PADROES DE MEIO E UM METRO DE LARGURA COM ALTURA A PARTIR DE 2 20 METROS USADO EM SEUS SISTEMAS DE MONTAGEM COM PAINAIS DE TS MELAMINICA DULA FACE BRANCO COM PERFIS METALICOS E ESTRUTURADO POR MONTANTES OCTOGONAI PARA LABORATORIOS HOSPITAIS ESCRITORIOS E CAMARINS ARTISTICOS INCLUINDO ILUMINACAO TOMADAS PORTA COM FECHADURA E CARPETE PARA PISO OBS EM LOCAIS EXTERNOS AO AR LIVRE E NECESSARIO INCLUIR TENDA PIRAMIDAL E PISO ELEVADO NAO INCLUSO	100,00	DIA	1.900,00	190.000,00

**Lote 75**
**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00075 LOCACAO DE SALA TAMANHO 3M X 3M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEM ATRAVES DE perfis de aluminio de 08 lados travessas e vigas para projetos leves rapidos e facil montagem com placas padroes de meio e um metro de largura com altura a partir de 2 20 metros usado em seus sistemas de montagem com paineis de ts melaminica dula face branco com perfis metalicos e estruturado por montantes octogonais para laboratorios hospitais escritorios e camarins artisticos incluindo iluminacao tomadas porta com fechadura e carpete para piso obs em locais externos ao ar livre e necessario incluir tenda piramidal e piso elevado nao incluso 02 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE SALA TAMANHO 3M X 3M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEM ATRAVES DE PERFIS DE ALUMINIO DE 08 LADOS TRAVESSAS E VIGAS PARA PROJETOS LEVES RAPIDOS E FACIL MONTAGEM COM PLACAS PADROES DE MEIO E UM METRO DE LARGURA COM ALTURA A PARTIR DE 2 20 METROS USADO EM SEUS SISTEMAS DE MONTAGEM COM PAINAIS DE TS MELAMINICA DULA FACE BRANCO COM PERFIS METALICOS E ESTRUTURADO POR MONTANTES OCTOGONAI PARA LABORATORIOS HOSPITAIS ESCRITORIOS E CAMARINS ARTISTICOS INCLUINDO ILUMINACAO TOMADAS PORTA COM FECHADURA E CARPETE PARA PISO OBS EM LOCAIS EXTERNOS AO AR LIVRE E NECESSARIO INCLUIR TENDA PIRAMIDAL E PISO ELEVADO NAO INCLUSO 02 DIARIAS	20,00	DIA	2.280,00	45.600,00

**Lote 76**
**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00076 LOCACAO DE SALA TAMANHO 3M X 3M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEM ATRAVES de perfis de aluminio de 08 lados travessas e vigas para projetos leves rapidos e facil montagem com placas padroes de meio e um metro de largura com altura a partir de 2 20 metros usado em seus sistemas de montagem com paineis de ts melaminica dula face branco com perfis metalicos e estruturado por montantes octogonais para laboratorios hospitais escritorios e camarins artisticos incluindo iluminacao tomadas porta com fechadura e carpete para piso obs em locais externos ao ar livre e necessario incluir tenda piramidal e piso elevado nao incluso 03 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE SALA TAMANHO 3M X 3M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEM ATRAVES DE PERFIS DE ALUMINIO DE 08 LADOS TRAVESSAS E VIGAS PARA PROJETOS LEVES RAPIDOS E FACIL MONTAGEM COM PLACAS PADROES DE MEIO E UM METRO DE LARGURA COM ALTURA A PARTIR DE 2 20 METROS USADO EM SEUS SISTEMAS DE MONTAGEM COM PAINEIS DE TS MELAMINICA DULA FACE BRANCO COM PERFIS METALICOS E ESTRUTURADO POR MONTANTES OCTOGONAIS PARA LABORATORIOS HOSPITAIS ESCRITORIOS E CAMARINS ARTISTICOS INCLUINDO ILUMINACAO TOMADAS PORTA COM FECHADURA E CARPETE PARA PISO OBS EM LOCAIS EXTERNOS AO AR LIVRE E NECESSARIO INCLUIR TENDA PIRAMIDAL E PISO ELEVADO NAO INCLUSO 03 DIARIAS	24,00	DIA	2.800,00	67.200,00

**Lote 78**

**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00078 LOCACAO DE SALA TAMANHO 3M X 3M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE permitem atraves de perfis de aluminio de 08 lados travessas e vigas para projetos leves rapidos e facil montagem com placas padroes de meio e um metro de largura com altura a partir de 2 20 metros usado em seus sistemas de montagem com paineis de ts melaminica dula face branco com perfis metalicos e estruturado por montantes octogonais para laboratorios hospitais escritorios e camarins artisticos incluindo iluminacao tomadas porta com fechadura e carpete para piso obs em locais externos ao ar livre e necessario incluir tenda piramidal e piso elevado nao incluso 05 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE SALA TAMANHO 3M X 3M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEM ATRAVES DE PERFIS DE ALUMINIO DE 08 LADOS TRAVESSAS E VIGAS PARA PROJETOS LEVES RAPIDOS E FACIL MONTAGEM COM PLACAS PADROES DE MEIO E UM METRO DE LARGURA COM ALTURA A PARTIR DE 2 20 METROS USADO EM SEUS SISTEMAS DE MONTAGEM COM PAINEIS DE TS MELAMINICA DULA FACE BRANCO COM PERFIS METALICOS E ESTRUTURADO POR MONTANTES OCTOGONAIS PARA LABORATORIOS HOSPITAIS ESCRITORIOS E CAMARINS ARTISTICOS INCLUINDO ILUMINACAO TOMADAS PORTA COM FECHADURA E CARPETE PARA PISO OBS EM LOCAIS EXTERNOS AO AR LIVRE E NECESSARIO INCLUIR TENDA PIRAMIDAL E PISO ELEVADO NAO INCLUSO 05 DIARIAS	20,00	DIA	2.900,00	58.000,00

**Lote 80**

**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00080 LOCACAO DE SALA TAMANHO 5M X 5M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEM ATRAVES DE perfis de aluínio de 08 lados travessas e vigas para projetos leves rapidos e facil montagem com placas padroes de meio e um metro de largura com altura a partir de 2 20 metros usado em seu sistema de montagem com paineis de ts melaminica dula face branco com perfis metalicos e estruturado por montantes octogonais para laboratorios hospitais escritorios e camarins artisticos incluindo iluminacao tomadas porta com fechadura e carpete para piso obs em locais externos ao ar livre e necessario incluir tenda piramidal e piso elevado nao incluso 02 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE SALA TAMANHO 5M X 5M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEM ATRAVES DE PERFIS DE ALUÍINIO DE 08 LADOS TRAVESSAS E VIGAS PARA PROJETOS LEVES RAPIDOS E FACIL MONTAGEM COM PLACAS PADROES DE MEIO E UM METRO DE LARGURA COM ALTURA A PARTIR DE 2 20 METROS USADO EM SEU SISTEMA DE MONTAGEM COM PANEIS DE TS MELAMINICA DULA FACE BRANCO COM PERFIS METALICOS E ESTRUTURADO POR MONTANTES OCTOGONAIS PARA LABORATORIOS HOSPITAIS ESCRITORIOS E CAMARINS ARTISTICOS INCLUINDO ILUMINACAO TOMADAS PORTA COM FECHADURA E CARPETE PARA PISO OBS EM LOCAIS EXTERNOS AO AR LIVRE E NECESSARIO INCLUIR TENDA PIRAMIDAL E PISO ELEVADO NAO INCLUSO 02 DIARIAS	20,00	DIA	2.750,00	55.000,00

**Fornecedor:** EPICO EVENTOS EIRELI ME - **CPF/CNPJ:** 14.505.252/0001-87

**Lote 264**

**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00264 03 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA Galpao em aluminio q 30 medindo 20m x 10m x 04m em lona leve e branca anti chamas em bom estado de conservacao

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
03 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 20M X 10M X 04M EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO	24,00	DIA	15.033,33	360.799,92

**Fornecedor:** MACAV PROMOÇÕES LTDA-EPP - **CPF/CNPJ:** 01.015.513/0001-39

**Lote 29**

**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00029 BRIGADISTA PROFISSIONAL SENTIDO AMPLO BOMBEIRO CIVIL MASCULINO E FEMININO DE ACORDO com a necessidade do municipio para atuarem em escala de 08 horas diarias e a especificacao das atividades deverao ser executadas de forma a garantir os melhores resultados cabendo a contratada otimizar a gestao de seus recursos humanos com vistas a qualidade dos servicos e a satisfacao da contratante praticando produtividade adequada aos varios tipos de trabalhos a contratada responsabilizar se a integralmente pelos servicos contratados cumprindo evidentemente as disposicoes legais que interfiram em sua execucao os funcionarios da contratada deverao ser credenciados ao corpo de bombeiros militar com o certificado de credenciamento vigente de acordo com codigo de verificacao consultado no site do corpo de bombeiros militar de minas gerais conforme a lei estadual n 22 839 de 05 de janeiro de 2018 e aptos a prestar os servicos e se apresentarem devidamente uniformizados equipados e usando crach

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BRIGADISTA PROFISSIONAL SENTIDO AMPLO BOMBEIRO CIVIL MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO PARA ATUAREM EM ESCALA DE 08 HORAS DIARIAS E A ESPECIFICACAO DAS ATIVIDADES DEVERAO SER EXECUTADAS DE FORMA A GARANTIR OS MELHORES RESULTADOS CABENDO A CONTRATADA OTIMIZAR A GESTAO DE SEUS RECURSOS HUMANOS COM VISTAS A QUALIDADE DOS SERVICOS E A SATISFACAO DA CONTRATANTE PRATICANDO PRODUTIVIDADE ADEQUADA AOS VARIOS TIPOS DE TRABALHOS A CONTRATADA RESPONSABILIZAR SE A INTEGRALMENTE PELOS SERVICOS CONTRATADOS CUMPRINDO EVIDENTEMENTE AS DISPOSICOES LEGAIS QUE INTERFIRAM EM SUA EXECUCAO OS FUNCIONARIOS DA CONTRATADA DEVERAO SER CREDENCIADOS AO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR COM O CERTIFICADO DE CREDENCIAMENTO VIGENTE DE ACORDO COM CODIGO DE VERIFICACAO CONSULTADO NO SITE DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS CONFORME A LEI ESTADUAL N 22 839 DE 05 DE JANEIRO DE 2018 E APTOS A PRESTAR OS SERVICOS E SE APRESENTAREM DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS EQUIPADOS E USANDO CRACHA DE IDENTIFICACAO CUMPRIR A PROGRAMACAO DOS SERVICOS COM ATENDIMENTO SEMPRE CORTES E DE FORMA A GARANTIR AS CONDICoes DE SEGURANCA DAS INSTALACOES E DAS PESSOAS EM GERAL QUE SE FACAM PRESENTES OS SERVICOS A SEREM EXECUTADOS PELA CONTRATADA COMPREENDEM ACOES DE PREVENCAO E DE EMERGENCIA DESCRITOS A SEGUIR ACOES DE PREVENCAO A IDENTIFICAR E AVALIAR OS RISCOS EXISTENTES B ELABORAR RELATORIO DAS IRREGULARIDADES ENCONTRADAS NOS SISTEMAS PREVENTIVOS COM APRESENTACAO DE EVENTUAIS SUGESTOES PARA MELHORIA DAS CONDICoes DE SEGURANCA C CONHECER EM PROFUNDIDADE A TECNICA E TATICA PARA UTILIZACAO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE EXTINCAO DE INCENDIO: MANGUEIRAS EXTINTORES CHUVEIROS AUTOMATICOS E CO2 D CONHECER A LOCALIZACAO DOS ALARMES EXTINTORES CAIXAS DE INCENDIO BEM COMO A LIGACAO DO CONJUNTO DE BOMBAS DE PRESSURIZACAO DA REDE DE HIDRANTES E INSPECIONAR PERIODICAMENTE OS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO CONTRA INCENDIO E DE ROTAS DE FUGA CONFORME PROJETO DE COMBATE INCENDIO E PANICO COMUNICANDO AO	20,00	DIA	350,00	7.000,00

**Lote 30**

**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00030 BRIGADISTA PROFISSIONAL SENTIDO AMPLO BOMBEIRO CIVIL MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM a necessidade do municipio para atuarem em escala de 08 horas diarias e a especificacao das atividades deverao ser executadas de forma a garantir os melhores resultados cabendo a contratada otimizar a gestao de seus recursos humanos com vistas a qualidade dos servicos e a satisfacao da contratante praticando produtividade adequada aos varios tipos de trabalhos a contratada responsabilizar se a integralmente pelos servicos contratados cumprindo evidentemente as disposicoes legais que interfiram em sua execucao os funcionarios da contratada deverao ser credenciados ao corpo de bombeiros militar com o certificado de credenciamento vigente de acordo com codigo de verificacao consultado no site do corpo de bombeiros militar de minas gerais conforme a lei estadual n 22 839 de 05 de janeiro de 2018 e aptos a prestar os servicos e se apresentarem devidamente uniformizados equipados e usando crach

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BRIGADISTA PROFISSIONAL SENTIDO AMPLO BOMBEIRO CIVIL MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO PARA ATUAREM EM ESCALA DE 08 HORAS DIARIAS E A ESPECIFICACAO DAS ATIVIDADES DEVERAO SER EXECUTADAS DE FORMA A GARANTIR OS MELHORES RESULTADOS CABENDO A CONTRATADA OTIMIZAR A GESTAO DE SEUS RECURSOS HUMANOS COM VISTAS A QUALIDADE DOS SERVICOS E A SATISFACAO DA CONTRATANTE PRATICANDO PRODUTIVIDADE ADEQUADA AOS VARIOS TIPOS DE TRABALHOS A CONTRATADA RESPONSABILIZAR SE A INTEGRALMENTE PELOS SERVICOS CONTRATADOS CUMPRINDO EVIDENTEMENTE AS DISPOSICOES LEGAIS QUE INTERFIRAM EM SUA EXECUCAO OS FUNCIONARIOS DA CONTRATADA DEVERAO SER CREDENCIADOS AO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR COM O CERTIFICADO DE CREDENCIAMENTO VIGENTE DE ACORDO COM CODIGO DE VERIFICACAO CONSULTADO NO SITE DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS CONFORME A LEI ESTADUAL N 22 839 DE 05 DE JANEIRO DE 2018 E APTOS A PRESTAR OS SERVICOS E SE APRESENTAREM DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS EQUIPADOS E USANDO CRACHA DE IDENTIFICACAO CUMPRIR A PROGRAMACAO DOS SERVICOS COM ATENDIMENTO SEMPRE CORTES E DE FORMA A GARANTIR AS CONDICoes DE SEGURANCA DAS INSTALACOES E DAS PESSOAS EM GERAL QUE SE FACAM PRESENTES OS SERVICOS A SEREM EXECUTADOS PELA CONTRATADA COMPREENDEM ACOES DE PREVENCAO E DE EMERGENCIA DESCRITOS A SEGUIR ACOES DE PREVENCAO A IDENTIFICAR E AVALIAR OS RISCOS EXISTENTESB ELABORAR RELATORIO DAS IRREGULARIDADES ENCONTRADAS NOS SISTEMAS PREVENTIVOS COM APRESENTACAO DE EVENTUAIS SUGESTOES PARA MELHORIA DAS CONDICoes DE SEGURANCA C CONHECER EM PROFUNDIDADE A TECNICA E TATICA PARA UTILIZACAO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE EXTINCAO DE INCENDIO:MANGUEIRAS EXTINTORES CHUVEIROS AUTOMATICOS E CO2 D CONHECER A LOCALIZACAO DOS ALARMES EXTINTORES CAIXAS DE INCENDIO BEM COMO A LIGACAO DO CONJUNTO DE BOMBAS DE PRESSURIZACAO DA REDE DE HIDRANTES E INSPECIONAR PERIODICAMENTE OS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO CONTRA INCENDIO E DE ROTAS DE FUGA CONFORME PROJETO DE COMBATE INCENDIO E PANICO COMUNICANDO AO FISC	24,00	DIA	350,00	8.400,00
<b>Lote 31</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00031 BRIGADISTA PROFISSIONAL SENTIDO AMPLO BOMBEIRO CIVIL MASCULINO E FEMININO DEacordo com a necessidade do municipio para atuarem em escala de 08 horas diarias e a especificacao das atividades deverao ser executadas de forma a garantir os melhores resultados cabendo a contratada otimizar a gestao de seus recursos humanos com vistas a qualidade dos servicos e a satisfacao da contratante praticando produtividade adequada aos varios tipos de trabalhos a contratada responsabilizar se a integralmente pelos servicos contratados cumprindo evidentemente as disposicoes legais que interfiram em sua execucao os funcionarios da contratada deverao ser credenciados ao corpo de bombeiros militar com o certificado de credenciamento vigente de acordo com codigo de verificacao consultado no site do corpo de bombeiros militar de minas gerais conforme a lei estadual n 22 839 de 05 de janeiro de 2018 e aptos a prestar os servicos e se apresentarem devidamente uniformizados equipados e usando crach				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

<p>BRIGADISTA PROFISSIONAL SENTIDO AMPLO BOMBEIRO CIVIL MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO PARA ATUAREM EM ESCALA DE 08 HORAS DIARIAS E A ESPECIFICACAO DAS ATIVIDADES DEVERAO SER EXECUTADAS DE FORMA A GARANTIR OS MELHORES RESULTADOS CABENDO A CONTRATADA OTIMIZAR A GESTAO DE SEUS RECURSOS HUMANOS COM VISTAS A QUALIDADE DOS SERVICOS E A SATISFACAO DA CONTRATANTE PRATICANDO PRODUTIVIDADE ADEQUADA AOS VARIOS TIPOS DE TRABALHOS A CONTRATADA RESPONSABILIZAR SE A INTEGRALMENTE PELOS SERVICOS CONTRATADOS CUMPRINDO EVIDENTEMENTE AS DISPOSICOES LEGAIS QUE INTERFIRAM EM SUA EXECUCAO OS FUNCIONARIOS DA CONTRATADA DEVERAO SER CREDENCIADOS AO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR COM O CERTIFICADO DE CREDENCIAMENTO VIGENTE DE ACORDO COM CODIGO DE VERIFICACAO CONSULTADO NO SITE DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS CONFORME A LEI ESTADUAL N 22 839 DE 05 DE JANEIRO DE 2018 E APTOS A PRESTAR OS SERVICOS E SE APRESENTAREM DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS EQUIPADOS E USANDO CRACHA DE IDENTIFICACAO CUMPRIR A PROGRAMACAO DOS SERVICOS COM ATENDIMENTO SEMPRE CORTES E DE FORMA A GARANTIR AS CONDICOES DE SEGURANCA DAS INSTALACOES E DAS PESSOAS EM GERAL QUE SE FACAM PRESENTES OS SERVICOS A SEREM EXECUTADOS PELA CONTRATADA COMPREENDEM ACOES DE PREVENCAO E DE EMERGENCIA DESCRITOS A SEGUIR ACOES DE PREVENCAO A IDENTIFICAR E AVALIAR OS RISCOS EXISTENTESB ELABORAR RELATORIO DAS IRREGULARIDADES ENCONTRADAS NOS SISTEMAS PREVENTIVOS COM APRESENTACAO DE EVENTUAIS SUGESTOES PARA MELHORIA DAS CONDICOES DE SEGURANCA C CONHECER EM PROFUNDIDADE A TECNICA E TATICA PARA UTILIZACAO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE EXTINCAO DE INCENDIO:MANGUEIRAS EXTINTORES CHUVEIROS AUTOMATICOS E CO2 D CONHECER A LOCALIZACAO DOS ALARMES EXTINTORES CAIXAS DE INCENDIO BEM COMO A LIGACAO DO CONJUNTO DE BOMBAS DE PRESSURIZACAO DA REDE DE HIDRANTES E INSPECIONAR PERIODICAMENTE OS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO CONTRA INCENDIO E DE ROTAS DE FUGA CONFORME PROJETO DE COMBATE INCENDIO E PANICO COMUNICA</p>	8,00	DIA	350,00	2.800,00
<b>Lote 32</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
<p>Lote 00032 BRIGADISTA PROFISSIONAL SENTIDO AMPLO BOMBEIRO CIVIL MASCULINO E FEMININOde acordo com a necessidade do municipio para atuarem em escala de 08 horas diarias e a especificacao das atividades deverao ser executadas de forma a garantir os melhores resultados cabendo a contratada otimizar a gestao de seus recursos humanos com vistas a qualidade dos servicos e a satisfacao da contratante praticando produtividade adequada aos varios tipos de trabalhos a contratada responsabilizar se a integralmente pelos servicos contratados cumprindo evidentemente as disposicoes legais que interfiram em sua execucao os funcionarios da contratada deverao ser credenciados ao corpo de bombeiros militar com o certificado de credenciamento vigente de acordo com codigo de verificacao consultado no site do corpo de bombeiros militar de minas gerais conforme a lei estadual n 22 839 de 05 de janeiro de 2018 e aptos a prestar os servicos e se apresentarem devidamente uniformizados equipados e usando crach</p>				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

<p>BRIGADISTA PROFISSIONAL SENTIDO AMPLO BOMBEIRO CIVIL MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO PARA ATUAREM EM ESCALA DE 08 HORAS DIARIAS E A ESPECIFICACAO DAS ATIVIDADES DEVERAO SER EXECUTADAS DE FORMA A GARANTIR OS MELHORES RESULTADOS CABENDO A CONTRATADA OTIMIZAR A GESTAO DE SEUS RECURSOS HUMANOS COM VISTAS A QUALIDADE DOS SERVICOS E A SATISFACAO DA CONTRATANTE PRATICANDO PRODUTIVIDADE ADEQUADA AOS VARIOS TIPOS DE TRABALHOS A CONTRATADA RESPONSABILIZAR SE A INTEGRALMENTE PELOS SERVICOS CONTRATADOS CUMPRINDO EVIDENTEMENTE AS DISPOSICOES LEGAIS QUE INTERFERIRAM EM SUA EXECUCAO OS FUNCIONARIOS DA CONTRATADA DEVERAO SER CREDENCIADOS AO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR COM O CERTIFICADO DE CREDENCIAMENTO VIGENTE DE ACORDO COM CODIGO DE VERIFICACAO CONSULTADO NO SITE DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS CONFORME A LEI ESTADUAL N 22 839 DE 05 DE JANEIRO DE 2018 E APTOS A PRESTAR OS SERVICOS E SE APRESENTAREM DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS EQUIPADOS E USANDO CRACHA DE IDENTIFICACAO CUMPRIR A PROGRAMACAO DOS SERVICOS COM ATENDIMENTO SEMPRE CORTES E DE FORMA A GARANTIR AS CONDICoes DE SEGURANCA DAS INSTALACOES E DAS PESSOAS EM GERAL QUE SE FACAM PRESENTES OS SERVICOS A SEREM EXECUTADOS PELA CONTRATADA COMPREENDEM ACOES DE PREVENCAO E DE EMERGENCIA DESCRITOS A SEGUIR ACOES DE PREVENCAO A IDENTIFICAR E AVALIAR OS RISCOS EXISTENTESB ELABORAR RELATORIO DAS IRREGULARIDADES ENCONTRADAS NOS SISTEMAS PREVENTIVOS COM APRESENTACAO DE EVENTUAIS SUGESTOES PARA MELHORIA DAS CONDICoes DE SEGURANÇA C CONHECER EM PROFUNDIDADE A TECNICA E TATICA PARA UTILIZACAO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE EXTINCAO DE INCENDIO:MANGUEIRAS EXTINTORES CHUVEIROS AUTOMATICOS E CO2 D CONHECER A LOCALIZACAO DOS ALARMES EXTINTORES CAIXAS DE INCENDIO BEM COMO A LIGACAO DO CONJUNTO DE BOMBAS DE PRESSURIZACAO DA REDE DE HIDRANTES E INSPECIONAR PERIODICAMENTE OS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO CONTRA INCENDIO E DE ROTAS DE FUGA CONFORME PROJETO DE COMBATE INCENDIO E PANICO COMUN</p>	20,00	DIA	350,00	7.000,00
<b>Lote 34</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00034 PRESTACAO DE SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE do municipio para atuarem em escala de 08 00 horas a equipe devera se apresentar devidamente identificada usando uniforme ou coletes a equipe devera portar radios de comunicao 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PRESTACAO DE SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO PARA ATUAREM EM ESCALA DE 08 00 HORAS A EQUIPE DEVERA SE APRESENTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA USANDO UNIFORME OU COLETES A EQUIPE DEVERA PORTAR RADIOS DE COMUNICAO 02 DIARIAS	20,00	DIA	350,00	7.000,00
<b>Lote 35</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00035 PRESTACAO DE SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM Anecessidade do municipio para atuarem em escala de 08 00 horas a equipe devera se apresentar devidamente identificada usando uniforme ou coletes a equipe devera portar radios de comunicao 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PRESTACAO DE SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO PARA ATUAREM EM ESCALA DE 08 00 HORAS A EQUIPE DEVERA SE APRESENTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA USANDO UNIFORME OU COLETES A EQUIPE DEVERA PORTAR RADIOS DE COMUNICAO 03 DIARIAS	24,00	DIA	350,00	8.400,00
<b>Lote 36</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00036 PRESTACAO DE SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COMa necessidade do municipio para atuarem em escala de 08 00 horas a equipe devera se apresentar devidamente identificada usando uniforme ou coletes a equipe devera portar radios de comunicao 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

PRESTACAO DE SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO PARA ATUAREM EM ESCALA DE 08 00 HORAS A EQUIPE DEVERA SE APRESENTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA USANDO UNIFORME OU COLETES A EQUIPE DEVERA PORTAR RADIOS DE COMUNICAO 04 DIARIAS	8,00	DIA	350,00	2.800,00
<b>Lote 37</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00037 PRESTACAO DE SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO MASCULINO E FEMININO DE ACORDO com a necessidade do municipio para atuarem em escala de 08 00 horas a equipe devera se apresentar devidamente identificada usando uniforme ou coletes a equipe devera portar radios de comunicao 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PRESTACAO DE SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO PARA ATUAREM EM ESCALA DE 08 00 HORAS A EQUIPE DEVERA SE APRESENTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA USANDO UNIFORME OU COLETES A EQUIPE DEVERA PORTAR RADIOS DE COMUNICAO 05 DIARIAS	20,00	DIA	350,00	7.000,00
<b>Lote 44</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00044 PRESTACAO DE SERVICOS DE EQUIPE DE AUXILIARES MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE do municipio para atuarem como ajudantes auxiliares para as seguintes necessidades coleta de cestas basicas ornamentacao de eventos festivos tradicionais do municipio auxilio em eventos esportivos culturais escolares campanhas de saude do municipio e etc 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PRESTACAO DE SERVICOS DE EQUIPE DE AUXILIARES MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO PARA ATUAREM COMO AJUDANTES AUXILIARES PARA AS SEGUINTESS NECESSIDADES COLETA DE CESTAS BASICAS ORNAMENTACAO DE EVENTOS FESTIVOS TRADICIONAIS DO MUNICIPIO AUXILIO EM EVENTOS ESPORTIVOS CULTURAIS ESCOLARES CAMPANHAS DE SAUDE DO MUNICIPIO E ETC 02 DIARIAS	20,00	DIA	300,00	6.000,00
<b>Lote 45</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00045 PRESTACAO DE SERVICOS DE EQUIPE DE AUXILIARES MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A necessidade do municipio para atuarem como ajudantes auxiliares para as seguintes necessidades coleta de cestas basicas ornamentacao de eventos festivos tradicionais do municipio auxilio em eventos esportivos culturais escolares campanhas de saude do municipio e etc 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PRESTACAO DE SERVICOS DE EQUIPE DE AUXILIARES MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO PARA ATUAREM COMO AJUDANTES AUXILIARES PARA AS SEGUINTESS NECESSIDADES COLETA DE CESTAS BASICAS ORNAMENTACAO DE EVENTOS FESTIVOS TRADICIONAIS DO MUNICIPIO AUXILIO EM EVENTOS ESPORTIVOS CULTURAIS ESCOLARES CAMPANHAS DE SAUDE DO MUNICIPIO E ETC 03 DIARIAS	24,00	DIA	300,00	7.200,00
<b>Lote 46</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00046 PRESTACAO DE SERVICOS DE EQUIPE DE AUXILIARES MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM a necessidade do municipio para atuarem como ajudantes auxiliares para as seguintes necessidades coleta de cestas basicas ornamentacao de eventos festivos tradicionais do municipio auxilio em eventos esportivos culturais escolares campanhas de saude do municipio e etc 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PRESTACAO DE SERVICOS DE EQUIPE DE AUXILIARES MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO PARA ATUAREM COMO AJUDANTES AUXILIARES PARA AS SEGUINTESS NECESSIDADES COLETA DE CESTAS BASICAS ORNAMENTACAO DE EVENTOS FESTIVOS TRADICIONAIS DO MUNICIPIO AUXILIO EM EVENTOS ESPORTIVOS CULTURAIS ESCOLARES CAMPANHAS DE SAUDE DO MUNICIPIO E ETC 04 DIARIAS	8,00	DIA	300,00	2.400,00
<b>Lote 47</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			

Lote 00047 PRESTACAO DE SERVICO DE EQUIPE DE AUXILIARES MASCULINO E FEMININO DE ACORDO com a necessidade do municipio para atuarem como ajudantes auxiliares para as seguintes necessidades coleta de cestas basicas ornamentacao de eventos festivos tradicionais do municipio auxilio em eventos esportivos culturais escolares campanhas de saude do municipio e etc 05 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRESTACAO DE SERVICO DE EQUIPE DE AUXILIARES MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO PARA ATUAREM COMO AJUDANTES AUXILIARES PARA AS SEGUINTESS NECESSIDADES COLETA DE CESTAS BASICAS ORNAMENTACAO DE EVENTOS FESTIVOS TRADICIONAIS DO MUNICIPIO AUXILIO EM EVENTOS ESPORTIVOS CULTURAIS ESCOLARES CAMPANHAS DE SAUDE DO MUNICIPIO E ETC 05 DIARIAS	20,00	DIA	300,00	6.000,00

**Lote 86** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00086 SISTEMA DE TELA O DE NO MINIMO DE 300 POLEGADAS COM PROJETO R DVI HDMI VGA DE 5000 LUMES de led acompanhado de computador trave de perfil 25 para fixacao da tela 03 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SISTEMA DE TELA O DE NO MINIMO DE 300 POLEGADAS COM PROJETO R DVI HDMI VGA DE 5000 LUMES DE LED ACOMPANHADO DE COMPUTADOR TRAVE DE PERFIL 25 PARA FIXACAO DA TELA 03 DIARIAS	24,00	DIA	1.900,00	45.600,00

**Lote 87** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00087 SISTEMA DE TELA O DE NO MINIMO DE 300 POLEGADAS COM PROJETO R DVI HDMI VGA DE 5000lumes de led acompanhado de computador trave de perfil 25 para fixacao da tela 04 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SISTEMA DE TELA O DE NO MINIMO DE 300 POLEGADAS COM PROJETO R DVI HDMI VGA DE 5000 LUMES DE LED ACOMPANHADO DE COMPUTADOR TRAVE DE PERFIL 25 PARA FIXACAO DA TELA 04 DIARIAS	8,00	DIA	1.900,00	15.200,00

**Lote 88** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00088 SISTEMA DE TELA O DE NO MINIMO DE 300 POLEGADAS COM PROJETO R DVI HDMI VGA DE 5000 lumes de led acompanhado de computador trave de perfil 25 para fixacao da tela 05 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SISTEMA DE TELA O DE NO MINIMO DE 300 POLEGADAS COM PROJETO R DVI HDMI VGA DE 5000 LUMES DE LED ACOMPANHADO DE COMPUTADOR TRAVE DE PERFIL 25 PARA FIXACAO DA TELA 05 DIARIAS	20,00	DIA	1.900,00	38.000,00

**Lote 90** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00090 TEOLES DE 100 POLEGADAS COM PROJETO R MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COM SUPORTE para projetor lona especifica para projecao estrutura em box de aluminio q2 02 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TEOLES DE 100 POLEGADAS COM PROJETO R MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COM SUPORTE PARA PROJETO R LONA ESPECIFICA PARA PROJEC AO ESTRUTURA EM BOX DE ALUMINIO Q2 02 DIARIAS	20,00	DIA	1.600,00	32.000,00

**Lote 91** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00091 TEOLES DE 100 POLEGADAS COM PROJETO R MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COMsupor para projetor lona especifica para projecao estrutura em box de aluminio q2 03 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TEOLES DE 100 POLEGADAS COM PROJETO R MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COM SUPOR PARA PROJETO R LONA ESPECIFICA PARA PROJEC AO ESTRUTURA EM BOX DE ALUMINIO Q2 03 DIARIAS	24,00	DIA	1.600,00	38.400,00

**Lote 92** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00092 TEOLES DE 100 POLEGADAS COM PROJETO R MINIMO DE 3500 ANTI LUMENcom supor para projetor lona especifica para projecao estrutura em box de aluminio q2 04 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

TELOES DE 100 POLEGADAS COM PROJETOR MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COM SUPOR PARA PROJETOR LONA ESPECIFICA PARA PROJECAO ESTRUTURA EM BOX DE ALUMINIO Q2 04 DIARIAS	8,00	DIA	1.600,00	12.800,00
<b>Lote 93</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00093 TELOES DE 100 POLEGADAS COM PROJETOR MINIMO DE 3500 ANTI lumen com supor para projetor lona especifica para projecao estrutura em box de aluminio q2 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TELOES DE 100 POLEGADAS COM PROJETOR MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COM SUPOR PARA PROJETOR LONA ESPECIFICA PARA PROJECAO ESTRUTURA EM BOX DE ALUMINIO Q2 05 DIARIAS	20,00	DIA	1.600,00	32.000,00
<b>Lote 95</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00095 TELOES DE 210 POLEGADAS COM PROJETOR MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COM SUPORTE PARAprojektor lona especifica para projecao estrutura em box de aluminio q25 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TELOES DE 210 POLEGADAS COM PROJETOR MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COM SUPORTE PARA PROJETOR LONA ESPECIFICA PARA PROJECAO ESTRUTURA EM BOX DE ALUMINIO Q25 02 DIARIAS	20,00	DIA	2.000,00	40.000,00
<b>Lote 96</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00096 TELOES DE 210 POLEGADAS COM PROJETOR MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COM SUPORTEpara projetor lona especifica para projecao estrutura em box de aluminio q25 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TELOES DE 210 POLEGADAS COM PROJETOR MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COM SUPORTE PARA PROJETOR LONA ESPECIFICA PARA PROJECAO ESTRUTURA EM BOX DE ALUMINIO Q25 03 DIARIAS	24,00	DIA	2.000,00	48.000,00
<b>Lote 97</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00097 TELOES DE 210 POLEGADAS COM PROJETOR MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COMsupor para projetor lona especifica para projecao estrutura em box de aluminio q25 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TELOES DE 210 POLEGADAS COM PROJETOR MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COM SUPOR PARA PROJETOR LONA ESPECIFICA PARA PROJECAO ESTRUTURA EM BOX DE ALUMINIO Q25 04 DIARIAS	8,00	DIA	2.000,00	16.000,00
<b>Lote 98</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00098 TELOES DE 210 POLEGADAS COM PROJETOR MINIMO DE 3500 ANTI LUMENcom supor para projetor lona especifica para projecao estrutura em box de aluminio q25 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TELOES DE 210 POLEGADAS COM PROJETOR MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COM SUPOR PARA PROJETOR LONA ESPECIFICA PARA PROJECAO ESTRUTURA EM BOX DE ALUMINIO Q25 05 DIARIAS	20,00	DIA	2.000,00	40.000,00

**Fornecedor:** 2S2 Business Brasil Eireli - CPF/CNPJ: 26.333.510/0001-74

<b>Lote 77</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00077 LOCACAO DE SALA TAMANHO 3M X 3M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEMatraves de perfis de aluminio de 08 lados travessas e vigas para projetos leves rapidos e facil montagem com placas padroes de meio e um metro de largura com altura a partir de 2 20 metros usado em seus sistemas de montagem com paineis de ts melaminica dula face branco com perfis metalicos e estruturado por montantes octogonais para laboratorios hospitais escritorios e camarins artisticos incluindo iluminacao tomadas porta com fechadura e carpete para piso obs em locais externos ao ar livre e necessario incluir tenda piramidal e piso elevado nao incluso 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

LOCACAO DE SALA TAMANHO 3M X 3M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEM ATRAVES DE PERFIS DE ALUMINIO DE 08 LADOS TRAVESSAS E VIGAS PARA PROJETOS LEVES RAPIDOS E FACIL MONTAGEM COM PLACAS PADROES DE MEIO E UM METRO DE LARGURA COM ALTURA A PARTIR DE 2 20 METROS USADO EM SEUS SISTEMAS DE MONTAGEM COM PANEIS DE TS MELAMINICA DULA FACE BRANCO COM PERFIS METALICOS E ESTRUTURADO POR MONTANTES OCTOGONAIS PARA LABORATORIOS HOSPITAIS ESCRITORIOS E CAMARINS ARTISTICOS INCLUINDO ILUMINACAO TOMADAS PORTA COM FECHADURA E CARPETE PARA PISO OBS EM LOCAIS EXTERNOS AO AR LIVRE E NECESSARIO INCLUIR TENDA PIRAMIDAL E PISO ELEVADO NAO INCLUSO 04 DIARIAS	8,00	DIA	1.600,00	12.800,00
--	------	-----	----------	-----------

**Lote 79**

**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00079 LOCACAO DE SALA TAMANHO 5M X 5M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEM ATRAVES DE PERFISde aluínio de 08 lados travessas e vigas para projetos leves rapidos e facil montagem com placas padroes de meio e um metro de largura com altura a partir de 2 20 metros usado em seu sistema de montagem com paineis de ts melaminica dula face branco com perfis metalicos e estruturado por montantes octogonais para laboratorios hospitais escritorios e camarins artisticos incluindo iluminacao tomadas porta com fechadura e carpete para piso obs em locais externos ao ar livre e necessario incluir tenda piramidal e piso elevado nao incluso

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE SALA TAMANHO 5M X 5M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEM ATRAVES DE PERFIS DE ALUÍÍNIO DE 08 LADOS TRAVESSAS E VIGAS PARA PROJETOS LEVES RAPIDOS E FACIL MONTAGEM COM PLACAS PADROES DE MEIO E UM METRO DE LARGURA COM ALTURA A PARTIR DE 2 20 METROS USADO EM SEU SISTEMA DE MONTAGEM COM PANEIS DE TS MELAMINICA DULA FACE BRANCO COM PERFIS METALICOS E ESTRUTURADO POR MONTANTES OCTOGONAIS PARA LABORATORIOS HOSPITAIS ESCRITORIOS E CAMARINS ARTISTICOS INCLUINDO ILUMINACAO TOMADAS PORTA COM FECHADURA E CARPETE PARA PISO OBS EM LOCAIS EXTERNOS AO AR LIVRE E NECESSARIO INCLUIR TENDA PIRAMIDAL E PISO ELEVADO NAO INCLUSO	100,00	DIA	1.970,00	197.000,00

**Lote 81**

**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00081 LOCACAO DE SALA TAMANHO 5M X 5M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEM ATRAVESde perfis de aluínio de 08 lados travessas e vigas para projetos leves rapidos e facil montagem com placas padroes de meio e um metro de largura com altura a partir de 2 20 metros usado em seu sistema de montagem com paineis de ts melaminica dula face branco com perfis metalicos e estruturado por montantes octogonais para laboratorios hospitais escritorios e camarins artisticos incluindo iluminacao tomadas porta com fechadura e carpete para piso obs em locais externos ao ar livre e necessario incluir tenda piramidal e piso elevado nao incluso 03 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE SALA TAMANHO 5M X 5M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEM ATRAVES DE PERFIS DE ALUÍÍNIO DE 08 LADOS TRAVESSAS E VIGAS PARA PROJETOS LEVES RAPIDOS E FACIL MONTAGEM COM PLACAS PADROES DE MEIO E UM METRO DE LARGURA COM ALTURA A PARTIR DE 2 20 METROS USADO EM SEU SISTEMA DE MONTAGEM COM PANEIS DE TS MELAMINICA DULA FACE BRANCO COM PERFIS METALICOS E ESTRUTURADO POR MONTANTES OCTOGONAIS PARA LABORATORIOS HOSPITAIS ESCRITORIOS E CAMARINS ARTISTICOS INCLUINDO ILUMINACAO TOMADAS PORTA COM FECHADURA E CARPETE PARA PISO OBS EM LOCAIS EXTERNOS AO AR LIVRE E NECESSARIO INCLUIR TENDA PIRAMIDAL E PISO ELEVADO NAO INCLUSO 03 DIARIAS	24,00	DIA	2.100,00	50.400,00

**Lote 82**

**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00082 LOCACAO DE SALA TAMANHO 5M X 5M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEMatraves de perfis de aluínio de 08 lados travessas e vigas para projetos leves rapidos e facil montagem com placas padroes de meio e um metro de largura com altura a partir de 2 20 metros usado em seu sistema de montagem com paineis de ts melaminica dula face branco com perfis metalicos e estruturado por montantes octogonais para laboratorios hospitais escritorios e camarins artisticos incluindo iluminacao tomadas porta com fechadura e carpete para piso obs em locais externos ao ar livre e necessario incluir tenda piramidal e piso elevado nao incluso 04 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

LOCACAO DE SALA TAMANHO 5M X 5M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEM ATRAVES DE PERFIS DE ALUMINIO DE 08 LADOS TRAVESSAS E VIGAS PARA PROJETOS LEVES RAPIDOS E FACIL MONTAGEM COM PLACAS PADROES DE MEIO E UM METRO DE LARGURA COM ALTURA A PARTIR DE 2 20 METROS USADO EM SEU SISTEMA DE MONTAGEM COM PANEIS DE TS MELAMINICA DULA FACE BRANCO COM PERFIS METALICOS E ESTRUTURADO POR MONTANTES OCTOGONAIS PARA LABORATORIOS HOSPITAIS ESCRITORIOS E CAMARINS ARTISTICOS INCLUINDO ILUMINACAO TOMADAS PORTA COM FECHADURA E CARPETE PARA PISO OBS EM LOCAIS EXTERNOS AO AR LIVRE E NECESSARIO INCLUIR TENDA PIRAMIDAL E PISO ELEVADO NAO INCLUSO 04 DIARIAS	8,00	DIA	1.998,00	15.984,00
<b>Lote 83</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00083 LOCACAO DE SALA TAMANHO 5M X 5M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE permitem atraves de perfis de aluínio de 08 lados travessas e vigas para projetos leves rapidos e facil montagem com placas padroes de meio e um metro de largura com altura a partir de 2 20 metros usado em seu sistema de montagem com paineis de ts melaminica dula face branco com perfis metalicos e estruturado por montantes octogonais para laboratorios hospitais escritorios e camarins artisticos incluindo iluminacao tomadas porta com fechadura e carpete para piso obs em locais externos ao ar livre e necessario incluir tenda piramidal e piso elevado nao incluso 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE SALA TAMANHO 5M X 5M DE OCTANORM EM ESTRUTURAS MODULARES QUE PERMITEM ATRAVES DE PERFIS DE ALUMINIO DE 08 LADOS TRAVESSAS E VIGAS PARA PROJETOS LEVES RAPIDOS E FACIL MONTAGEM COM PLACAS PADROES DE MEIO E UM METRO DE LARGURA COM ALTURA A PARTIR DE 2 20 METROS USADO EM SEU SISTEMA DE MONTAGEM COM PANEIS DE TS MELAMINICA DULA FACE BRANCO COM PERFIS METALICOS E ESTRUTURADO POR MONTANTES OCTOGONAIS PARA LABORATORIOS HOSPITAIS ESCRITORIOS E CAMARINS ARTISTICOS INCLUINDO ILUMINACAO TOMADAS PORTA COM FECHADURA E CARPETE PARA PISO OBS EM LOCAIS EXTERNOS AO AR LIVRE E NECESSARIO INCLUIR TENDA PIRAMIDAL E PISO ELEVADO NAO INCLUSO 05 DIARIAS	20,00	DIA	2.050,00	41.000,00
<b>Lote 199</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00199 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220/110 VOLTS TRIFASICO PARA atender toda a necessidade do evento luz de emergencia palco som barracas etc tipo de funcionamento em uso minimo de 16 horas diarias devidamente abastecido				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220/110 VOLTS TRIFASICO PARA ATENDER TODA A NECESSIDADE DO EVENTO LUZ DE EMERGENCIA PALCO SOM BARRACAS ETC TIPO DE FUNCIONAMENTO EM USO MINIMO DE 16 HORAS DIARIAS DEVIDAMENTE ABASTECIDO	100,00	DIA	5.800,00	580.000,00
<b>Lote 200</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00200 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220/110 VOLTS TRIFASICO para atender toda a necessidade do evento luz de emergencia palco som barracas etc tipo de funcionamento em uso minimo de 16 horas diarias devidamente abastecido 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220/110 VOLTS TRIFASICO PARA ATENDER TODA A NECESSIDADE DO EVENTO LUZ DE EMERGENCIA PALCO SOM BARRACAS ETC TIPO DE FUNCIONAMENTO EM USO MINIMO DE 16 HORAS DIARIAS DEVIDAMENTE ABASTECIDO 02 DIARIAS	20,00	DIA	8.540,00	170.800,00
<b>Lote 202</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00202 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220/110volts trifasico para atender toda a necessidade do evento luz de emergencia palco som barracas etc tipo de funcionamento em uso minimo de 16 horas diarias devidamente abastecido 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220/110 VOLTS TRIFASICO PARA ATENDER TODA A NECESSIDADE DO EVENTO LUZ DE EMERGENCIA PALCO SOM BARRACAS ETC TIPO DE FUNCIONAMENTO EM USO MINIMO DE 16 HORAS DIARIAS DEVIDAMENTE ABASTECIDO 04 DIARIAS	8,00	DIA	12.000,00	96.000,00

<b>Lote 203</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00203 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA tensao 220/110 volts trifasico para atender toda a necessidade do evento luz de emergencia palco som barracas etc tipo de funcionamento em uso minimo de 16 horas diarias devidamente abastecido 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220/110 VOLTS TRIFASICO PARA ATENDER TODA A NECESSIDADE DO EVENTO LUZ DE EMERGENCIA PALCO SOM BARRACAS ETC TIPO DE FUNCIONAMENTO EM USO MINIMO DE 16 HORAS DIARIAS DEVIDAMENTE ABASTECIDO 05 DIARIAS	20,00	DIA	15.000,00	300.000,00
<b>Lote 212</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00212 BANHEIRO QUIMICO FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE RESISTENTE E TOTALMENTE LAVAVEL com cobertura translucida inclinada com cavaletes para impedir a entrada da chuva porta com 180 graus de abertura com mola interna de alta resistencia que a mantenha fechada ventilacao interna atraves de telas espaco interno minimo de 2 4 metros cubicos tranca embutida resistente a violacao com indicacao livre ocupado caixa de dejetos com assento suporte para papel higienico pontos de luz piso antiderrapante identificacao masculino feminino para pessoas com necessidades especiais cadeirantes dimensoes minimas de 1 57 m de largura x 1 57 m de comprimento x 2 31 m de altura em estrutura tambem de polietileno a locacao inclui transporte instalacao retirada dos efluentes diariamente desodorizante papel higienico e limpeza durante todos os dias em que estiver locado 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BANHEIRO QUIMICO FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE RESISTENTE E TOTALMENTE LAVAVEL COM COBERTURA TRANSLUCIDA INCLINADA COM CAVALETES PARA IMPEDIR A ENTRADA DA CHUVA PORTA COM 180 GRAUS DE ABERTURA COM MOLA INTERNA DE ALTA RESISTENCIA QUE A MANTENHA FECHADA VENTILACAO INTERNA ATRAVES DE TELAS ESPACO INTERNO MINIMO DE 2 4 METROS CUBICOS TRANCA EMBUTIDA RESISTENTE A VIOLACAO COM INDICACAO LIVRE OCUPADO CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO PONTOS DE LUZ PISO ANTIDERRAPANTE IDENTIFICACAO MASCULINO FEMININO PARA PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS CADEIRANTES DIMENSOES MINIMAS DE 1 57 M DE LARGURA X 1 57 M DE COMPRIMENTO X 2 31 M DE ALTURA EM ESTRUTURA TAMBEM DE POLIETILENO A LOCACAO INCLUI TRANSPORTE INSTALACAO RETIRADA DOS EFLUENTES DIARIAMENTE DESODORIZANTE PAPEL HIGIENICO E LIMPEZA DURANTE TODOS OS DIAS EM QUE ESTIVER LOCADO 02 DIARIAS	20,00	DIA	395,00	7.900,00
<b>Lote 213</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00213 BANHEIRO QUIMICO FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE RESISTENTE E TOTALMENTE lavavel com cobertura translucida inclinada com cavaletes para impedir a entrada da chuva porta com 180 graus de abertura com mola interna de alta resistencia que a mantenha fechada ventilacao interna atraves de telas espaco interno minimo de 2 4 metros cubicos tranca embutida resistente a violacao com indicacao livre ocupado caixa de dejetos com assento suporte para papel higienico pontos de luz piso antiderrapante identificacao masculino feminino para pessoas com necessidades especiais cadeirantes dimensoes minimas de 1 57 m de largura x 1 57 m de comprimento x 2 31 m de altura em estrutura tambem de polietileno a locacao inclui transporte instalacao retirada dos efluentes diariamente desodorizante papel higienico e limpeza durante todos os dias em que estiver locado 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BANHEIRO QUIMICO FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE RESISTENTE E TOTALMENTE LAVAVEL COM COBERTURA TRANSLUCIDA INCLINADA COM CAVALETES PARA IMPEDIR A ENTRADA DA CHUVA PORTA COM 180 GRAUS DE ABERTURA COM MOLA INTERNA DE ALTA RESISTENCIA QUE A MANTENHA FECHADA VENTILACAO INTERNA ATRAVES DE TELAS ESPACO INTERNO MINIMO DE 2 4 METROS CUBICOS TRANCA EMBUTIDA RESISTENTE A VIOLACAO COM INDICACAO LIVRE OCUPADO CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO PONTOS DE LUZ PISO ANTIDERRAPANTE IDENTIFICACAO MASCULINO FEMININO PARA PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS CADEIRANTES DIMENSOES MINIMAS DE 1 57 M DE LARGURA X 1 57 M DE COMPRIMENTO X 2 31 M DE ALTURA EM ESTRUTURA TAMBEM DE POLIETILENO A LOCACAO INCLUI TRANSPORTE INSTALACAO RETIRADA DOS EFLUENTES DIARIAMENTE DESODORIZANTE PAPEL HIGIENICO E LIMPEZA DURANTE TODOS OS DIAS EM QUE ESTIVER LOCADO 03 DIARIAS	24,00	DIA	450,00	10.800,00
<b>Lote 214</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		

Lote 00214 BANHEIRO QUIMICO FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE RESISTENTE Etotamente lavavel com cobertura translucida inclinada com cavaletes para impedir a entrada da chuva porta com 180 graus de abertura com mola interna de alta resistencia que a mantenha fechada ventilacao interna atraves de telas espaco interno minimo de 2 4 metros cubicos tranca embutida resistente a violacao com indicacao livre ocupado caixa de dejetos com assento suporte para papel higienico pontos de luz piso antiderrapante identificacao masculino feminino para pessoas com necessidades especiais cadeirantes dimensoes minimas de 1 57 m de largura x 1 57 m de comprimento x 2 31 m de altura em estrutura tambem de polietileno a locacao inclui transporte instalacao retirada dos efluentes diariamente desodorizante papel higienico e limpeza durante todos os dias em que estiver locado 04 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIRO QUIMICO FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE RESISTENTE E TOTALMENTE LAVAVEL COM COBERTURA TRANSLUCIDA INCLINADA COM CAVALETES PARA IMPEDIR A ENTRADA DA CHUVA PORTA COM 180 GRAUS DE ABERTURA COM MOLA INTERNA DE ALTA RESISTENCIA QUE A MANTENHA FECHADA VENTILACAO INTERNA ATRAVES DE TELAS ESPACO INTERNO MINIMO DE 2 4 METROS CUBICOS TRANCA EMBUTIDA RESISTENTE A VIOLACAO COM INDICACAO LIVRE OCUPADO CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO PONTOS DE LUZ PISO ANTIDERRAPANTE IDENTIFICACAO MASCULINO FEMININO PARA PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS CADEIRANTES DIMENSOES MINIMAS DE 1 57 M DE LARGURA X 1 57 M DE COMPRIMENTO X 2 31 M DE ALTURA EM ESTRUTURA TAMBEM DE POLIETILENO A LOCACAO INCLUI TRANSPORTE INSTALACAO RETIRADA DOS EFLUENTES DIARIAMENTE DESODORIZANTE PAPEL HIGIENICO E LIMPEZA DURANTE TODOS OS DIAS EM QUE ESTIVER LOCADO 04 DIARIAS	8,00	DIA	460,00	3.680,00

**Lote 215**

**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00215 BANHEIRO QUIMICO FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE RESISTENTEe totalmente lavavel com cobertura translucida inclinada com cavaletes para impedir a entrada da chuva porta com 180 graus de abertura com mola interna de alta resistencia que a mantenha fechada ventilacao interna atraves de telas espaco interno minimo de 2 4 metros cubicos tranca embutida resistente a violacao com indicacao livre ocupado caixa de dejetos com assento suporte para papel higienico pontos de luz piso antiderrapante identificacao masculino feminino para pessoas com necessidades especiais cadeirantes dimensoes minimas de 1 57 m de largura x 1 57 m de comprimento x 2 31 m de altura em estrutura tambem de polietileno a locacao inclui transporte instalacao retirada dos efluentes diariamente desodorizante papel higienico e limpeza durante todos os dias em que estiver locado 05 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIRO QUIMICO FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE RESISTENTE E TOTALMENTE LAVAVEL COM COBERTURA TRANSLUCIDA INCLINADA COM CAVALETES PARA IMPEDIR A ENTRADA DA CHUVA PORTA COM 180 GRAUS DE ABERTURA COM MOLA INTERNA DE ALTA RESISTENCIA QUE A MANTENHA FECHADA VENTILACAO INTERNA ATRAVES DE TELAS ESPACO INTERNO MINIMO DE 2 4 METROS CUBICOS TRANCA EMBUTIDA RESISTENTE A VIOLACAO COM INDICACAO LIVRE OCUPADO CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO PONTOS DE LUZ PISO ANTIDERRAPANTE IDENTIFICACAO MASCULINO FEMININO PARA PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS CADEIRANTES DIMENSOES MINIMAS DE 1 57 M DE LARGURA X 1 57 M DE COMPRIMENTO X 2 31 M DE ALTURA EM ESTRUTURA TAMBEM DE POLIETILENO A LOCACAO INCLUI TRANSPORTE INSTALACAO RETIRADA DOS EFLUENTES DIARIAMENTE DESODORIZANTE PAPEL HIGIENICO E LIMPEZA DURANTE TODOS OS DIAS EM QUE ESTIVER LOCADO 05 DIARIAS	20,00	DIA	450,00	9.000,00

**Fornecedor: MS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - CPF/CNPJ: 16.932.678/0001-42**

**Lote 5**

**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00005 BACKDROP EM Q30 4X4M 05 DIARIAS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BACKDROP EM Q30 4X4M 05 DIARIAS	20,00	DIA	50,00	1.000,00

**Lote 6**

**Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:20:15**

Lote 00006 BACKDROP EM Q30 6X5M

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BACKDROP EM Q30 6X5M	46,00	DIA	900,00	41.400,00

<b>Lote 7</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00007 BACKDROP EM Q30 6X5M 02 DIARIAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BACKDROP EM Q30 6X5M 02 DIARIAS	20,00	DIA	1.300,00	26.000,00
<b>Lote 8</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00008 BACKDROP EM Q30 6X5M 03 DIARIAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BACKDROP EM Q30 6X5M 03 DIARIAS	24,00	DIA	1.300,00	31.200,00
<b>Lote 9</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00009 BACKDROP EM Q30 6X5M 04 DIARIAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BACKDROP EM Q30 6X5M 04 DIARIAS	8,00	DIA	1.600,00	12.800,00
<b>Lote 10</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00010 BACKDROP EM Q30 6X5M 05 DIARIAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BACKDROP EM Q30 6X5M 05 DIARIAS	20,00	DIA	1.700,00	34.000,00
<b>Lote 11</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00011 BACKDROP EM Q25 3X2M 02 DIARIAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BACKDROP EM Q25 3X2M 02 DIARIAS	20,00	DIA	400,00	8.000,00
<b>Lote 12</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00012 BACKDROP EM Q25 3X2M 03 DIARIAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BACKDROP EM Q25 3X2M 03 DIARIAS	24,00	DIA	470,00	11.280,00
<b>Lote 13</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00013 BACKDROP EM Q25 3X2M 04 DIARIAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BACKDROP EM Q25 3X2M 04 DIARIAS	8,00	DIA	650,00	5.200,00
<b>Lote 14</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00014 BACKDROP EM Q25 3X2M 05 DIARIAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BACKDROP EM Q25 3X2M 05 DIARIAS	20,00	DIA	720,00	14.400,00
<b>Lote 15</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:21:09</b>			
Lote 00015 PORTAL EM Q30 12M X 5M X 1M				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PORTAL EM Q30 12M X 5M X 1M	46,00	DIA	1.280,00	58.880,00
<b>Lote 16</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00016 PORTAL EM Q30 12M X 5M X 1M 02 DIARIAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PORTAL EM Q30 12M X 5M X 1M 02 DIARIAS	20,00	DIA	2.640,00	52.800,00
<b>Lote 17</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			

Lote 00017 PORTAL EM Q30 12M X 5M X 1M 03 DIARIAS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTAL EM Q30 12M X 5M X 1M 03 DIARIAS	24,00	DIA	2.680,00	64.320,00

**Lote 18**

Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50

Lote 00018 PORTAL EM Q30 12M X 5M X 1M 04 DIARIAS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTAL EM Q30 12M X 5M X 1M 04 DIARIAS	8,00	DIA	2.650,00	21.200,00

**Lote 19**

Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50

Lote 00019 PORTAL EM Q30 12M X 5M X 1M 05 DIARIAS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTAL EM Q30 12M X 5M X 1M 05 DIARIAS	20,00	DIA	2.620,00	52.400,00

**Lote 20**

Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:21:37

Lote 00020 PORTAL EM Q30 8MX4MX1M

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTAL EM Q30 8MX4MX1M	46,00	DIA	1.170,00	53.820,00

**Lote 21**

Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50

Lote 00021 PORTAL EM Q30 8MX4MX1M 02 DIARIAS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTAL EM Q30 8MX4MX1M 02 DIARIAS	20,00	DIA	1.775,00	35.500,00

**Lote 22**

Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50

Lote 00022 PORTAL EM Q30 8MX4MX1M 03 DIARIAS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTAL EM Q30 8MX4MX1M 03 DIARIAS	24,00	DIA	1.960,00	47.040,00

**Lote 23**

Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50

Lote 00023 PORTAL EM Q30 8MX4MX1M 04 DIARIAS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTAL EM Q30 8MX4MX1M 04 DIARIAS	8,00	DIA	1.950,00	15.600,00

**Lote 24**

Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50

Lote 00024 PORTAL EM Q30 8MX4MX1M 05 DIARIAS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PORTAL EM Q30 8MX4MX1M 05 DIARIAS	20,00	DIA	1.960,00	39.200,00

**Lote 25**

Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:22:18

Lote 00025 BARRICADA EM ALUMINIO NAVAL COM DIMENSOES 1M X 1 25M X 1 20M largura x comprimento x altura com base antiderrapante suporte com degrau com 40 cm de altura e com capacidade de suportar ate 150kg

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARRICADA EM ALUMINIO NAVAL COM DIMENSOES 1M X 1 25M X 1 20M LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA COM BASE ANTIDERRAPANTE SUPORTE COM DEGRAU COM 40 CM DE ALTURA E COM CAPACIDADE DE SUPORTAR ATE 150KG	200,00	DIA	89,00	17.800,00

**Lote 26**

Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:23:18

Lote 00026 LOCAÇÃO INSTALAÇÃO E RETIRADA DE BARRAS DE CONTENÇÃO PARA FECHAMENTO DE ÁREAS DETERMINADA pelo setor requisitante tamanho 2 m x 110 m

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE BARRAS DE CONTENCAO PARA FECHAMENTO DE AREAS DETERMINADA PELO SETOR REQUISITANTE TAMANHO 2 M X 110 M	3.732,00	UN	26,00	97.032,00
<b>Lote 27</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00027 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE PLACAS METALICAS PARA FECHAMENTO DE AREAS DETERMINADA PELOsetor requisitante tamanho 3m x 220m				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE PLACAS METALICAS PARA FECHAMENTO DE AREAS DETERMINADA PELO SETOR REQUISITANTE TAMANHO 3M X 220M	537,00	UN	90,00	48.330,00
<b>Lote 28</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:24:50</b>			
Lote 00028 BRIGADISTA PROFISSIONAL SENTIDO AMPLO BOMBEIRO CIVIL MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM Anecessidade do municipio para atuarem em escala de 08 horas diarias e a especificacao das atividades deverao ser executadas de forma a garantir os melhores resultados cabendo a contratada otimizar a gestao de seus recursos humanos com vistas a qualidade dos servicos e a satisfacao da contratante praticando produtividade adequada aos varios tipos de trabalhos a contratada responsabilizar se a integralmente pelos servicos contratados cumprindo evidentemente as disposicoes legais que interferiram em sua execucao os funcionarios da contratada deverao ser credenciados ao corpo de bombeiros militar com o certificado de credenciamento vigente de acordo com codigo de verificacao consultado no site do corpo de bombeiros militar de minas gerais conforme a lei estadual n 22 839 de 05 de janeiro de 2018 e aptos a prestar os servicos e se apresentarem devidamente uniformizados equipados e usando crach				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BRIGADISTA PROFISSIONAL SENTIDO AMPLO BOMBEIRO CIVIL MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO PARA ATUAREM EM ESCALA DE 08 HORAS DIARIAS E A ESPECIFICACAO DAS ATIVIDADES DEVERAO SER EXECUTADAS DE FORMA A GARANTIR OS MELHORES RESULTADOS CABENDO A CONTRATADA OTIMIZAR A GESTAO DE SEUS RECURSOS HUMANOS COM VISTAS A QUALIDADE DOS SERVICOS E A SATISFACAO DA CONTRATANTE PRATICANDO PRODUTIVIDADE ADEQUADA AOS VARIOS TIPOS DE TRABALHOS A CONTRATADA RESPONSABILIZAR SE A INTEGRALMENTE PELOS SERVICOS CONTRATADOS CUMPRINDO EVIDENTEMENTE AS DISPOSICOES LEGAIS QUE INTERFERIRAM EM SUA EXECUCAO OS FUNCIONARIOS DA CONTRATADA DEVERAO SER CREDENCIADOS AO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR COM O CERTIFICADO DE CREDENCIAMENTO VIGENTE DE ACORDO COM CODIGO DE VERIFICACAO CONSULTADO NO SITE DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS CONFORME A LEI ESTADUAL N 22 839 DE 05 DE JANEIRO DE 2018 E APTOS A PRESTAR OS SERVICOS E SE APRESENTAREM DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS EQUIPADOS E USANDO CRACHA DE IDENTIFICACAO CUMPRIR A PROGRAMACAO DOS SERVICOS COM ATENDIMENTO SEMPRE CORTES E DE FORMA A GARANTIR AS CONDICoes DE SEGURANCA DAS INSTALACOES E DAS PESSOAS EM GERAL QUE SE FACAM PRESENTES OS SERVICOS A SEREM EXECUTADOS PELA CONTRATADA COMPREENDEM ACOES DE PREVENCAO E DE EMERGENCIA DESCRITOS A SEGUIR ACOES DE PREVENCAO A IDENTIFICAR E AVALIAR OS RISCOS EXISTENTESB ELABORAR RELATORIO DAS IRREGULARIDADES ENCONTRADAS NOS SISTEMAS PREVENTIVOS COM APRESENTACAO DE EVENTUAIS SUGESTOES PARA MELHORIA DAS CONDICoes DE SEGURANÇA C CONHECER EM PROFUNDIDADE A TECNICA E TATICA PARA UTILIZACAO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE EXTINCAO DE INCENDIO:MANGUEIRAS EXTINTORES CHUVEIROS AUTOMATICOS E CO2 D CONHECER A LOCALIZACAO DOS ALARMES EXTINTORES CAIXAS DE INCENDIO BEM COMO A LIGACAO DO CONJUNTO DE BOMBAS DE PRESSURIZACAO DA REDE DE HIDRANTES E INSPECIONAR PERIODICAMENTE OS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO CONTRA INCENDIO E DE ROTAS DE FUGA CONFORME PROJETO DE COMBATE INCENDIO E PANICO COMUNICANDO AO FISCAL	665,00	DIA	200,00	133.000,00
<b>Lote 33</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:25:42</b>			
Lote 00033 PRESTACAO DE SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DOmunicipio para atuarem em escala de 08 00 horas a equipe devera se apresentar devidamente identificada usando uniforme ou coletes a equipe devera portar radios de comunicao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

PRESTACAO DE SERVICOS DE EQUIPE DE APOIO MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO PARA ATUAREM EM ESCALA DE 08 00 HORAS A EQUIPE DEVERA SE APRESENTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA USANDO UNIFORME OU COLETES A EQUIPE DEVERA PORTAR RADIOS DE COMUNICAO	41,00	DIA	170,00	6.970,00
<b>Lote 38</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:26:39</b>			
Lote 00038 EQUIPE DE LIMPEZA CONTENDO NO MINIMO 03 TRES PESSOAS DO SEXO MASCULINO E 03 TRES PESSOAS DO SEXO FEMININO para atuarem durante 08 horas diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
EQUIPE DE LIMPEZA CONTENDO NO MINIMO 03 TRES PESSOAS DO SEXO MASCULINO E 03 TRES PESSOAS DO SEXO FEMININO PARA ATUAREM DURANTE 08 HORAS DIARIAS	41,00	DIA	1.180,00	48.380,00
<b>Lote 39</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00039 EQUIPE DE LIMPEZA CONTENDO NO MINIMO 03 TRES PESSOAS DO SEXO MASCULINO E 03 tres pessoas do sexo feminino para atuarem durante 08 horas diarias 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
EQUIPE DE LIMPEZA CONTENDO NO MINIMO 03 TRES PESSOAS DO SEXO MASCULINO E 03 TRES PESSOAS DO SEXO FEMININO PARA ATUAREM DURANTE 08 HORAS DIARIAS 02 DIARIAS	20,00	DIA	2.400,00	48.000,00
<b>Lote 40</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00040 EQUIPE DE LIMPEZA CONTENDO NO MINIMO 03 TRES PESSOAS DO SEXO MASCULINO E 03 tres pessoas do sexo feminino para atuarem durante 08 horas diarias 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
EQUIPE DE LIMPEZA CONTENDO NO MINIMO 03 TRES PESSOAS DO SEXO MASCULINO E 03 TRES PESSOAS DO SEXO FEMININO PARA ATUAREM DURANTE 08 HORAS DIARIAS 03 DIARIAS	24,00	DIA	2.970,00	71.280,00
<b>Lote 41</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00041 EQUIPE DE LIMPEZA CONTENDO NO MINIMO 03 TRES PESSOAS DO SEXO MASCULINO E 03 tres pessoas do sexo feminino para atuarem durante 08 horas diarias 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
EQUIPE DE LIMPEZA CONTENDO NO MINIMO 03 TRES PESSOAS DO SEXO MASCULINO E 03 TRES PESSOAS DO SEXO FEMININO PARA ATUAREM DURANTE 08 HORAS DIARIAS 04 DIARIAS	8,00	DIA	4.900,00	39.200,00
<b>Lote 42</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00042 EQUIPE DE LIMPEZA CONTENDO NO MINIMO 03 TRES PESSOAS DO SEXO masculino e 03 tres pessoas do sexo feminino para atuarem durante 08 horas diarias 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
EQUIPE DE LIMPEZA CONTENDO NO MINIMO 03 TRES PESSOAS DO SEXO MASCULINO E 03 TRES PESSOAS DO SEXO FEMININO PARA ATUAREM DURANTE 08 HORAS DIARIAS 05 DIARIAS	20,00	DIA	5.000,00	100.000,00
<b>Lote 43</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:27:32</b>			
Lote 00043 PRESTACAO DE SERVICIO DE EQUIPE DE AUXILIARES MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO municipio para atuarem como ajudantes auxiliares para as seguintes necessidades coleta de cestas basicas ornamentacao de eventos festivos tradicionais do municipio auxilio em eventos esportivos culturais escolares campanhas de saude do municipio e etc				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PRESTACAO DE SERVICIO DE EQUIPE DE AUXILIARES MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO PARA ATUAREM COMO AJUDANTES AUXILIARES PARA AS SEGUINTESS NECESSIDADES COLETA DE CESTAS BASICAS ORNAMENTACAO DE EVENTOS FESTIVOS TRADICIONAIS DO MUNICIPIO AUXILIO EM EVENTOS ESPORTIVOS CULTURAISS ESCOLARES CAMPANHAS DE SAUDE DO MUNICIPIO E ETC	300,00	DIA	143,00	42.900,00
<b>Lote 48</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			

Lote 00048 PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO ELETRICA NOS LOCAIS DETERMINADOS PELO SETOR REQUISITANTE Amanutencao devera ser feita em local e data pre determinada com levantamento de todo material necessario para reparo e novas instalacoes eletricas se necessario visando atender o croqui do local determinado o fornecimento do material necessario sera de responsabilidade da prefeitura municipal

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO ELETRICA NOS LOCAIS DETERMINADOS PELO SETOR REQUISITANTE A MANUTENCAO DEVERA SER FEITA EM LOCAL E DATA PRE DETERMINADA COM LEVANTAMENTO DE TODO MATERIAL NECESSARIO PARA REPARO E NOVAS INSTALACOES ELETRICAS SE NECESSARIO VISANDO ATENDER O CROQUI DO LOCAL DETERMINADO O FORNECIMENTO DO MATERIAL NECESSARIO SERA DE RESPONSABILIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL	387,00	DIA	385,00	148.995,00

**Lote 54** **Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:28:49**

Lote 00054 PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCUTOR PARA OS EVENTOS MUNICIPAIS PARA ATUAR NO MAXIMO 06 00 HORAS DIARIA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCUTOR PARA OS EVENTOS MUNICIPAIS PARA ATUAR NO MAXIMO 06 00 HORAS DIARIA	820,00	DIA	200,00	164.000,00

**Lote 55** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00055 PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCUTOR PROFISSIONAL EM PROVAS EQUESTRES MUNIDO DE SONOPLASTA PARA apresentacao de concurso de marcha em escala de 08 horas diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCUTOR PROFISSIONAL EM PROVAS EQUESTRES MUNIDO DE SONOPLASTA PARA APRESENTACAO DE CONCURSO DE MARCHA EM ESCALA DE 08 HORAS DIARIAS	50,00	DIA	600,00	30.000,00

**Lote 56** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00056 PRESTACAO DE SERVICOS DE ARBITRO COM EXPERIENCIA COMPROVADA POR DOCUMENTO DE FILIACAO NA ASSOCIACAO de classe que julgue concursos de marcha em eventos equestres em escala de 08 horas diaria

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRESTACAO DE SERVICOS DE ARBITRO COM EXPERIENCIA COMPROVADA POR DOCUMENTO DE FILIACAO NA ASSOCIACAO DE CLASSE QUE JULGUE CONCURSOS DE MARCHA EM EVENTOS EQUESTRES EM ESCALA DE 08 HORAS DIARIA	50,00	DIA	8.700,00	435.000,00

**Lote 57** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00057 PRESTACAO DE SERVICOS DE OPERADOR DE SOM PARA INSTALAR E REPARAR EQUIPAMENTOS DE SOM ELETRICO DE acordo com as instrucoes e supervisao recebida avaliar e controlar as instalacoes aparelhos circuitos e outros equipamentos testar aparelhos e componentes para assegurar o seu perfeito funcionamento bem como montar e operar a aparelhagem de som tendo em vista uma finalidade especifica assessorar nas atividades de ensino pesquisa e extensao para atuar no maximo 06 horas diaria

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRESTACAO DE SERVICOS DE OPERADOR DE SOM PARA INSTALAR E REPARAR EQUIPAMENTOS DE SOM ELETRICO DE ACORDO COM AS INSTRUCOES E SUPERVISAO RECEBIDA AVALIAR E CONTROLAR AS INSTALACOES APARELHOS CIRCUITOS E OUTROS EQUIPAMENTOS TESTAR APARELHOS E COMPONENTES PARA ASSEGURAR O SEU PERFEITO FUNCIONAMENTO BEM COMO MONTAR E OPERAR A APARELHAGEM DE SOM TENDO EM VISTA UMA FINALIDADE ESPECIFICA ASSESSORAR NAS ATIVIDADES DE ENSINO PESQUISA E EXTENSAO PARA ATUAR NO MAXIMO 06 HORAS DIARIA	270,00	DIA	260,00	70.200,00

**Lote 58** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00058 FILMAGEM COM TRANSMISSAO SIMULTANEA TIPO 01 COM 01 CAMERA HD COM GRAVACAO DO MATERIAL EM PEN drive sem edicao em escala de 06 horas

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FILMAGEM COM TRANSMISSAO SIMULTANEA TIPO 01 COM 01 CAMERA HD COM GRAVACAO DO MATERIAL EM PEN DRIVE SEM EDICAO EM ESCALA DE 06 HORAS	232,00	DIA	600,00	139.200,00

<b>Lote 59</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00059 FILMAGEM COM TRANSMISSAO SIMULTANEA TIPO 02 COM 02 CAMERA HD COM GRAVACAO DO MATERIAL EMpen drive sem edicao em escala de 06 horas				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FILMAGEM COM TRANSMISSAO SIMULTANEA TIPO 02 COM 02 CAMERA HD COM GRAVACAO DO MATERIAL EM PEN DRIVE SEM EDICAO EM ESCALA DE 06 HORAS	232,00	DIA	935,00	216.920,00
<b>Lote 60</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00060 FILMAGEM COM TRANSMISSAO SIMULTANEA TIPO 03 COM 03 CAMERA HD COM GRAVACAO DO MATERIAL em pen drive sem edicao em escala de 06 horas				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FILMAGEM COM TRANSMISSAO SIMULTANEA TIPO 03 COM 03 CAMERA HD COM GRAVACAO DO MATERIAL EM PEN DRIVE SEM EDICAO EM ESCALA DE 06 HORAS	232,00	DIA	1.942,00	450.544,00
<b>Lote 61</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:30:20</b>		
Lote 00061 FOTOGRAFO PROFISSIONAL PARA ATUAR EM EVENTOS PALESTRAS CURSOS JOGOS SHOWS CAVALGADAS ETC EMescala de 06 horas com gravacao em pen drive sem edicao em locais indicados pelo setor requisitante				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FOTOGRAFO PROFISSIONAL PARA ATUAR EM EVENTOS PALESTRAS CURSOS JOGOS SHOWS CAVALGADAS ETC EM ESCALA DE 06 HORAS COM GRAVACAO EM PEN DRIVE SEM EDICAO EM LOCAIS INDICADOS PELO SETOR REQUISITANTE	270,00	DIA	650,00	175.500,00
<b>Lote 65</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00065 DECORACAO E ORNAMENTACAO TIPO A PARA EVENTOS E FESTIVIDADES COLUNAS DE BALOES DE NO MINIMO 09 METROScores a ser definido pelo setor requisitante uma toalha banquete para mesa de autoridades dois arranjos de flores com suporte				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DECORACAO E ORNAMENTACAO TIPO A PARA EVENTOS E FESTIVIDADES COLUNAS DE BALOES DE NO MINIMO 09 METROS CORES A SER DEFINIDO PELO SETOR REQUISITANTE UMA TOALHA BANQUETE PARA MESA DE AUTORIDADES DOIS ARRANJOS DE FLORES COM SUPORTE	300,00	DIA	600,00	180.000,00
<b>Lote 66</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00066 DECORACAO E ORNAMENTACAO TIPO B PARA EVENTOS E FESTIVIDADES COLUNAS DE BALOES DE NO MINIMO 15 METROScores a ser definido pelo setor requisitante uma toalha banquete para mesa de autoridades quatro arranjos de flores com suporte mesa auxiliar para apoio com toalha tapete passarela de no minimo 10 metros				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DECORACAO E ORNAMENTACAO TIPO B PARA EVENTOS E FESTIVIDADES COLUNAS DE BALOES DE NO MINIMO 15 METROS CORES A SER DEFINIDO PELO SETOR REQUISITANTE UMA TOALHA BANQUETE PARA MESA DE AUTORIDADES QUATRO ARRANJOS DE FLORES COM SUPORTE MESA AUXILIAR PARA APOIO COM TOALHA TAPETE PASSARELA DE NO MINIMO 10 METROS	300,00	DIA	645,00	193.500,00
<b>Lote 84</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00084 SISTEMA DE TELA DE NO MINIMO DE 300 POLEGADAS COM PROJETOR DVI HDMI VGA DE 5000 LUMES DE LEDacompanhado de computador trave de perfil 25 para fixacao da tela				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SISTEMA DE TELA DE NO MINIMO DE 300 POLEGADAS COM PROJETOR DVI HDMI VGA DE 5000 LUMES DE LED ACOMPANHADO DE COMPUTADOR TRAVE DE PERFIL 25 PARA FIXACAO DA TELA	65,00	DIA	1.260,00	81.900,00
<b>Lote 85</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00085 SISTEMA DE TELA DE NO MINIMO DE 300 POLEGADAS COM PROJETOR DVI HDMI VGA DE 5000 LUMES DEled acompanhado de computador trave de perfil 25 para fixacao da tela 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

SISTEMA DE TELA DE NO MINIMO DE 300 POLEGADAS COM PROJETO DVI HDMI VGA DE 5000 LUMES DE LED ACOMPANHADO DE COMPUTADOR TRAVE DE PERFIL 25 PARA FIXACAO DA TELA 02 DIARIAS	20,00	DIA	1.740,00	34.800,00
<b>Lote 89</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00089 TELOES DE 100 POLEGADAS COM PROJETO MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COM SUPORTE PARA PROJETO lona especifica para projecao estrutura em box de aluminio q2				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TELOES DE 100 POLEGADAS COM PROJETO MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COM SUPORTE PARA PROJETO LONA ESPECIFICA PARA PROJETO ESTRUTURA EM BOX DE ALUMINIO Q2	214,00	DIA	1.180,00	252.520,00
<b>Lote 94</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00094 TELOES DE 210 POLEGADAS COM PROJETO MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COM SUPORTE PARA PROJETO lona especifica para projecao estrutura em box de aluminio q25				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TELOES DE 210 POLEGADAS COM PROJETO MINIMO DE 3500 ANTI LUMEN COM SUPORTE PARA PROJETO LONA ESPECIFICA PARA PROJETO ESTRUTURA EM BOX DE ALUMINIO Q25	214,00	DIA	1.480,00	316.720,00
<b>Lote 104</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00104 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA galpao em aluminio q 30 medindo 30m x 10m x 05m em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 30M X 10M X 05M EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO	542,00	DIA	9.700,00	5.257.400,00
<b>Lote 105</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00105 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA galpao em aluminio q 30 medindo 30m x 10m x 05m em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 30M X 10M X 05M EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO 02 DIARIAS	20,00	DIA	14.400,00	288.000,00
<b>Lote 106</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00106 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO setor requisitante de tenda galpao em aluminio q 30 medindo 30m x 10m x 05m em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 30M X 10M X 05M EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO 03 DIARIAS	24,00	DIA	8.250,00	198.000,00
<b>Lote 107</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00107 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO pelo setor requisitante de tenda galpao em aluminio q 30 medindo 30m x 10m x 05m em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 30M X 10M X 05M EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO 04 DIARIAS	8,00	DIA	8.750,00	70.000,00
<b>Lote 108</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00108 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL determinado pelo setor requisitante de tenda galpao em aluminio q 30 medindo 30m x 10m x 05m em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao 05 diarias				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 30M X 10M X 05M EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO 05 DIARIAS	20,00	DIA	15.700,00	314.000,00
<b>Lote 109</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00109 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 6M X 6M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 6M X 6M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE	542,00	DIA	605,00	327.910,00
<b>Lote 110</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00110 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 6M X 6M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DEboa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 02 diarias				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 6M X 6M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 02 DIARIAS	20,00	DIA	750,00	15.000,00
<b>Lote 111</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00111 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 6M X 6M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMAde boa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 03 diarias				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 6M X 6M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 03 DIARIAS	24,00	DIA	900,00	21.600,00
<b>Lote 112</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00112 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 6M X 6M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTIchama de boa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 04 diarias				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 6M X 6M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 04 DIARIAS	8,00	DIA	1.000,00	8.000,00
<b>Lote 113</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00113 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 6M X 6M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCAanti chama de boa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 05 diarias				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

LOCACAO DE TENDA TAMANHO 6M X 6M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 05 DIARIAS	20,00	DIA	1.140,00	22.800,00
<b>Lote 114</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 22/02/2024 10:00:44</b>			
Lote 00114 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 10M X 10M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DEboa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 10M X 10M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE	465,00	DIA	980,00	455.700,00
<b>Lote 115</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00115 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 10M X 10M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMAde boa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 10M X 10M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 02 DIARIAS	20,00	DIA	1.065,00	21.300,00
<b>Lote 116</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00116 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 10M X 10M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTIchama de boa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 10M X 10M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 03 DIARIAS	24,00	DIA	1.460,00	35.040,00
<b>Lote 117</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00117 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 10M X 10M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCAanti chama de boa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 10M X 10M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 04 DIARIAS	8,00	DIA	1.550,00	12.400,00
<b>Lote 118</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00118 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 10M X 10M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA CORbranca anti chama de boa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

LOCACAO DE TENDA TAMANHO 10M X 10M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 05 DIARIAS	20,00	DIA	1.590,00	31.800,00
<b>Lote 119</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00119 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 8M X 8M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ATI CHAMA DE BOA QUALIDADE e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 8M X 8M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ATI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE	542,00	DIA	960,00	520.320,00
<b>Lote 120</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00120 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 8M X 8M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ATI CHAMA DEboa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 8M X 8M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ATI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 02 DIARIAS	20,00	DIA	1.245,00	24.900,00
<b>Lote 121</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00121 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 8M X 8M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ATI CHAMADE boa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 8M X 8M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ATI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 03 DIARIAS	24,00	DIA	1.350,00	32.400,00
<b>Lote 122</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00122 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 8M X 8M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ATIchama de boa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 8M X 8M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ATI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 04 DIARIAS	8,00	DIA	1.500,00	12.000,00
<b>Lote 123</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00123 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 8M X 8M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCAanti chama de boa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

LOCACAO DE TENDA TAMANHO 8M X 8M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 05 DIARIAS	20,00	DIA	1.640,00	32.800,00
<b>Lote 124</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00124 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 5M X 5M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOAQUALIDADE e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 5M X 5M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE	542,00	DIA	590,00	319.780,00
<b>Lote 125</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00125 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 5M X 5M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DEboa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 5M X 5M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 02 DIARIAS	20,00	DIA	750,00	15.000,00
<b>Lote 126</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00126 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 5M X 5M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMADE boa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 5M X 5M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 03 DIARIAS	24,00	DIA	865,00	20.760,00
<b>Lote 127</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00127 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 5M X 5M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTIChama de boa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TENDA TAMANHO 5M X 5M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 04 DIARIAS	8,00	DIA	1.060,00	8.480,00
<b>Lote 128</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00128 LOCACAO DE TENDA TAMANHO 5M X 5M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCAanti chama de boa qualidade e bom estado de conservacao estrutura com metalon com calha de 100mm teto piramidal cobertura de teto e fechamentos laterais inferiores instalacao e retirada pela contratada no local indicado pelo setor requisitante 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

LOCACAO DE TENDA TAMANHO 5M X 5M DE LARGURA E 4M DE ALTURA LONA NA COR BRANCA ANTI CHAMA DE BOA QUALIDADE E BOM ESTADO DE CONSERVACAO ESTRUTURA COM METALON COM CALHA DE 100MM TETO PIRAMIDAL COBERTURA DE TETO E FECHAMENTOS LATERAIS INFERIORES INSTALACAO E RETIRADA PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO SETOR REQUISITANTE 05 DIARIAS	20,00	DIA	1.295,00	25.900,00
<b>Lote 129</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00129 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAO EM Alumínio q 30 medindo 10m x 10m x 04m em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 10M X 10M X 04M EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO	55,00	DIA	3.850,00	211.750,00
<b>Lote 130</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00130 02 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE de tenda galpao em aluminio q 30 medindo 10m x 10m x 04m em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
02 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 10M X 10M X 04M EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO	20,00	DIA	2.900,00	58.000,00
<b>Lote 131</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00131 03 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE de tenda galpao em aluminio q 30 medindo 10m x 10m x 04m em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
03 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 10M X 10M X 04M EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO	24,00	DIA	3.600,00	86.400,00
<b>Lote 132</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00132 04 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE de tenda galpao em aluminio q 30 medindo 10m x 10m x 04m em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
04 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 10M X 10M X 04M EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO	8,00	DIA	1.290,00	10.320,00
<b>Lote 133</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00133 05 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE de tenda galpao em aluminio q 30 medindo 10m x 10m x 04m em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
05 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 10M X 10M X 04M EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO	20,00	DIA	4.050,00	81.000,00
<b>Lote 134</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00134 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 08M X 06M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO com tecido preto e ou similar o tablado devera ter escada de acesso e fechamento nas laterais e fundo com grades de protecao de no minimo 90cm de altura				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 08M X 06M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO COM TECIDO PRETO E OU SIMILAR O TABLADO DEVERA TER ESCADA DE ACESSO E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM GRADES DE PROTECAO DE NO MINIMO 90CM DE ALTURA	221,00	DIA	1.900,00	419.900,00

<b>Lote 135</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00135 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 08M X 06M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEUentorno com tecido preto e ou similar o tablado devera ter escada de acesso e fechamento nas laterais e fundo com grades de protecao de no minimo 90cm de altura 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 08M X 06M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO COM TECIDO PRETO E OU SIMILAR O TABLADO DEVERA TER ESCADA DE ACESSO E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM GRADES DE PROTECAO DE NO MINIMO 90CM DE ALTURA 02 DIARIAS	20,00	DIA	3.000,00	60.000,00
<b>Lote 136</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00136 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 08M X 06M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EMseu entorno com tecido preto e ou similar o tablado devera ter escada de acesso e fechamento nas laterais e fundo com grades de protecao de no minimo 90cm de altura 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 08M X 06M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO COM TECIDO PRETO E OU SIMILAR O TABLADO DEVERA TER ESCADA DE ACESSO E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM GRADES DE PROTECAO DE NO MINIMO 90CM DE ALTURA 03 DIARIAS	24,00	DIA	3.650,00	87.600,00
<b>Lote 137</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00137 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 08M X 06M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO Oem seu entorno com tecido preto e ou similar o tablado devera ter escada de acesso e fechamento nas laterais e fundo com grades de protecao de no minimo 90cm de altura 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 08M X 06M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO COM TECIDO PRETO E OU SIMILAR O TABLADO DEVERA TER ESCADA DE ACESSO E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM GRADES DE PROTECAO DE NO MINIMO 90CM DE ALTURA 04 DIARIAS	8,00	DIA	3.750,00	30.000,00
<b>Lote 138</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00138 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 08M X 06M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO fechamento em seu entorno com tecido preto e ou similar o tablado devera ter escada de acesso e fechamento nas laterais e fundo com grades de protecao de no minimo 90cm de altura 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 08M X 06M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO COM TECIDO PRETO E OU SIMILAR O TABLADO DEVERA TER ESCADA DE ACESSO E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM GRADES DE PROTECAO DE NO MINIMO 90CM DE ALTURA 05 DIARIAS	20,00	DIA	3.850,00	77.000,00
<b>Lote 139</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00139 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 06M X 04M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO com tecido preto e ou similar o tablado devera ter escada de acesso e fechamento nas laterais e fundo com grades de protecao de no minimo 90cm de altura				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 06M X 04M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO COM TECIDO PRETO E OU SIMILAR O TABLADO DEVERA TER ESCADA DE ACESSO E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM GRADES DE PROTECAO DE NO MINIMO 90CM DE ALTURA	221,00	DIA	1.385,00	306.085,00
<b>Lote 140</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00140 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 06M X 04M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEUentorno com tecido preto e ou similar o tablado devera ter escada de acesso e fechamento nas laterais e fundo com grades de protecao de no minimo 90cm de altura 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 06M X 04M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO COM TECIDO PRETO E OU SIMILAR O TABLADO DEVERA TER ESCADA DE ACESSO E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM GRADES DE PROTECAO DE NO MINIMO 90CM DE ALTURA 02 DIARIAS	20,00	DIA	1.832,00	36.640,00
<b>Lote 141</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00141 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 06M X 04M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM seu entorno com tecido preto e ou similar o tablado devera ter escada de acesso e fechamento nas laterais e fundo com grades de protecao de no minimo 90cm de altura 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 06M X 04M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO COM TECIDO PRETO E OU SIMILAR O TABLADO DEVERA TER ESCADA DE ACESSO E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM GRADES DE PROTECAO DE NO MINIMO 90CM DE ALTURA 03 DIARIAS	24,00	DIA	1.920,00	46.080,00
<b>Lote 142</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00142 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 06M X 04M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO Oem seu entorno com tecido preto e ou similar o tablado devera ter escada de acesso e fechamento nas laterais e fundo com grades de protecao de no minimo 90cm de altura 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 06M X 04M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO COM TECIDO PRETO E OU SIMILAR O TABLADO DEVERA TER ESCADA DE ACESSO E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM GRADES DE PROTECAO DE NO MINIMO 90CM DE ALTURA 04 DIARIAS	8,00	DIA	2.000,00	16.000,00
<b>Lote 143</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00143 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 06M X 04M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO fechamento em seu entorno com tecido preto e ou similar o tablado devera ter escada de acesso e fechamento nas laterais e fundo com grades de protecao de no minimo 90cm de altura 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 06M X 04M DE LARGURA E 01M DE ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO COM TECIDO PRETO E OU SIMILAR O TABLADO DEVERA TER ESCADA DE ACESSO E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM GRADES DE PROTECAO DE NO MINIMO 90CM DE ALTURA 05 DIARIAS	20,00	DIA	2.100,00	42.000,00
<b>Lote 144</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00144 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 04M X 03M DE LARGURA E 01M DE DIA ALTURA CONTENDO FECHAMENTO Oem seu entorno com tecido preto ou similar o tablado devera ter escada de acesso e fechamento nas laterais e fundo com grades de protecao de no minimo 60cm de altura				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 04M X 03M DE LARGURA E 01M DE DIA ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO COM TECIDO PRETO OU SIMILAR O TABLADO DEVERA TER ESCADA DE ACESSO E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM GRADES DE PROTECAO DE NO MINIMO 60CM DE ALTURA	221,00	DIA	1.000,00	221.000,00
<b>Lote 145</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00145 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 04M X 03M DE LARGURA E 01M DE DIA ALTURA CONTENDO fechamento em seu entorno com tecido preto ou similar o tablado devera ter escada de acesso e fechamento nas laterais e fundo com grades de protecao de no minimo 60cm de altura 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 04M X 03M DE LARGURA E 01M DE DIA ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO COM TECIDO PRETO OU SIMILAR O TABLADO DEVERA TER ESCADA DE ACESSO E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM GRADES DE PROTECAO DE NO MINIMO 60CM DE ALTURA 02 DIARIAS	20,00	DIA	1.100,00	22.000,00
<b>Lote 146</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			

Lote 00146 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 04M X 03M DE LARGURA E 01M DE DIA ALTURAcontendo fechamento em seu entorno com tecido preto ou similar o tablado devera ter escada de acesso e fechamento nas laterais e fundo com grades de protecao de no minimo 60cm de altura 03 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 04M X 03M DE LARGURA E 01M DE DIA ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO COM TECIDO PRETO OU SIMILAR O TABLADO DEVERA TER ESCADA DE ACESSO E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM GRADES DE PROTECAO DE NO MINIMO 60CM DE ALTURA 03 DIARIAS	24,00	DIA	1.475,00	35.400,00

**Lote 147**

**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00147 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 04M X 03M DE LARGURA E 01M DE DIAaltura contendo fechamento em seu entorno com tecido preto ou similar o tablado devera ter escada de acesso e fechamento nas laterais e fundo com grades de protecao de no minimo 60cm de altura 04 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 04M X 03M DE LARGURA E 01M DE DIA ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO COM TECIDO PRETO OU SIMILAR O TABLADO DEVERA TER ESCADA DE ACESSO E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM GRADES DE PROTECAO DE NO MINIMO 60CM DE ALTURA 04 DIARIAS	8,00	DIA	1.340,00	10.720,00

**Lote 148**

**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00148 LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 04M X 03M DE LARGURA E 01M DEdia altura contendo fechamento em seu entorno com tecido preto ou similar o tablado devera ter escada de acesso e fechamento nas laterais e fundo com grades de protecao de no minimo 60cm de altura 04 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE TABLADO TAMANHO 04M X 03M DE LARGURA E 01M DE DIA ALTURA CONTENDO FECHAMENTO EM SEU ENTORNO COM TECIDO PRETO OU SIMILAR O TABLADO DEVERA TER ESCADA DE ACESSO E FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO COM GRADES DE PROTECAO DE NO MINIMO 60CM DE ALTURA 04 DIARIAS	20,00	DIA	1.440,00	28.800,00

**Lote 149**

**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00149 01 DIARIA LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETORrequisitante de palco em aluminio q 30 medindo no minimo 14m x 12m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao asa fly 10m aluminio q 30 area de servico 4m x 4m escada de acesso com corrimao 2 camarins medindo no minimo 4m x 4m e house mix de no minimo 4m x 4m

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
01 DIARIA LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 14M X 12M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 10M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICO 4M X 4M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 2 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4M X 4M E HOUSE MIX DE NO MINIMO 4M X 4M	34,00	DIA	15.900,00	540.600,00

**Lote 150**

**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00150 02 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETORrequisitante de palco em aluminio q 30 medindo no minimo 14m x 12m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao asa fly 10m aluminio q 30 area de servico 4m x 4m escada de acesso com corrimao 2 camarins medindo no minimo 4m x 4m e house mix de no minimo 4m x 4m

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
02 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 14M X 12M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 10M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICO 4M X 4M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 2 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4M X 4M E HOUSE MIX DE NO MINIMO 4M X 4M	20,00	DIA	21.540,00	430.800,00

<b>Lote 151</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00151 03 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETORREQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 14M X 12M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 10M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICO 4M X 4M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 2 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4M X 4M E HOUSE MIX DE NO MINIMO 4M X 4M				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
03 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 14M X 12M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 10M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICO 4M X 4M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 2 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4M X 4M E HOUSE MIX DE NO MINIMO 4M X 4M	24,00	DIA	22.200,00	532.800,00
<b>Lote 152</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00152 04 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETORREQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 14M X 12M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 10M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICO 4M X 4M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 2 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4M X 4M E HOUSE MIX DE NO MINIMO 4M X 4M				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
04 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 14M X 12M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 10M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICO 4M X 4M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 2 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4M X 4M E HOUSE MIX DE NO MINIMO 4M X 4M	8,00	DIA	23.900,00	191.200,00
<b>Lote 153</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00153 05 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETORREQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 14M X 12M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 10M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICO 4M X 4M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 2 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4M X 4M E HOUSE MIX DE NO MINIMO 4M X 4M				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
05 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 14M X 12M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 10M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICO 4M X 4M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 2 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4M X 4M E HOUSE MIX DE NO MINIMO 4M X 4M	20,00	DIA	23.900,00	478.000,00
<b>Lote 154</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:32:10</b>		
Lote 00154 1 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EMALUMINIO Q 30 MEDINDO 08M X 06M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 6M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICO 4M X 2M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO CAMARIM MEDINDO NO MINIMO 3M X 3M E HOUSE MIX				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
1 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 08M X 06M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 6M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICO 4M X 2M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO CAMARIM MEDINDO NO MINIMO 3M X 3M E HOUSE MIX	134,00	DIA	5.300,00	710.200,00
<b>Lote 155</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00155 1 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCOem aluminiu q 30 medindo 08m x 06m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao asa fly 6m aluminiu q 30 area de servico 4m x 2m escada de acesso com corrimao camarim medindo no minimo 3m x 3m e house mix 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

1 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 08M X 06M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 6M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4M X 2M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO CAMARIM MEDINDO NO MINIMO 3M X 3M E HOUSE MIX 02 DIARIAS	20,00	DIA	6.900,00	138.000,00
<b>Lote 156</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00156 1 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO em aluminio q 30 medindo 08m x 06m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao asa fly 6m aluminio q 30 area de servico 4m x 2m escada de acesso com corrimao camarim medindo no minimo 3m x 3m e house mix 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
1 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 08M X 06M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 6M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4M X 2M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO CAMARIM MEDINDO NO MINIMO 3M X 3M E HOUSE MIX 03 DIARIAS	24,00	DIA	8.250,00	198.000,00
<b>Lote 157</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00157 1 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO em aluminio q 30 medindo 08m x 06m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao asa fly 6m aluminio q 30 area de servico 4m x 2m escada de acesso com corrimao camarim medindo no minimo 3m x 3m e house mix 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
1 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 08M X 06M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 6M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4M X 2M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO CAMARIM MEDINDO NO MINIMO 3M X 3M E HOUSE MIX 04 DIARIAS	8,00	DIA	9.040,00	72.320,00
<b>Lote 158</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00158 1 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO em aluminio q 30 medindo 08m x 06m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao asa fly 6m aluminio q 30 area de servico 4m x 2m escada de acesso com corrimao camarim medindo no minimo 3m x 3m e house mix 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
1 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 08M X 06M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 6M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4M X 2M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO CAMARIM MEDINDO NO MINIMO 3M X 3M E HOUSE MIX 05 DIARIAS	20,00	DIA	9.880,00	197.600,00
<b>Lote 159</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00159 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM aluminio q 30 medindo no minimo 12 m x 10 m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao asa fly 8m aluminio q 30 area de servico 4 m x 4 m escada de acesso com corrimao 2 camarins medindo no minimo 4 m x 4 m e house mix dupla 4m x 4m				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 12 M X 10 M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 8M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4 M X 4 M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 2 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4 M X 4 M E HOUSE MIX DUPLA 4M X 4M	62,00	DIA	12.500,00	775.000,00
<b>Lote 160</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			

Lote 00160 02 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCOem aluminio q 30 medindo no minimo 12 m x 10 m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chamas em bom estado de conservacao asa fly 8m aluminio q 30 area de servico 4 m x 4 m escada de acesso com corrimao 2 camarins medindo no minimo 4 m x 4 m e house mix dupla 4m x 4m

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
02 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 12 M X 10 M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 8M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4 M X 4 M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 2 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4 M X 4 M E HOUSE MIX DUPLA 4M X 4M	20,00	DIA	15.600,00	312.000,00

**Lote 161** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00161 03 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCOem aluminio q 30 medindo no minimo 12 m x 10 m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chamas em bom estado de conservacao asa fly 8m aluminio q 30 area de servico 4 m x 4 m escada de acesso com corrimao 2 camarins medindo no minimo 4 m x 4 m e house mix dupla 4m x 4m

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
03 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 12 M X 10 M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 8M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4 M X 4 M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 2 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4 M X 4 M E HOUSE MIX DUPLA 4M X 4M	24,00	DIA	16.450,00	394.800,00

**Lote 162** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00162 04 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCOem aluminio q 30 medindo no minimo 12 m x 10 m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chamas em bom estado de conservacao asa fly 8m aluminio q 30 area de servico 4 m x 4 m escada de acesso com corrimao 2 camarins medindo no minimo 4 m x 4 m e house mix dupla 4m x 4m

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
04 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 12 M X 10 M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 8M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4 M X 4 M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 2 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4 M X 4 M E HOUSE MIX DUPLA 4M X 4M	8,00	DIA	16.400,00	131.200,00

**Lote 163** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00163 05 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCOem aluminio q 30 medindo no minimo 12 m x 10 m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chamas em bom estado de conservacao asa fly 8m aluminio q 30 area de servico 4 m x 4 m escada de acesso com corrimao 2 camarins medindo no minimo 4 m x 4 m e house mix dupla 4m x 4m

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
05 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 12 M X 10 M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 8M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4 M X 4 M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 2 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4 M X 4 M E HOUSE MIX DUPLA 4M X 4M	20,00	DIA	18.000,00	360.000,00

**Lote 164** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00164 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIOq 30 medindo no minimo 10 m x 8 m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chamas em bom estado de conservacao asa fly 6m aluminio q 30 area de servico 4 m x 2 m escada de acesso com corrimao camarim medindo no minimo 3 m x 3 m e house mix

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 10 M X 8 M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 6M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4 M X 2 M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO CAMARIM MEDINDO NO MINIMO 3 M X 3 M E HOUSE MIX	62,00	DIA	9.400,00	582.800,00
<b>Lote 165</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00165 02 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM Aluminio q 30 medindo no minimo 10 m x 8 m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao asa fly 6m aluminio q 30 area de servico 4 m x 2 m escada de acesso com corrimao camarim medindo no minimo 3 m x 3 m e house mix				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
02 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 10 M X 8 M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 6M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4 M X 2 M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO CAMARIM MEDINDO NO MINIMO 3 M X 3 M E HOUSE MIX	20,00	DIA	10.300,00	206.000,00
<b>Lote 166</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00166 03 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM Aluminio q 30 medindo no minimo 10 m x 8 m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao asa fly 6m aluminio q 30 area de servico 4 m x 2 m escada de acesso com corrimao camarim medindo no minimo 3 m x 3 m e house mix				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
03 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 10 M X 8 M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 6M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4 M X 2 M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO CAMARIM MEDINDO NO MINIMO 3 M X 3 M E HOUSE MIX	24,00	DIA	11.000,00	264.000,00
<b>Lote 167</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00167 04 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM Aluminio q 30 medindo no minimo 10 m x 8 m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao asa fly 6m aluminio q 30 area de servico 4 m x 2 m escada de acesso com corrimao camarim medindo no minimo 3 m x 3 m e house mix				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
04 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 10 M X 8 M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 6M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4 M X 2 M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO CAMARIM MEDINDO NO MINIMO 3 M X 3 M E HOUSE MIX	8,00	DIA	11.600,00	92.800,00
<b>Lote 168</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00168 05 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM Aluminio q 30 medindo no minimo 10 m x 8 m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao asa fly 6m aluminio q 30 area de servico 4 m x 2 m escada de acesso com corrimao camarim medindo no minimo 3 m x 3 m e house mix				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
05 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO NO MINIMO 10 M X 8 M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 6M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4 M X 2 M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO CAMARIM MEDINDO NO MINIMO 3 M X 3 M E HOUSE MIX	20,00	DIA	12.100,00	242.000,00

<b>Lote 169</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00169 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 medindo 06 m x 04 m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao asa fly 6m aluminio q 30 area de servico 4 m x 2 m escada de acesso com corrimao e house mix				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 06 M X 04 M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 6M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4 M X 2 M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO E HOUSE MIX	139,00	DIA	3.700,00	514.300,00
<b>Lote 170</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00170 DUAS DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO em aluminio q 30 medindo 06 m x 04 m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao asa fly 6m aluminio q 30 area de servico 4 m x 2 m escada de acesso com corrimao e house mix				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DUAS DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 06 M X 04 M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 6M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4 M X 2 M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO E HOUSE MIX	20,00	DIA	4.520,00	90.400,00
<b>Lote 171</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00171 TRES DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO em aluminio q 30 medindo 06 m x 04 m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao asa fly 6m aluminio q 30 area de servico 4 m x 2 m escada de acesso com corrimao e house mix				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TRES DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 06 M X 04 M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 6M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4 M X 2 M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO E HOUSE MIX	24,00	DIA	5.250,00	126.000,00
<b>Lote 172</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00172 QUATRO DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO em aluminio q 30 medindo 06 m x 04 m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao asa fly 6m aluminio q 30 area de servico 4 m x 2 m escada de acesso com corrimao e house mix				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
QUATRO DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 06 M X 04 M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 6M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4 M X 2 M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO E HOUSE MIX	8,00	DIA	6.150,00	49.200,00
<b>Lote 173</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00173 CINCO DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO em aluminio q 30 medindo 06 m x 04 m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao asa fly 6m aluminio q 30 area de servico 4 m x 2 m escada de acesso com corrimao e house mix				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CINCO DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 06 M X 04 M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 6M ALUMINIO Q 30 AREA DE SERVICIO 4 M X 2 M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO E HOUSE MIX	20,00	DIA	6.990,00	139.800,00

<b>Lote 174</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00174 PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 5X3M 1 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAO DE IMAGEM1 processador 1 bumper 2 talhas estrutura em aluminio q30 para instalacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 5X3M 1 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAO DE IMAGEM 1 PROCESSADOR 1 BUMPER 2 TALHAS ESTRUTURA EM ALUMINIO Q30 PARA INSTALACAO	73,00	DIA	2.900,00	211.700,00
<b>Lote 175</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00175 PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 5X3M 1 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAO DEImagem 1 processador 1 bumper 2 talhas estrutura em aluminio q30 para instalacao 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 5X3M 1 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAO DE IMAGEM 1 PROCESSADOR 1 BUMPER 2 TALHAS ESTRUTURA EM ALUMINIO Q30 PARA INSTALACAO 02 DIARIAS	20,00	DIA	3.200,00	64.000,00
<b>Lote 176</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00176 03 DIARIAS PAINEL DE LED RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR COM A MEDIDA DE 6X3 SISTEMA COMPLETO PROCESSADORAde imagem 1 processador 1 bumper 2 talhas estrutura em aluminio q30 para instalacao 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
03 DIARIAS PAINEL DE LED RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR COM A MEDIDA DE 6X3 SISTEMA COMPLETO PROCESSADORA DE IMAGEM 1 PROCESSADOR 1 BUMPER 2 TALHAS ESTRUTURA EM ALUMINIO Q30 PARA INSTALACAO 03 DIARIAS	24,00	DIA	3.650,00	87.600,00
<b>Lote 177</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00177 04 DIARIAS PAINEL DE LED RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR COM A MEDIDA DE 6X3 SISTEMA COMPLETO PROCESSADORAtransmissao de imagem 1 processador 1 bumper 2 talhas estrutura em aluminio q30 para instalacao 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
04 DIARIAS PAINEL DE LED RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR COM A MEDIDA DE 6X3 SISTEMA COMPLETO PROCESSADORA TRANSMISSAO DE IMAGEM 1 PROCESSADOR 1 BUMPER 2 TALHAS ESTRUTURA EM ALUMINIO Q30 PARA INSTALACAO 04 DIARIAS	8,00	DIA	4.000,00	32.000,00
<b>Lote 178</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00178 05 DIARIAS PAINEL DE LED RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR COM A MEDIDA DE 6X3 SISTEMA COMPLETO PROCESSADORApara transmissao de imagem 1 processador 1 bumper 2 talhas estrutura em aluminio q30 para instalacao 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
05 DIARIAS PAINEL DE LED RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR COM A MEDIDA DE 6X3 SISTEMA COMPLETO PROCESSADORA PARA TRANSMISSAO DE IMAGEM 1 PROCESSADOR 1 BUMPER 2 TALHAS ESTRUTURA EM ALUMINIO Q30 PARA INSTALACAO 05 DIARIAS	20,00	DIA	4.000,00	80.000,00
<b>Lote 179</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00179 PAINEL DE LEDE DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 3M X 2M 01 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAO DEImagem 01 processador 01 bumper e 02 talhas estrutura em aluminio q25 para a instalacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PAINEL DE LEDE DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 3M X 2M 01 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAO DE IMAGEM 01 PROCESSADOR 01 BUMPER E 02 TALHAS ESTRUTURA EM ALUMINIO Q25 PARA A INSTALACAO	88,00	DIA	1.080,00	95.040,00
<b>Lote 180</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00180 PAINEL DE LEDE DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 3M X 2M 01 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAOde imagem 01 processador 01 bumper e 02 talhas estrutura em aluminio q25 para a instalacao 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

PAINEL DE LEDE DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 3M X 2M 01 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAO DE IMAGEM 01 PROCESSADOR 01 BUMPER E 02 TALHAS ESTRUTURA EM ALUMINIO Q25 PARA A INSTALACAO 02 DIARIAS	20,00	DIA	1.890,00	37.800,00
<b>Lote 181</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00181 PAINEL DE LEDE DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 3M X 2M 01 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAO DE imagem 01 processador 01 bumper e 02 talhas estrutura em aluminio q25 para a instalacao 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PAINEL DE LEDE DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 3M X 2M 01 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAO DE IMAGEM 01 PROCESSADOR 01 BUMPER E 02 TALHAS ESTRUTURA EM ALUMINIO Q25 PARA A INSTALACAO 03 DIARIAS	24,00	DIA	3.100,00	74.400,00
<b>Lote 182</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00182 PAINEL DE LEDE DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 3M X 2M 01 NOTEBOOK para transmissao de imagem 01 processador 01 bumper e 02 talhas estrutura em aluminio q25 para a instalacao 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PAINEL DE LEDE DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 3M X 2M 01 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAO DE IMAGEM 01 PROCESSADOR 01 BUMPER E 02 TALHAS ESTRUTURA EM ALUMINIO Q25 PARA A INSTALACAO 04 DIARIAS	8,00	DIA	3.500,00	28.000,00
<b>Lote 183</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00183 PAINEL DE LEDE DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 3M X 2M 01 notebook para transmissao de imagem 01 processador 01 bumper e 02 talhas estrutura em aluminio q25 para a instalacao 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PAINEL DE LEDE DE ALTA DEFINICAO RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 3M X 2M 01 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAO DE IMAGEM 01 PROCESSADOR 01 BUMPER E 02 TALHAS ESTRUTURA EM ALUMINIO Q25 PARA A INSTALACAO 05 DIARIAS	20,00	DIA	3.600,00	72.000,00
<b>Lote 184</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00184 PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO E RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 1M X 12M TIPO TESTEIRA DE PALCO01 notebook para transmissao de imagem 01 processador 01 bumper e 02 talhas estrutura em aluminio q30 para a instalacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO E RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 1M X 12M TIPO TESTEIRA DE PALCO 01 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAO DE IMAGEM 01 PROCESSADOR 01 BUMPER E 02 TALHAS ESTRUTURA EM ALUMINIO Q30 PARA A INSTALACAO	100,00	DIA	4.900,00	490.000,00
<b>Lote 185</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00185 PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO E RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 1M X 12M TIPO TESTEIRA DE PALCO 01 notebook para transmissao de imagem 01 processador 01 bumper e 02 talhas estrutura em aluminio q30 para a instalacao 02 unidades				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO E RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 1M X 12M TIPO TESTEIRA DE PALCO 01 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAO DE IMAGEM 01 PROCESSADOR 01 BUMPER E 02 TALHAS ESTRUTURA EM ALUMINIO Q30 PARA A INSTALACAO 02 UNIDADES	20,00	DIA	5.500,00	110.000,00
<b>Lote 186</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00186 PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO E RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 1M X 12M TIPO TESTEIRA de palco 01 notebook para transmissao de imagem 01 processador 01 bumper e 02 talhas estrutura em aluminio q30 para a instalacao 03 unidades				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO E RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 1M X 12M TIPO TESTEIRA DE PALCO 01 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAO DE IMAGEM 01 PROCESSADOR 01 BUMPER E 02 TALHAS ESTRUTURA EM ALUMINIO Q30 PARA A INSTALACAO 03 UNIDADES	24,00	DIA	5.600,00	134.400,00

Lote 187		Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50			
Lote 00187 PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO E RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 1M X 12M TIPO testeira de palco 01 notebook para transmissao de imagem 01 processador 01 bumper e 02 talhas estrutura em aluminio q30 para a instalacao 04 unidades					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO E RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 1M X 12M TIPO TESTEIRA DE PALCO 01 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAO DE IMAGEM 01 PROCESSADOR 01 BUMPER E 02 TALHAS ESTRUTURA EM ALUMINIO Q30 PARA A INSTALACAO 04 UNIDADES	8,00	DIA	5.200,00	41.600,00	
Lote 188		Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50			
Lote 00188 PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO E RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 1M X 12M tipo testeira de palco 01 notebook para transmissao de imagem 01 processador 01 bumper e 02 talhas estrutura em aluminio q30 para a instalacao 05 unidades					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PAINEL DE LED DE ALTA DEFINICAO E RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR 1M X 12M TIPO TESTEIRA DE PALCO 01 NOTEBOOK PARA TRANSMISSAO DE IMAGEM 01 PROCESSADOR 01 BUMPER E 02 TALHAS ESTRUTURA EM ALUMINIO Q30 PARA A INSTALACAO 05 UNIDADES	20,00	DIA	5.400,00	108.000,00	
Lote 189		Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:33:41			
Lote 00189 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220 110 VOLTS TRIFASICO PARA atender toda a necessidade do evento luz de emergencia palco som barracas etc tipo de funcionamento stand by devidamente abastecido					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220 110 VOLTS TRIFASICO PARA ATENDER TODA A NECESSIDADE DO EVENTO LUZ DE EMERGENCIA PALCO SOM BARRACAS ETC TIPO DE FUNCIONAMENTO STAND BY DEVIDAMENTE ABASTECIDO	102,00	DIA	2.864,69	292.198,38	
Lote 190		Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50			
Lote 00190 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220 110 VOLTS TRIFASICO para atender toda a necessidade do evento luz de emergencia palco som barracas etc tipo de funcionamento stand by devidamente abastecido 02 diarias					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220 110 VOLTS TRIFASICO PARA ATENDER TODA A NECESSIDADE DO EVENTO LUZ DE EMERGENCIA PALCO SOM BARRACAS ETC TIPO DE FUNCIONAMENTO STAND BY DEVIDAMENTE ABASTECIDO 02 DIARIAS	20,00	DIA	6.000,00	120.000,00	
Lote 191		Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50			
Lote 00191 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220 110 VOLTStrifasico para atender toda a necessidade do evento luz de emergencia palco som barracas etc tipo de funcionamento stand by devidamente abastecido 03 diarias					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220 110 VOLTS TRIFASICO PARA ATENDER TODA A NECESSIDADE DO EVENTO LUZ DE EMERGENCIA PALCO SOM BARRACAS ETC TIPO DE FUNCIONAMENTO STAND BY DEVIDAMENTE ABASTECIDO 03 DIARIAS	24,00	DIA	8.333,33	199.999,92	
Lote 192		Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50			
Lote 00192 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220 110volts trifasico para atender toda a necessidade do evento luz de emergencia palco som barracas etc tipo de funcionamento stand by devidamente abastecido 04 diarias					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220 110 VOLTS TRIFASICO PARA ATENDER TODA A NECESSIDADE DO EVENTO LUZ DE EMERGENCIA PALCO SOM BARRACAS ETC TIPO DE FUNCIONAMENTO STAND BY DEVIDAMENTE ABASTECIDO 04 DIARIAS	8,00	DIA	10.213,33	81.706,64	

<b>Lote 193</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00193 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO220 110 volts trifasico para atender toda a necessidade do evento luz de emergencia palco som barracas etc tipo de funcionamento stand by devidamente abastecido 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220 110 VOLTS TRIFASICO PARA ATENDER TODA A NECESSIDADE DO EVENTO LUZ DE EMERGENCIA PALCO SOM BARRACAS ETC TIPO DE FUNCIONAMENTO STAND BY DEVIDAMENTE ABASTECIDO 05 DIARIAS	20,00	DIA	11.960,00	239.200,00
<b>Lote 194</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:35:07</b>		
Lote 00194 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA TENSAO 220 110 VOLTS TRIFASICO PARAatender toda a necessidade do evento luz de emergencia palco som barracas etc tipo de funcionamento stand bay devidamente abastecido				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA TENSAO 220 110 VOLTS TRIFASICO PARA ATENDER TODA A NECESSIDADE DO EVENTO LUZ DE EMERGENCIA PALCO SOM BARRACAS ETC TIPO DE FUNCIONAMENTO STAND BAY DEVIDAMENTE ABASTECIDO	79,00	DIA	4.450,42	351.583,18
<b>Lote 195</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00195 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA TENSAO 220 110 VOLTS TRIFASICOpara atender toda a necessidade do evento luz de emergencia palco som barracas etc tipo de funcionamento stand bay devidamente abastecido 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA TENSAO 220 110 VOLTS TRIFASICO PARA ATENDER TODA A NECESSIDADE DO EVENTO LUZ DE EMERGENCIA PALCO SOM BARRACAS ETC TIPO DE FUNCIONAMENTO STAND BAY DEVIDAMENTE ABASTECIDO 02 DIARIAS	20,00	DIA	9.000,00	180.000,00
<b>Lote 196</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00196 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA TENSAO 220 110 VOLTStrifasico para atender toda a necessidade do evento luz de emergencia palco som barracas etc tipo de funcionamento stand bay devidamente abastecido 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA TENSAO 220 110 VOLTS TRIFASICO PARA ATENDER TODA A NECESSIDADE DO EVENTO LUZ DE EMERGENCIA PALCO SOM BARRACAS ETC TIPO DE FUNCIONAMENTO STAND BAY DEVIDAMENTE ABASTECIDO 03 DIARIAS	24,00	DIA	12.600,00	302.400,00
<b>Lote 197</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00197 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA TENSAO 220 110volts trifasico para atender toda a necessidade do evento luz de emergencia palco som barracas etc tipo de funcionamento stand bay devidamente abastecido 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA TENSAO 220 110 VOLTS TRIFASICO PARA ATENDER TODA A NECESSIDADE DO EVENTO LUZ DE EMERGENCIA PALCO SOM BARRACAS ETC TIPO DE FUNCIONAMENTO STAND BAY DEVIDAMENTE ABASTECIDO 04 DIARIAS	8,00	DIA	16.000,00	128.000,00
<b>Lote 198</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>		
Lote 00198 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA TENSAO220 110 volts trifasico para atender toda a necessidade do evento luz de emergencia palco som barracas etc tipo de funcionamento stand bay devidamente abastecido 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA TENSAO 220 110 VOLTS TRIFASICO PARA ATENDER TODA A NECESSIDADE DO EVENTO LUZ DE EMERGENCIA PALCO SOM BARRACAS ETC TIPO DE FUNCIONAMENTO STAND BAY DEVIDAMENTE ABASTECIDO 05 DIARIAS	20,00	DIA	15.040,00	300.800,00
<b>Lote 201</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00201 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220/110 VOLTStrifasico para atender toda a necessidade do evento luz de emergencia palco som barracas etc tipo de funcionamento em uso minimo de 16 horas diarias devidamente abastecido 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA TENSAO 220/110 VOLTS TRIFASICO PARA ATENDER TODA A NECESSIDADE DO EVENTO LUZ DE EMERGENCIA PALCO SOM BARRACAS ETC TIPO DE FUNCIONAMENTO EM USO MINIMO DE 16 HORAS DIARIAS DEVIDAMENTE ABASTECIDO 03 DIARIAS	24,00	DIA	10.850,00	260.400,00
<b>Lote 204</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:36:52</b>			
Lote 00204 LOCACAO E INSTALACAO DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO PO QUIMICO ABC 6KG COM SUPORTES E PLACAS Desinalizacao para serem utilizados em eventos determinados pelo setor requisitante				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO E INSTALACAO DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO PO QUIMICO ABC 6KG COM SUPORTES E PLACAS DE SINALIZACAO PARA SEREM UTILIZADOS EM EVENTOS DETERMINADOS PELO SETOR REQUISITANTE	310,00	DIA	98,00	30.380,00
<b>Lote 205</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00205 LOCACAO E INSTALACAO DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO PO QUIMICO ABC 6KG COM SUPORTES E PLACASde sinalizacao para serem utilizados em eventos determinados pelo setor requisitante 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO E INSTALACAO DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO PO QUIMICO ABC 6KG COM SUPORTES E PLACAS DE SINALIZACAO PARA SEREM UTILIZADOS EM EVENTOS DETERMINADOS PELO SETOR REQUISITANTE 02 DIARIAS	20,00	DIA	176,00	3.520,00
<b>Lote 206</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00206 LOCACAO E INSTALACAO DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO PO QUIMICO ABC 6KG COM SUPORTES Eplacas de sinalizacao para serem utilizados em eventos determinados pelo setor requisitante 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO E INSTALACAO DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO PO QUIMICO ABC 6KG COM SUPORTES E PLACAS DE SINALIZACAO PARA SEREM UTILIZADOS EM EVENTOS DETERMINADOS PELO SETOR REQUISITANTE 03 DIARIAS	24,00	DIA	245,00	5.880,00
<b>Lote 207</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00207 LOCACAO E INSTALACAO DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO PO QUIMICO ABC 6KG COM SUPORTESe placas de sinalizacao para serem utilizados em eventos determinados pelo setor requisitante 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO E INSTALACAO DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO PO QUIMICO ABC 6KG COM SUPORTES E PLACAS DE SINALIZACAO PARA SEREM UTILIZADOS EM EVENTOS DETERMINADOS PELO SETOR REQUISITANTE 04 DIARIAS	8,00	DIA	275,00	2.200,00
<b>Lote 208</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00208 LOCACAO E INSTALACAO DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO PO QUIMICO ABC 6KG COMsuportes e placas de sinalizacao para serem utilizados em eventos determinados pelo setor requisitante 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO E INSTALACAO DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO PO QUIMICO ABC 6KG COM SUPORTES E PLACAS DE SINALIZACAO PARA SEREM UTILIZADOS EM EVENTOS DETERMINADOS PELO SETOR REQUISITANTE 05 DIARIAS	20,00	DIA	295,00	5.900,00

<b>Lote 209</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00209 RECARGA DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPOco2				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
RECARGA DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO CO2	93,00	DIA	48,50	4.510,50
<b>Lote 210</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00210 1 DIARIA RECARGA DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO PO QUIMICOabc				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
1 DIARIA RECARGA DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO PO QUIMICO ABC	310,00	DIA	48,50	15.035,00
<b>Lote 216</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00216 CATRACA DE ACESSO LOCACAO DE CATRACAS GIRATORIAS DO TIPO PEDESTAL ACESSIVEL COM CONTAGEM DE PUBLICOincluindo suporte e manutencao e colocacao de acordo com exigencias do corpo de bombeiros				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CATRACA DE ACESSO LOCACAO DE CATRACAS GIRATORIAS DO TIPO PEDESTAL ACESSIVEL COM CONTAGEM DE PUBLICO INCLUINDO SUPORTE E MANUTENCAO E COLOCACAO DE ACORDO COM EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS	300,00	DIA	50,00	15.000,00
<b>Lote 217</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00217 CATRACA DE ACESSO LOCACAO DE CATRACAS GIRATORIAS DO TIPO PEDESTAL ACESSIVEL COM CONTAGEM DEpublico incluindo suporte e manutencao e colocacao de acordo com exigencias do corpo de bombeiros 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CATRACA DE ACESSO LOCACAO DE CATRACAS GIRATORIAS DO TIPO PEDESTAL ACESSIVEL COM CONTAGEM DE PUBLICO INCLUINDO SUPORTE E MANUTENCAO E COLOCACAO DE ACORDO COM EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS 02 DIARIAS	20,00	DIA	340,00	6.800,00
<b>Lote 218</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00218 CATRACA DE ACESSO LOCACAO DE CATRACAS GIRATORIAS DO TIPO PEDESTAL ACESSIVEL COM CONTAGEMde publico incluindo suporte e manutencao e colocacao de acordo com exigencias do corpo de bombeiros 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CATRACA DE ACESSO LOCACAO DE CATRACAS GIRATORIAS DO TIPO PEDESTAL ACESSIVEL COM CONTAGEM DE PUBLICO INCLUINDO SUPORTE E MANUTENCAO E COLOCACAO DE ACORDO COM EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS 03 DIARIAS	24,00	DIA	455,00	10.920,00
<b>Lote 219</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00219 CATRACA DE ACESSO LOCACAO DE CATRACAS GIRATORIAS DO TIPO PEDESTAL ACESSIVEL COMcontagem de publico incluindo suporte e manutencao e colocacao de acordo com exigencias do corpo de bombeiros 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CATRACA DE ACESSO LOCACAO DE CATRACAS GIRATORIAS DO TIPO PEDESTAL ACESSIVEL COM CONTAGEM DE PUBLICO INCLUINDO SUPORTE E MANUTENCAO E COLOCACAO DE ACORDO COM EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS 04 DIARIAS	8,00	DIA	475,00	3.800,00
<b>Lote 220</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00220 CATRACA DE ACESSO LOCACAO DE CATRACAS GIRATORIAS DO TIPO PEDESTAL ACESSIVELcom contagem de publico incluindo suporte e manutencao e colocacao de acordo com exigencias do corpo de bombeiros 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CATRACA DE ACESSO LOCACAO DE CATRACAS GIRATORIAS DO TIPO PEDESTAL ACESSIVEL COM CONTAGEM DE PUBLICO INCLUINDO SUPORTE E MANUTENCAO E COLOCACAO DE ACORDO COM EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS 05 DIARIAS	20,00	DIA	500,00	10.000,00
<b>Lote 221</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			

Lote 00221 SONORIZACAO TIPO A SONORIZACAO PA 8 E ILUINACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 1 RACK POTENCIA CONSTANDO de 1 amplificador 8000w 1 amplificador 6000w 1 amplificador 2500w 2 amplificadores dbs 4000 ou similar 4 caixas sub 1200w 4 caixas kf 4 monitores sm 400 2 caixas ativas 3 vias 1200w 1 mesa digital 32 canais 16 aux 1 processador digital 3 vias 12 microfones sm 58 com cabo 12 pedestais 2 microfones sem fio 16 par led 3w 1 notebook com musicas variadas 1 tecnico responsavel cabeamento para o sistema

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO A SONORIZACAO PA 8 E ILUINACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 1 RACK POTENCIA CONSTANDO DE 1 AMPLIFICADOR 8000W 1 AMPLIFICADOR 6000W 1 AMPLIFICADOR 2500W 2 AMPLIFICADORES DBS 4000 OU SIMILAR 4 CAIXAS SUB 1200W 4 CAIXAS KF 4 MONITORES SM 400 2 CAIXAS ATIVAS 3 VIAS 1200W 1 MESA DIGITAL 32 CANAIS 16 AUX 1 PROCESSADOR DIGITAL 3 VIAS 12 MICROFONES SM 58 COM CABO 12 PEDESTAIS 2 MICROFONES SEM FIO 16 PAR LED 3W 1 NOTEBOOK COM MUSICAS VARIADAS 1 TECNICO RESPONSVEL CABEAMENTO PARA O SISTEMA	195,00	DIA	2.240,00	436.800,00

**Lote 222** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00222 SONORIZACAO TIPO A SONORIZACAO PA 8 E ILUINACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 1 RACK POTENCIAconstando de 1 amplificador 8000w 1 amplificador 6000w 1 amplificador 2500w 2 amplificadores dbs 4000 ou similar 4 caixas sub 1200w 4 caixas kf 4 monitores sm 400 2 caixas ativas 3 vias 1200w 1 mesa digital 32 canais 16 aux 1 processador digital 3 vias 12 microfones sm 58 com cabo 12 pedestais 2 microfones sem fio 16 par led 3w 1 notebook com musicas variadas 1 tecnico responsavel cabeamento para o sistema 02 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO A SONORIZACAO PA 8 E ILUINACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 1 RACK POTENCIA CONSTANDO DE 1 AMPLIFICADOR 8000W 1 AMPLIFICADOR 6000W 1 AMPLIFICADOR 2500W 2 AMPLIFICADORES DBS 4000 OU SIMILAR 4 CAIXAS SUB 1200W 4 CAIXAS KF 4 MONITORES SM 400 2 CAIXAS ATIVAS 3 VIAS 1200W 1 MESA DIGITAL 32 CANAIS 16 AUX 1 PROCESSADOR DIGITAL 3 VIAS 12 MICROFONES SM 58 COM CABO 12 PEDESTAIS 2 MICROFONES SEM FIO 16 PAR LED 3W 1 NOTEBOOK COM MUSICAS VARIADAS 1 TECNICO RESPONSVEL CABEAMENTO PARA O SISTEMA 02 DIARIAS	20,00	DIA	3.485,00	69.700,00

**Lote 224** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00224 SONORIZACAO TIPO A SONORIZACAO PA 8 E ILUINACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 1rack potencia constando de 1 amplificador 8000w 1 amplificador 6000w 1 amplificador 2500w 2 amplificadores dbs 4000 ou similar 4 caixas sub 1200w 4 caixas kf 4 monitores sm 400 2 caixas ativas 3 vias 1200w 1 mesa digital 32 canais 16 aux 1 processador digital 3 vias 12 microfones sm 58 com cabo 12 pedestais 2 microfones sem fio 16 par led 3w 1 notebook com musicas variadas 1 tecnico responsavel cabeamento para o sistema 04 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO A SONORIZACAO PA 8 E ILUINACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 1 RACK POTENCIA CONSTANDO DE 1 AMPLIFICADOR 8000W 1 AMPLIFICADOR 6000W 1 AMPLIFICADOR 2500W 2 AMPLIFICADORES DBS 4000 OU SIMILAR 4 CAIXAS SUB 1200W 4 CAIXAS KF 4 MONITORES SM 400 2 CAIXAS ATIVAS 3 VIAS 1200W 1 MESA DIGITAL 32 CANAIS 16 AUX 1 PROCESSADOR DIGITAL 3 VIAS 12 MICROFONES SM 58 COM CABO 12 PEDESTAIS 2 MICROFONES SEM FIO 16 PAR LED 3W 1 NOTEBOOK COM MUSICAS VARIADAS 1 TECNICO RESPONSVEL CABEAMENTO PARA O SISTEMA 04 DIARIAS	8,00	DIA	3.900,00	31.200,00

**Lote 225** **Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00225 SONORIZACAO TIPO A SONORIZACAO PA 8 E ILUINACAO PARA EVENTOS CONSTANDO de 1 rack potencia constando de 1 amplificador 8000w 1 amplificador 6000w 1 amplificador 2500w 2 amplificadores dbs 4000 ou similar 4 caixas sub 1200w 4 caixas kf 4 monitores sm 400 2 caixas ativas 3 vias 1200w 1 mesa digital 32 canais 16 aux 1 processador digital 3 vias 12 microfones sm 58 com cabo 12 pedestais 2 microfones sem fio 16 par led 3w 1 notebook com musicas variadas 1 tecnico responsavel cabeamento para o sistema 05 diarias

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO A SONORIZACAO PA 8 E ILUINACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 1 RACK POTENCIA CONSTANDO DE 1 AMPLIFICADOR 8000W 1 AMPLIFICADOR 6000W 1 AMPLIFICADOR 2500W 2 AMPLIFICADORES DBS 4000 OU SIMILAR 4 CAIXAS SUB 1200W 4 CAIXAS KF 4 MONITORES SM 400 2 CAIXAS ATIVAS 3 VIAS 1200W 1 MESA DIGITAL 32 CANAIS 16 AUX 1 PROCESSADOR DIGITAL 3 VIAS 12 MICROFONES SM 58 COM CABO 12 PEDESTAIS 2 MICROFONES SEM FIO 16 PAR LED 3W 1 NOTEBOOK COM MUSICAS VARIADAS 1 TECNICO RESPONSVEL CABEAMENTO PARA O SISTEMA 05 DIARIAS	20,00	DIA	3.750,00	75.000,00

<b>Lote 226</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:38:47</b>			
Lote 00226 SONORIZACAO TIPO B SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 4 caixas com suportes ativa passiva 2 caixas para retorno ativa passiva 1 mesa 16x6 canais 2 equalizadores 2 efeitos 8 pedestais 8 microfones com cabo 1 microfone sem fio 1 notebook com entrada usbcabeamento para o sistema				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONORIZACAO TIPO B SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 4 CAIXAS COM SUPORTES ATIVA PASSIVA 2 CAIXAS PARA RETORNO ATIVA PASSIVA 1 MESA 16X6 CANAIS 2 EQUALIZADORES 2 EFEITOS 8 PEDESTAIS 8 MICROFONES COM CABO 1 MICROFONE SEM FIO 1 NOTEBOOK COM ENTRADA USBCABEAMENTO PARA O SISTEMA	294,00	SE	980,00	288.120,00
<b>Lote 227</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00227 SONORIZACAO TIPO B SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO de 4 caixas com suportes ativa passiva 2 caixas para retorno ativa passiva 1 mesa 16x6 canais 2 equalizadores 2 efeitos 8 pedestais 8 microfones com cabo 1 microfone sem fio 1 notebook com entrada usb cabeamento para o sistema 02 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONORIZACAO TIPO B SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 4 CAIXAS COM SUPORTES ATIVA PASSIVA 2 CAIXAS PARA RETORNO ATIVA PASSIVA 1 MESA 16X6 CANAIS 2 EQUALIZADORES 2 EFEITOS 8 PEDESTAIS 8 MICROFONES COM CABO 1 MICROFONE SEM FIO 1 NOTEBOOK COM ENTRADA USB CABEAMENTO PARA O SISTEMA 02 DIARIAS	20,00	SE	1.165,00	23.300,00
<b>Lote 228</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00228 SONORIZACAO TIPO B SONORIZACAO PARA EVENTOSconstando de 4 caixas com suportes ativa passiva 2 caixas para retorno ativa passiva 1 mesa 16x6 canais 2 equalizadores 2 efeitos 8 pedestais 8 microfones com cabo 1 microfone sem fio 1 notebook com entrada usb cabeamento para o sistema 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONORIZACAO TIPO B SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 4 CAIXAS COM SUPORTES ATIVA PASSIVA 2 CAIXAS PARA RETORNO ATIVA PASSIVA 1 MESA 16X6 CANAIS 2 EQUALIZADORES 2 EFEITOS 8 PEDESTAIS 8 MICROFONES COM CABO 1 MICROFONE SEM FIO 1 NOTEBOOK COM ENTRADA USB CABEAMENTO PARA O SISTEMA 03 DIARIAS	24,00	SE	1.250,00	30.000,00
<b>Lote 229</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00229 SONORIZACAO TIPO B SONORIZACAO PARAeventos constando de 4 caixas com suportes ativa passiva 2 caixas para retorno ativa passiva 1 mesa 16x6 canais 2 equalizadores 2 efeitos 8 pedestais 8 microfones com cabo 1 microfone sem fio 1 notebook com entrada usb cabeamento para o sistema 04 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONORIZACAO TIPO B SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 4 CAIXAS COM SUPORTES ATIVA PASSIVA 2 CAIXAS PARA RETORNO ATIVA PASSIVA 1 MESA 16X6 CANAIS 2 EQUALIZADORES 2 EFEITOS 8 PEDESTAIS 8 MICROFONES COM CABO 1 MICROFONE SEM FIO 1 NOTEBOOK COM ENTRADA USB CABEAMENTO PARA O SISTEMA 04 DIARIAS	8,00	SE	1.940,00	15.520,00
<b>Lote 230</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00230 SONORIZACAO TIPO B SONORIZACAO para eventos constando de 4 caixas com suportes ativa passiva 2 caixas para retorno ativa passiva 1 mesa 16x6 canais 2 equalizadores 2 efeitos 8 pedestais 8 microfones com cabo 1 microfone sem fio 1 notebook com entrada usb cabeamento para o sistema 05 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONORIZACAO TIPO B SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 4 CAIXAS COM SUPORTES ATIVA PASSIVA 2 CAIXAS PARA RETORNO ATIVA PASSIVA 1 MESA 16X6 CANAIS 2 EQUALIZADORES 2 EFEITOS 8 PEDESTAIS 8 MICROFONES COM CABO 1 MICROFONE SEM FIO 1 NOTEBOOK COM ENTRADA USB CABEAMENTO PARA O SISTEMA 05 DIARIAS	20,00	SE	2.130,00	42.600,00
<b>Lote 231</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00231 SONORIZACAO TIPO C SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 2 CAIXAS COM SUPORTES ATIVA E PASSIVA 1console de mesa de som de no minimo 8 canais contendo embutido equalizador e efeitos 2 pedestais 2 microfones com cabo 1 microfone sem fio 1 notebook com entrada usb cabeamento para o sistema				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO C SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 2 CAIXAS COM SUPORTES ATIVA E PASSIVA 1 CONSOLE DE MESA DE SOM DE NO MINIMO 8 CANAIS CONTENDO EMBUTIDO EQUALIZADOR E EFEITOS 2 PEDESTAIS 2 MICROFONES COM CABO 1 MICROFONE SEM FIO 1 NOTEBOOK COM ENTRADA USB CABEAMENTO PARA O SISTEMA	437,00	DIA	990,00	432.630,00
<b>Lote 232</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00232 SONORIZACAO TIPO C SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 2 CAIXAS COM SUPORTES ATIVA E PASSIVA 1 console de mesa de som de no minimo 8 canais contendo embutido equalizador e efeitos 2 pedestais 2 microfones com cabo 1 microfone sem fio 1 notebook com entrada usb cabeamento para o sistema 02 diarias				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO C SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 2 CAIXAS COM SUPORTES ATIVA E PASSIVA 1 CONSOLE DE MESA DE SOM DE NO MINIMO 8 CANAIS CONTENDO EMBUTIDO EQUALIZADOR E EFEITOS 2 PEDESTAIS 2 MICROFONES COM CABO 1 MICROFONE SEM FIO 1 NOTEBOOK COM ENTRADA USB CABEAMENTO PARA O SISTEMA 02 DIARIAS	20,00	DIA	1.480,00	29.600,00
<b>Lote 233</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00233 SONORIZACAO TIPO C SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 2 CAIXAS COM SUPORTES ATIVA E Passiva 1 console de mesa de som de no minimo 8 canais contendo embutido equalizador e efeitos 2 pedestais 2 microfones com cabo 1 microfone sem fio 1 notebook com entrada usb cabeamento para o sistema 03 diarias				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO C SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 2 CAIXAS COM SUPORTES ATIVA E PASSIVA 1 CONSOLE DE MESA DE SOM DE NO MINIMO 8 CANAIS CONTENDO EMBUTIDO EQUALIZADOR E EFEITOS 2 PEDESTAIS 2 MICROFONES COM CABO 1 MICROFONE SEM FIO 1 NOTEBOOK COM ENTRADA USB CABEAMENTO PARA O SISTEMA 03 DIARIAS	24,00	DIA	1.630,00	39.120,00
<b>Lote 234</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00234 SONORIZACAO TIPO C SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 2 CAIXAS COM SUPORTES ATIVA e passiva 1 console de mesa de som de no minimo 8 canais contendo embutido equalizador e efeitos 2 pedestais 2 microfones com cabo 1 microfone sem fio 1 notebook com entrada usb cabeamento para o sistema 04 diarias				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO C SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 2 CAIXAS COM SUPORTES ATIVA E PASSIVA 1 CONSOLE DE MESA DE SOM DE NO MINIMO 8 CANAIS CONTENDO EMBUTIDO EQUALIZADOR E EFEITOS 2 PEDESTAIS 2 MICROFONES COM CABO 1 MICROFONE SEM FIO 1 NOTEBOOK COM ENTRADA USB CABEAMENTO PARA O SISTEMA 04 DIARIAS	8,00	DIA	1.870,00	14.960,00
<b>Lote 235</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00235 SONORIZACAO TIPO C SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 2 CAIXAS COM SUPORTES Ativa e passiva 1 console de mesa de som de no minimo 8 canais contendo embutido equalizador e efeitos 2 pedestais 2 microfones com cabo 1 microfone sem fio 1 notebook com entrada usb cabeamento para o sistema 05 diarias				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO C SONORIZACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 2 CAIXAS COM SUPORTES ATIVA E PASSIVA 1 CONSOLE DE MESA DE SOM DE NO MINIMO 8 CANAIS CONTENDO EMBUTIDO EQUALIZADOR E EFEITOS 2 PEDESTAIS 2 MICROFONES COM CABO 1 MICROFONE SEM FIO 1 NOTEBOOK COM ENTRADA USB CABEAMENTO PARA O SISTEMA 05 DIARIAS	20,00	DIA	1.960,00	39.200,00
<b>Lote 236</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:41:00</b>			
Lote 00236 SONORIZACAO TIPO D. sonorizacao tipo d equipamentos de sonorizacao e iluminacao constando de 08 line array 2 12 + ti 08 sub de 2 18 800 wts rms 02 mesa digital minimo de 32 canais e 16 auxiliares 01 multi cabo 36 vias com splinter 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas 01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas 02 amplificador 8000 wts 02 amplificador 6000 wts 02 amplificador 3000 wts 02 amplificador 2000 wts 01 amplificador 1000 wts 02 bumper para lines 04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid l & r com 2 kf 850 e 2 sub 850 de cada lado 24 refletores aluminio par 64 foco 501 1 rack dmx 12 canais 01 mesa de luz 24 canais dmx 02 maquinas de fumaca dmx 1500 wts 02 mini brut 04 moving bean 200 7r 01 mesa de luz pilot 2000 01 mesa digital minimo de 32 canais 16 auxiliares 04 monitores sm 400 02 sub sb 850 15 pedestais 06 garras de microfone 04 direct ativo 06 direct passivo 01 kit de microfone para bateria				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO D. SONORIZACAO TIPO D EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 08 LINE ARRAY 2 12 + TI 08 SUB DE 2 18 800 WTS RMS 02 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS E 16 AUXILIARES 01 MULTI CABO 36 VIAS COM SPLINTER 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS02 AMPLIFICADOR 8000 WTS 02 AMPLIFICADOR 6000 WTS02 AMPLIFICADOR 3000 WTS 02 AMPLIFICADOR 2000 WTS01 AMPLIFICADOR 1000 WTS 02 BUMPER PARA LINES04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID L & R COM 2 KF 850 E 2 SUB 850 DE CADA LADO 24 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 501 1 RACK DMX 12 CANAIS 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS02 MINI BRUT 04 MOVING BEAN 200 7R 01 MESA DE LUZ PILOT 200001 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS 16 AUXILIARES 04 MONITORES SM 400 02 SUB SB 850 15 PEDESTAIS06 GARRAS DE MICROFONE 04 DIRECT ATIVO 06 DIRECT PASSIVO01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 02 MEDUSA 12 VIAS10 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 5710 MICROFONE PARA VOZ BETA 58 02 MICROFONE SEM FIO UHF BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO GUITARRA 120 WTS 01 MULTI-CABO 36 VIAS 45 MTS40 CABOS MIC XLR 10,7 E 5 MTS CABEAMENTO NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA	54,00	DIA	4.935,00	266.490,00
<b>Lote 237</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00237 SONORIZACAO TIPO D EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 08 LINE ARRAY 2 12 + TI08 sub de 2 18 800 wts rms 02 mesa digital minimo de 32 canais e 16 auxiliares 01 multi cabo 36 vias com splinter 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas02 amplificador 8000 wts 02 amplificador 6000 wts02 amplificador 3000 wts 02 amplificador 2000 wts01 amplificador 1000 wts 02 bumper para lines04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid l & r com 2 kf 850 e 2 sub 850 de cada lado 24 refletores aluminio par 64 foco 501 1 rack dmx 12 canais 01 mesa de luz 24 canais dmx02 maquinas de fumaca dmx 1500 wts02 mini brut 04 moving bean 200 7r 01 mesa de luz pilot 200001 mesa digital minimo de 32 canais 16 auxiliares 04 monitores sm 400 02 sub sb 850 15 pedestais06 garras de microfone 04 direct ativo 06 direct passivo01 kit de microfone para bateria 02 medusa 12 vias10 m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO D EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 08 LINE ARRAY 2 12 + TI 08 SUB DE 2 18 800 WTS RMS 02 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS E 16 AUXILIARES 01 MULTI CABO 36 VIAS COM SPLINTER 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS02 AMPLIFICADOR 8000 WTS 02 AMPLIFICADOR 6000 WTS02 AMPLIFICADOR 3000 WTS 02 AMPLIFICADOR 2000 WTS01 AMPLIFICADOR 1000 WTS 02 BUMPER PARA LINES04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID L & R COM 2 KF 850 E 2 SUB 850 DE CADA LADO 24 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 501 1 RACK DMX 12 CANAIS 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS02 MINI BRUT 04 MOVING BEAN 200 7R 01 MESA DE LUZ PILOT 200001 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS 16 AUXILIARES 04 MONITORES SM 400 02 SUB SB 850 15 PEDESTAIS06 GARRAS DE MICROFONE 04 DIRECT ATIVO 06 DIRECT PASSIVO01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 02 MEDUSA 12 VIAS10 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 5710 MICROFONE PARA VOZ BETA 58 02 MICROFONE SEM FIO UHF BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO GUITARRA 120 WTS 01 MULTI-CABO 36 VIAS 45 MTS40 CABOS MIC XLR 10,7 E 5 MTS CABEAMENTO NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA 02 DIARIAS	20,00	DIA	6.650,00	133.000,00
<b>Lote 238</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00238 SONORIZACAO TIPO D EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 08 LINE ARRAY2 12 + ti 08 sub de 2 18 800 wts rms 02 mesa digital minimo de 32 canais e 16 auxiliares 01 multi cabo 36 vias com splinter 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas02 amplificador 8000 wts 02 amplificador 6000 wts02 amplificador 3000 wts 02 amplificador 2000 wts01 amplificador 1000 wts 02 bumper para lines04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid l & r com 2 kf 850 e 2 sub 850 de cada lado 24 refletores aluminio par 64 foco 501 1 rack dmx 12 canais 01 mesa de luz 24 canais dmx02 maquinas de fumaca dmx 1500 wts02 mini brut 04 moving bean 200 7r 01 mesa de luz pilot 200001 mesa digital minimo de 32 canais 16 auxiliares 04 monitores sm 400 02 sub sb 850 15 pedestais06 garras de microfone 04 direct ativo 06 direct passivo01 kit de microfone para bateria 02 medusa 12 vias10 m				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO D EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 08 LINE ARRAY 2 12 + TI 08 SUB DE 2 18 800 WTS RMS 02 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS E 16 AUXILIARES 01 MULTI CABO 36 VIAS COM SPLINTER 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS02 AMPLIFICADOR 8000 WTS 02 AMPLIFICADOR 6000 WTS02 AMPLIFICADOR 3000 WTS 02 AMPLIFICADOR 2000 WTS01 AMPLIFICADOR 1000 WTS 02 BUMPER PARA LINES04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID L & R COM 2 KF 850 E 2 SUB 850 DE CADA LADO 24 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 501 1 RACK DMX 12 CANAIS 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS02 MINI BRUT 04 MOVING BEAN 200 7R 01 MESA DE LUZ PILOT 200001 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS 16 AUXILIARES 04 MONITORES SM 400 02 SUB SB 850 15 PEDESTAIS06 GARRAS DE MICROFONE 04 DIRECT ATIVO 06 DIRECT PASSIVO01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 02 MEDUSA 12 VIAS10 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 5710 MICROFONE PARA VOZ BETA 58 02 MICROFONE SEM FIO UHF BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO GUITARRA 120 WTS 01 MULTI-CABO 36 VIAS 45 MTS40 CABOS MIC XLR 10,7 E 5 MTS CABEAMENTO NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA 03 DIARIAS	24,00	DIA	3.850,00	92.400,00
<b>Lote 239</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00239 SONORIZACAO TIPO D EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 08 LINEArray 2 12 + ti 08 sub de 2 18 800 wts rms 02 mesa digital minimo de 32 canais e 16 auxiliares 01 multi cabo 36 vias com splinter 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas02 amplificador 8000 wts 02 amplificador 6000 wts02 amplificador 3000 wts 02 amplificador 2000 wts01 amplificador 1000 wts 02 bumper para lines04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid l & r com 2 kf 850 e 2 sub 850 de cada lado 24 refletores aluminio par 64 foco 501 1 rack dmx 12 canais 01 mesa de luz 24 canais dmx02 maquinas de fumaca dmx 1500 wts02 mini brut 04 moving bean 200 7r 01 mesa de luz pilot 200001 mesa digital minimo de 32 canais 16 auxiliares 04 monitores sm 400 02 sub sb 850 15 pedestais06 garras de microfone 04 direct ativo 06 direct passivo01 kit de microfone para bateria 02 medusa 12 vias10 m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO D EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 08 LINE ARRAY 2 12 + TI 08 SUB DE 2 18 800 WTS RMS 02 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS E 16 AUXILIARES 01 MULTI CABO 36 VIAS COM SPLINTER 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS02 AMPLIFICADOR 8000 WTS 02 AMPLIFICADOR 6000 WTS02 AMPLIFICADOR 3000 WTS 02 AMPLIFICADOR 2000 WTS01 AMPLIFICADOR 1000 WTS 02 BUMPER PARA LINES04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID L & R COM 2 KF 850 E 2 SUB 850 DE CADA LADO 24 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 501 1 RACK DMX 12 CANAIS 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS02 MINI BRUT 04 MOVING BEAN 200 7R 01 MESA DE LUZ PILOT 200001 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS 16 AUXILIARES 04 MONITORES SM 400 02 SUB SB 850 15 PEDESTAIS06 GARRAS DE MICROFONE 04 DIRECT ATIVO 06 DIRECT PASSIVO01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 02 MEDUSA 12 VIAS10 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 5710 MICROFONE PARA VOZ BETA 58 02 MICROFONE SEM FIO UHF BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO GUITARRA 120 WTS 01 MULTI-CABO 36 VIAS 45 MTS40 CABOS MIC XLR 10,7 E 5 MTS CABEAMENTO NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA 04 DIARIAS	8,00	DIA	3.800,00	30.400,00
<b>Lote 240</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00240 SONORIZACAO TIPO D EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE08 line array 2 12 + ti 08 sub de 2 18 800 wts rms 02 mesa digital minimo de 32 canais e 16 auxiliares 01 multi cabo 36 vias com splinter 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas02 amplificador 8000 wts 02 amplificador 6000 wts02 amplificador 3000 wts 02 amplificador 2000 wts01 amplificador 1000 wts 02 bumper para lines04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid l & r com 2 kf 850 e 2 sub 850 de cada lado 24 refletores aluminio par 64 foco 501 1 rack dmx 12 canais 01 mesa de luz 24 canais dmx02 maquinas de fumaca dmx 1500 wts02 mini brut 04 moving bean 200 7r 01 mesa de luz pilot 200001 mesa digital minimo de 32 canais 16 auxiliares 04 monitores sm 400 02 sub sb 850 15 pedestais06 garras de microfone 04 direct ativo 06 direct passivo01 kit de microfone para bateria 02 medusa 12 vias10 m				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO D EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 08 LINE ARRAY 2 12 + TI 08 SUB DE 2 18 800 WTS RMS 02 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS E 16 AUXILIARES 01 MULTI CABO 36 VIAS COM SPLINTER 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS02 AMPLIFICADOR 8000 WTS 02 AMPLIFICADOR 6000 WTS02 AMPLIFICADOR 3000 WTS 02 AMPLIFICADOR 2000 WTS01 AMPLIFICADOR 1000 WTS 02 BUMPER PARA LINES04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID L & R COM 2 KF 850 E 2 SUB 850 DE CADA LADO 24 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 501 1 RACK DMX 12 CANAIS 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS02 MINI BRUT 04 MOVING BEAN 200 7R 01 MESA DE LUZ PILOT 200001 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS 16 AUXILIARES 04 MONITORES SM 400 02 SUB SB 850 15 PEDESTAIS06 GARRAS DE MICROFONE 04 DIRECT ATIVO 06 DIRECT PASSIVO01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 02 MEDUSA 12 VIAS10 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 5710 MICROFONE PARA VOZ BETA 58 02 MICROFONE SEM FIO UHF BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO GUITARRA 120 WTS 01 MULTI-CABO 36 VIAS 45 MTS40 CABOS MIC XLR 10,7 E 5 MTS CABEAMENTO NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA 05 DIARIAS	20,00	DIA	3.250,00	65.000,00
<b>Lote 241</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00241 SONORIZACAO TIPO E EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE08 line array 2 12 ti 08 sub de 2 18 wts rms 01 mesa digital minimo de 32 canais e 16 auxiliares 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas 01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas 04 amplificador 8000 wts 04 amplificador 6000 wts 06 amplificador 3000 wts 01 amplificador 1000 wts 02 bumper para lines 04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid l e r com 2 kf 850 e 2 sub 850 de cada lado 12 par led 3 wts 24 refletores aluminio par 64 foco 5 01 1 rack dmx 12 canais 01 mesa de luz 24 canais dmx 02 maquinas de fumaca dmx 1500 wts 04 mini brut 08 moving hed 16 canais 575 01 mesa de luz pilot 2000 01 mesa digital minimo 32 canais 16 auxiliares 04 monitores sm 400 02 sub 850 para bat 15 pedestais 06 garras de microfone 04 direct ativo 10 direct passivo 01 kit de microfone para bateria 02 medusa 11vias 10 microfone para instrumentos de percu				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO E EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 08 LINE ARRAY 2 12 TI 08 SUB DE 2 18 WTS RMS 01 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS E 16 AUXILIARES 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS 01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS 04 AMPLIFICADOR 8000 WTS 04 AMPLIFICADOR 6000 WTS 06 AMPLIFICADOR 3000 WTS 01 AMPLIFICADOR 1000 WTS 02 BUMPER PARA LINES 04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID L E R COM 2 KF 850 E 2 SUB 850 DE CADA LADO 12 PAR LED 3 WTS 24 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 5 01 1 RACK DMX 12 CANAIS 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS 04 MINI BRUT 08 MOVING HED 16 CANAIS 575 01 MESA DE LUZ PILOT 2000 01 MESA DIGITAL MINIMO 32 CANAIS 16 AUXILIARES 04 MONITORES SM 400 02 SUB 850 PARA BAT 15 PEDESTAIS 06 GARRAS DE MICROFONE 04 DIRECT ATIVO 10 DIRECT PASSIVO 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 02 MEDUSA 11VIAS 10 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 57 10 MICROFONE PARA VOZ BETA 58 02 MICROFONE SEM FIO BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO DE GUITARRA 120 WTS 01 MULTI CABO 36 VIAS 45 MTS COM SPLINTER 40 CABOS MIC XLR 10,7 E 5 METROS CABEAMENTO NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA 01 GRID EM ALUMINIO Q 30 COM 8 M DE LARGURA 6M DE FUNDO E 5 M DE ALTURA COM SLEVE E 4 TALHAS DE 1 TONELADA	101,00	DIA	4.500,00	454.500,00
<b>Lote 242</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00242 SONORIZACAO TIPO E EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDOde 08 line array 2 12 ti 08 sub de 2 18 wts rms 01 mesa digital minimo de 32 canais e 16 auxiliares 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas 01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas 04 amplificador 8000 wts 04 amplificador 6000 wts 06 amplificador 3000 wts 01 amplificador 1000 wts 02 bumper para lines 04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid l e r com 2 kf 850 e 2 sub 850 de cada lado 12 par led 3 wts 24 refletores aluminio par 64 foco 5 01 1 rack dmx 12 canais 01 mesa de luz 24 canais dmx 02 maquinas de fumaca dmx 1500 wts 04 mini brut 08 moving hed 16 canais 575 01 mesa de luz pilot 2000 01 mesa digital minimo 32 canais 16 auxiliares 04 monitores sm 400 02 sub 850 para bat 15 pedestais 06 garras de microfone 04 direct ativo 10 direct passivo 01 kit de microfone para bateria 02 medusa 11vias 10 microfone para instrumentos de percu				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO E EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 08 LINE ARRAY 2 12 TI 08 SUB DE 2 18 WTS RMS 01 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS E 16 AUXILIARES 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS 01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS 04 AMPLIFICADOR 8000 WTS 04 AMPLIFICADOR 6000 WTS 06 AMPLIFICADOR 3000 WTS 01 AMPLIFICADOR 1000 WTS 02 BUMPER PARA LINES 04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID L E R COM 2 KF 850 E 2 SUB 850 DE CADA LADO 12 PAR LED 3 WTS 24 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 5 01 1 RACK DMX 12 CANAIS 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS 04 MINI BRUT 08 MOVING HED 16 CANAIS 575 01 MESA DE LUZ PILOT 2000 01 MESA DIGITAL MINIMO 32 CANAIS 16 AUXILIARES 04 MONITORES SM 400 02 SUB 850 PARA BAT 15 PEDESTAIS 06 GARRAS DE MICROFONE 04 DIRECT ATIVO 10 DIRECT PASSIVO 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 02 MEDUSA 11VIAS 10 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 57 10 MICROFONE PARA VOZ BETA 58 02 MICROFONE SEM FIO BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO DE GUITARRA 120 WTS 01 MULTI CABO 36 VIAS 45 MTS COM SPLINTER 40 CABOS MIC XLR 10,7 E 5 METROS CABEAMENTO NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA 01 GRID EM ALUMINIO Q 30 COM 8 M DE LARGURA 6M DE FUNDO E 5 M DE ALTURA COM SLEVE E 4 TALHAS DE 1 TONELADA 2 DIARIAS	20,00	DIA	8.650,00	173.000,00
<b>Lote 243</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00243 SONORIZACAO TIPO E EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO Eiluminacao constando de 08 line array 2 12 ti 08 sub de 2 18 wts rms 01 mesa digital minimo de 32 canais e 16 auxiliares 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas 01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas 04 amplificador 8000 wts 04 amplificador 6000 wts 06 amplificador 3000 wts 01 amplificador 1000 wts 02 bumper para lines 04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid l e r com 2 kf 850 e 2 sub 850 de cada lado 12 par led 3 wts 24 refletores aluminio par 64 foco 5 01 1 rack dmx 12 canais 01 mesa de luz 24 canais dmx 02 maquinas de fumaca dmx 1500 wts 04 mini brut 08 moving hed 16 canais 575 01 mesa de luz pilot 2000 01 mesa digital minimo 32 canais 16 auxiliares 04 monitores sm 400 02 sub 850 para bat 15 pedestais 06 garras de microfone 04 direct ativo 10 direct passivo 01 kit de microfone para bateria 02 medusa 11vias 10 microfone para instrumentos de percu				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO E EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 08 LINE ARRAY 2 12 TI 08 SUB DE 2 18 WTS RMS 01 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS E 16 AUXILIARES 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS 01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS 04 AMPLIFICADOR 8000 WTS 04 AMPLIFICADOR 6000 WTS 06 AMPLIFICADOR 3000 WTS 01 AMPLIFICADOR 1000 WTS 02 BUMPER PARA LINES 04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID L E R COM 2 KF 850 E 2 SUB 850 DE CADA LADO 12 PAR LED 3 WTS 24 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 5 01 1 RACK DMX 12 CANAIS 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS 04 MINI BRUT 08 MOVING HED 16 CANAIS 575 01 MESA DE LUZ PILOT 2000 01 MESA DIGITAL MINIMO 32 CANAIS 16 AUXILIARES 04 MONITORES SM 400 02 SUB 850 PARA BAT 15 PEDESTAIS 06 GARRAS DE MICROFONE 04 DIRECT ATIVO 10 DIRECT PASSIVO 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 02 MEDUSA 11VIAS 10 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 57 10 MICROFONE PARA VOZ BETA 58 02 MICROFONE SEM FIO BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO DE GUITARRA 120 WTS 01 MULTI CABO 36 VIAS 45 MTS COM SPLINTER 40 CABOS MIC XLR 10,7 E 5 METROS CABEAMENTO NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA 01 GRID EM ALUMINIO Q 30 COM 8 M DE LARGURA 6M DE FUNDO E 5 M DE ALTURA COM SLEVE E 4 TALHAS DE 1 TONELADA 3 DIARIAS	24,00	DIA	7.800,00	187.200,00
<b>Lote 244</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00244 SONORIZACAO TIPO E EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAOe iluminacao constando de 08 line array 2 12 ti 08 sub de 2 18 wts rms 01 mesa digital minimo de 32 canais e 16 auxiliares 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas 01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas 04 amplificador 8000 wts 04 amplificador 6000 wts 06 amplificador 3000 wts 01 amplificador 1000 wts 02 bumper para lines 04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid l e r com 2 kf 850 e 2 sub 850 de cada lado 12 par led 3 wts 24 refletores aluminio par 64 foco 5 01 1 rack dmx 12 canais 01 mesa de luz 24 canais dmx 02 maquinas de fumaca dmx 1500 wts 04 mini brut 08 moving hed 16 canais 575 01 mesa de luz pilot 2000 01 mesa digital minimo 32 canais 16 auxiliares 04 monitores sm 400 02 sub 850 para bat 15 pedestais 06 garras de microfone 04 direct ativo 10 direct passivo 01 kit de microfone para bateria 02 medusa 11vias 10 microfone para instrumentos de percu				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO E EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 08 LINE ARRAY 2 12 TI 08 SUB DE 2 18 WTS RMS 01 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS E 16 AUXILIARES 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS 01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS 04 AMPLIFICADOR 8000 WTS 04 AMPLIFICADOR 6000 WTS 06 AMPLIFICADOR 3000 WTS 01 AMPLIFICADOR 1000 WTS 02 BUMPER PARA LINES 04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID L E R COM 2 KF 850 E 2 SUB 850 DE CADA LADO 12 PAR LED 3 WTS 24 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 5 01 1 RACK DMX 12 CANAIS 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS 04 MINI BRUT 08 MOVING HED 16 CANAIS 575 01 MESA DE LUZ PILOT 2000 01 MESA DIGITAL MINIMO 32 CANAIS 16 AUXILIARES 04 MONITORES SM 400 02 SUB 850 PARA BAT 15 PEDESTAIS 06 GARRAS DE MICROFONE 04 DIRECT ATIVO 10 DIRECT PASSIVO 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 02 MEDUSA 11VIAS 10 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 57 10 MICROFONE PARA VOZ BETA 58 02 MICROFONE SEM FIO BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO DE GUITARRA 120 WTS 01 MULTI CABO 36 VIAS 45 MTS COM SPLINTER 40 CABOS MIC XLR 10,7 E 5 METROS CABEAMENTO NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA 01 GRID EM ALUMINIO Q 30 COM 8 M DE LARGURA 6M DE FUNDO E 5 M DE ALTURA COM SLEVE E 4 TALHAS DE 1 TONELADA 4 DIARIAS	8,00	DIA	10.150,00	81.200,00
<b>Lote 245</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00245 SONORIZACAO TIPO E EQUIPAMENTOS DEe iluminacao constando de 08 line array 2 12 ti 08 sub de 2 18 wts rms 01 mesa digital minimo de 32 canais e 16 auxiliares 01 sonorizacao processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas 01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas 04 amplificador 8000 wts 04 amplificador 6000 wts 06 amplificador 3000 wts 01 amplificador 1000 wts 02 bumper para lines 04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid l e r com 2 kf 850 e 2 sub 850 de cada lado 12 par led 3 wts 24 refletores aluminio par 64 foco 5 01 1 rack dmx 12 canais 01 mesa de luz 24 canais dmx 02 maquinas de fumaca dmx 1500 wts 04 mini brut 08 moving hed 16 canais 575 01 mesa de luz pilot 2000 01 mesa digital minimo 32 canais 16 auxiliares 04 monitores sm 400 02 sub 850 para bat 15 pedestais 06 garras de microfone 04 direct ativo 10 direct passivo 01 kit de microfone para bateria 02 medusa 11vias 10 microfone para instrumentos de percu				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO E EQUIPAMENTOS DE E ILUMINACAO CONSTANDO DE 08 LINE ARRAY 2 12 TI 08 SUB DE 2 18 WTS RMS 01 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS E 16 AUXILIARES 01 SONORIZACAO PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS 01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS 04 AMPLIFICADOR 8000 WTS 04 AMPLIFICADOR 6000 WTS 06 AMPLIFICADOR 3000 WTS 01 AMPLIFICADOR 1000 WTS 02 BUMPER PARA LINES 04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID L E R COM 2 KF 850 E 2 SUB 850 DE CADA LADO 12 PAR LED 3 WTS 24 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 5 01 1 RACK DMX 12 CANAIS 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS 04 MINI BRUT 08 MOVING HED 16 CANAIS 575 01 MESA DE LUZ PILOT 2000 01 MESA DIGITAL MINIMO 32 CANAIS 16 AUXILIARES 04 MONITORES SM 400 02 SUB 850 PARA BAT 15 PEDESTAIS 06 GARRAS DE MICROFONE 04 DIRECT ATIVO 10 DIRECT PASSIVO 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 02 MEDUSA 11VIAS 10 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 57 10 MICROFONE PARA VOZ BETA 58 02 MICROFONE SEM FIO BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO DE GUITARRA 120 WTS 01 MULTI CABO 36 VIAS 45 MTS COM SPLINTER 40 CABOS MIC XLR 10,7 E 5 METROS CABEAMENTO NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA 01 GRID EM ALUMINIO Q 30 COM 8 M DE LARGURA 6M DE FUNDO E 5 M DE ALTURA COM SLEVE E 4 TALHAS DE 1 TONELADA 5 DIARIAS	20,00	DIA	8.200,00	164.000,00
<b>Lote 246</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00246 SONORIZACAO TIPO F EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 12 LINE ARRAY 2 12 MAIS TI12 sub de 2 18 800 wts rms 02 mesa digital minimo de 32 canais e 16 auxiliares 02 multi cabo 36 vias com splinter 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas 01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas 03 amplificador 8000 wts 03 amplificador 6000 wts 03 amplificador 3000 wts 02 amplificador 2000 wts 01 amplificador 1000 wts 02 bumper para lines 04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid i & r com 4 kf 850 e 4 sub 850 de cada lado 01 mesa digital minimo de 32 canais 16 auxiliares 04 monitores sm 400 02 sub sb 850 15 pedestais 06 garras de microfone 04 direct ativo 06 direct passivo 01 kit de microfone para bateria 02 medusa 12 vias 10 microfone para instrumentos de percussao sm 57 10 microfone para voz beta 58 02 microfone sem fio uhf beta 58 01 amplificador baixo 800wts 02 caixa para baixo 1x15 e 4x10 01				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO F EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 12 LINE ARRAY 2 12 MAIS TI 12 SUB DE 2 18 800 WTS RMS 02 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS E 16 AUXILIARES 02 MULTI CABO 36 VIAS COM SPLINTER 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS 01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS 03 AMPLIFICADOR 8000 WTS 03 AMPLIFICADOR 6000 WTS 03 AMPLIFICADOR 3000 WTS 02 AMPLIFICADOR 2000 WTS 01 AMPLIFICADOR 1000 WTS 02 BUMPER PARA LINES 04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID I & R COM 4 KF 850 E 4 SUB 850 DE CADA LADO 01 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS 16 AUXILIARES 04 MONITORES SM 400 02 SUB SB 850 15 PEDESTAIS 06 GARRAS DE MICROFONE 04 DIRECT ATIVO 06 DIRECT PASSIVO 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 02 MEDUSA 12 VIAS 10 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 57 10 MICROFONE PARA VOZ BETA 58 02 MICROFONE SEM FIO UHF BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO GUITARRA 120 WTS 60 CABOS MIC XLR 10 7 E 5 MTS 12 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 5 01 1 RACK DMX 12 CANAIS 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS 04 MINI BRUT 08 MOVING BEAN 200 7R 12 CANHAO DE LED 3 WTS 04 ATOMIC 3000 WTS 02 VENTILADORES 01 MESA DE LUZ PILOT 2000 01 GRIDE EM ALUMINIO Q 30 8 X 6 X 5 COM 2 LINHAS E 4 TALHAS DE 01T CABEAMENTO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO TODO O SISTEMA	56,00	DIA	9.850,00	551.600,00
<b>Lote 247</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00247 SONORIZACAO TIPO F EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 12 LINE ARRAY 2 12 MAISTi 12 sub de 2 18 800 wts rms 02 mesa digital minimo de 32 canais e 16 auxiliares 02 multi cabo 36 vias com splinter 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas 01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas 03 amplificador 8000 wts 03 amplificador 6000 wts 03 amplificador 3000 wts 02 amplificador 2000 wts 01 amplificador 1000 wts 02 bumper para lines 04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid i & r com 4 kf 850 e 4 sub 850 de cada lado 01 mesa digital minimo de 32 canais 16 auxiliares 04 monitores sm 400 02 sub sb 850 15 pedestais 06 garras de microfone 04 direct ativo 06 direct passivo 01 kit de microfone para bateria 02 medusa 12 vias 10 microfone para instrumentos de percussao sm 57 10 microfone para voz beta 58 02 microfone sem fio uhf beta 58 01 amplificador baixo 800wts 02 caixa para baixo 1x15 e 4x10 01				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO F EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 12 LINE ARRAY 2 12 MAIS TI 12 SUB DE 2 18 800 WTS RMS 02 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS E 16 AUXILIARES 02 MULTI CABO 36 VIAS COM SPLINTER 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS 01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS 03 AMPLIFICADOR 8000 WTS 03 AMPLIFICADOR 6000 WTS 03 AMPLIFICADOR 3000 WTS 02 AMPLIFICADOR 2000 WTS 01 AMPLIFICADOR 1000 WTS 02 BUMPER PARA LINES 04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID I & R COM 4 KF 850 E 4 SUB 850 DE CADA LADO 01 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS 16 AUXILIARES 04 MONITORES SM 400 02 SUB SB 850 15 PEDESTAIS 06 GARRAS DE MICROFONE 04 DIRECT ATIVO 06 DIRECT PASSIVO 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 02 MEDUSA 12 VIAS 10 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 57 10 MICROFONE PARA VOZ BETA 58 02 MICROFONE SEM FIO UHF BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO GUITARRA 120 WTS 60 CABOS MIC XLR 10 7 E 5 MTS 12 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 5 01 1 RACK DMX 12 CANAIS 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS 04 MINI BRUT 08 MOVING BEAN 200 7R 12 CANHAO DE LED 3 WTS 04 ATOMIC 3000 WTS 02 VENTILADORES 01 MESA DE LUZ PILOT 2000 01 GRIDE EM ALUMINIO Q 30 8 X 6 X 5 COM 2 LINHAS E 4 TALHAS DE 01T CABEAMENTO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO TODO O SISTEMA 02 DIARIAS	20,00	DIA	10.800,00	216.000,00
<b>Lote 248</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			

Lote 00248 SONORIZACAO TIPO F EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 12 LINE ARRAY 2 12mais ti 12 sub de 2 18 800 wts rms 02 mesa digital minimo de 32 canais e 16 auxiliares 02 multi cabo 36 vias com splinter 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas 01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas 03 amplificador 8000 wts 03 amplificador 6000 wts 03 amplificador 3000 wts 02 amplificador 2000 wts 01 amplificador 1000 wts 02 bumper para lines 04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid i & r com 4 kf 850 e 4 sub 850 de cada lado 01 mesa digital minimo de 32 canais 16 auxiliares 04 monitores sm 400 02 sub sb 850 15 pedestais 06 garras de microfone 04 direct ativo 06 direct passivo 01 kit de microfone para bateria 02 medusa 12 vias 10 microfone para instrumentos de percussao sm 57 10 microfone para voz beta 58 02 microfone sem fio uhf beta 58 01 amplificador baixo 800wts 02 caixa para baixo 1x15 e 4x10 01

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO F EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 12 LINE ARRAY 2 12 MAIS TI 12 SUB DE 2 18 800 WTS RMS 02 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS E 16 AUXILIARES 02 MULTI CABO 36 VIAS COM SPLINTER 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS 01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS 03 AMPLIFICADOR 8000 WTS 03 AMPLIFICADOR 6000 WTS 03 AMPLIFICADOR 3000 WTS 02 AMPLIFICADOR 2000 WTS 01 AMPLIFICADOR 1000 WTS 02 BUMPER PARA LINES 04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID I & R COM 4 KF 850 E 4 SUB 850 DE CADA LADO 01 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS 16 AUXILIARES 04 MONITORES SM 400 02 SUB SB 850 15 PEDESTAIS 06 GARRAS DE MICROFONE 04 DIRECT ATIVO 06 DIRECT PASSIVO 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 02 MEDUSA 12 VIAS 10 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 57 10 MICROFONE PARA VOZ BETA 58 02 MICROFONE SEM FIO UHF BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO GUITARRA 120 WTS 60 CABOS MIC XLR 10 7 E 5 MTS 12 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 5 01 1 RACK DMX 12 CANAIS 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS 04 MINI BRUT 08 MOVING BEAN 200 7R 12 CANHAO DE LED 3 WTS 04 ATOMIC 3000 WTS 02 VENTILADORES 01 MESA DE LUZ PILOT 2000 01 GRIDE EM ALUMINIO Q 30 8 X 6 X 5 COM 2 LINHAS E 4 TALHAS DE 01T CABEAMENTO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO TODO O SISTEMA 03 DIARIAS	24,00	DIA	12.700,00	304.800,00

**Lote 249**

**Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50**

Lote 00249 SONORIZACAO TIPO F EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 12 LINE ARRAY2 12 mais ti 12 sub de 2 18 800 wts rms 02 mesa digital minimo de 32 canais e 16 auxiliares 02 multi cabo 36 vias com splinter 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas 01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas 03 amplificador 8000 wts 03 amplificador 6000 wts 03 amplificador 3000 wts 02 amplificador 2000 wts 01 amplificador 1000 wts 02 bumper para lines 04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid i & r com 4 kf 850 e 4 sub 850 de cada lado 01 mesa digital minimo de 32 canais 16 auxiliares 04 monitores sm 400 02 sub sb 850 15 pedestais 06 garras de microfone 04 direct ativo 06 direct passivo 01 kit de microfone para bateria 02 medusa 12 vias 10 microfone para instrumentos de percussao sm 57 10 microfone para voz beta 58 02 microfone sem fio uhf beta 58 01 amplificador baixo 800wts 02 caixa para baixo 1x15 e 4x10 01

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO F EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 12 LINE ARRAY 2 12 MAIS TI 12 SUB DE 2 18 800 WTS RMS 02 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS E 16 AUXILIARES 02 MULTI CABO 36 VIAS COM SPLINTER 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS 01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS 03 AMPLIFICADOR 8000 WTS 03 AMPLIFICADOR 6000 WTS 03 AMPLIFICADOR 3000 WTS 02 AMPLIFICADOR 2000 WTS 01 AMPLIFICADOR 1000 WTS 02 BUMPER PARA LINES 04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID I & R COM 4 KF 850 E 4 SUB 850 DE CADA LADO 01 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS 16 AUXILIARES 04 MONITORES SM 400 02 SUB SB 850 15 PEDESTAIS 06 GARRAS DE MICROFONE 04 DIRECT ATIVO 06 DIRECT PASSIVO 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 02 MEDUSA 12 VIAS 10 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 57 10 MICROFONE PARA VOZ BETA 58 02 MICROFONE SEM FIO UHF BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO GUITARRA 120 WTS 60 CABOS MIC XLR 10 7 E 5 MTS 12 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 5 01 1 RACK DMX 12 CANAIS 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS 04 MINI BRUT 08 MOVING BEAN 200 7R 12 CANHAO DE LED 3 WTS 04 ATOMIC 3000 WTS 02 VENTILADORES 01 MESA DE LUZ PILOT 2000 01 GRIDE EM ALUMINIO Q 30 8 X 6 X 5 COM 2 LINHAS E 4 TALHAS DE 01T CABEAMENTO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO TODO O SISTEMA 04 DIARIAS	8,00	DIA	14.650,00	117.200,00

<b>Lote 250</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>
-----------------	---

Lote 00250 SONORIZACAO TIPO F EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 12 LINEArray 2 12 mais ti 12 sub de 2 18 800 wts rms 02 mesa digital minimo de 32 canais e 16 auxiliares 02 multi cabo 36 vias com splinter 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas 01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas 03 amplificador 8000 wts 03 amplificador 6000 wts 03 amplificador 3000 wts 02 amplificador 2000 wts 01 amplificador 1000 wts 02 bumper para lines 04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid i & r com 4 kf 850 e 4 sub 850 de cada lado 01 mesa digital minimo de 32 canais 16 auxiliares 04 monitores sm 400 02 sub sb 850 15 pedestais 06 garras de microfone 04 direct ativo 06 direct passivo 01 kit de microfone para bateria 02 medusa 12 vias 10 microfone para instrumentos de percussao sm 57 10 microfone para voz beta 58 02 microfone sem fio uhf beta 58 01 amplificador baixo 800wts 02 caixa para baixo 1x15 e 4x10 01

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO F EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 12 LINE ARRAY 2 12 MAIS TI 12 SUB DE 2 18 800 WTS RMS 02 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS E 16 AUXILIARES 02 MULTI CABO 36 VIAS COM SPLINTER 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS 01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS 03 AMPLIFICADOR 8000 WTS 03 AMPLIFICADOR 6000 WTS 03 AMPLIFICADOR 3000 WTS 02 AMPLIFICADOR 2000 WTS 01 AMPLIFICADOR 1000 WTS 02 BUMPER PARA LINES 04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID I & R COM 4 KF 850 E 4 SUB 850 DE CADA LADO 01 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS 16 AUXILIARES 04 MONITORES SM 400 02 SUB SB 850 15 PEDESTAIS 06 GARRAS DE MICROFONE 04 DIRECT ATIVO 06 DIRECT PASSIVO 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 02 MEDUSA 12 VIAS 10 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 57 10 MICROFONE PARA VOZ BETA 58 02 MICROFONE SEM FIO UHF BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO GUITARRA 120 WTS 60 CABOS MIC XLR 10 7 E 5 MTS 12 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 5 01 1 RACK DMX 12 CANAIS 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS 04 MINI BRUT 08 MOVING BEAN 200 7R 12 CANHAO DE LED 3 WTS 04 ATOMIC 3000 WTS 02 VENTILADORES 01 MESA DE LUZ PILOT 2000 01 GRIDE EM ALUMINIO Q 30 8 X 6 X 5 COM 2 LINHAS E 4 TALHAS DE 01T CABEAMENTO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO TODO O SISTEMA 05 DIARIAS	20,00	DIA	16.600,00	332.000,00

<b>Lote 251</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>
-----------------	---

Lote 00251 SONORIZACAO TIPO Gsonorizacao tipo g equipamentos de sonorizacao e iluminacao constando de 16 line array 2 12 + ti 16 sub de 2 18 800 wts rms 02 mesa digital minimo de 48 canais e 24 auxiliares 03 multi cabo 48 vias com splinter 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas 01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas 05 amplificador 8000 wts 05 amplificador 6000 wts05 amplificador 3000 wts 03 amplificador 2000 wts02 bumper para lines 04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao01 main power trifasico aterrado 01 sid l & r com 4 kf 850 e 4 sub 850 de cada lado 01 mesa digital minimo de 32 canais 16 auxiliares 06 monitores sm 400 02 sub sb 850 20 pedestais06 garras de microfone 10 direct ativo10 direct passivo 01 kit de microfone para bateria04 medusa 12 vias 15 microfone para instrumentos de percussao sm 57 15 microfone para voz beta 5802 microfone sem fio uhf beta 58 01 amplificador baixo 800wts 02 caixa para baixo 1x15 e 4x10 01 cubo guitarra

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO G SONORIZACAO TIPO G EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 16 LINE ARRAY 2 12 + TI 16 SUB DE 2 18 800 WTS RMS 02 MESA DIGITAL MINIMO DE 48 CANAIS E 24 AUXILIARES 03 MULTI CABO 48 VIAS COM SPLINTER 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS 01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS 05 AMPLIFICADOR 8000 WTS 05 AMPLIFICADOR 6000 WTS05 AMPLIFICADOR 3000 WTS 03 AMPLIFICADOR 2000 WTS02 BUMPER PARA LINES 04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID L & R COM 4 KF 850 E 4 SUB 850 DE CADA LADO 01 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS 16 AUXILIARES 06 MONITORES SM 400 02 SUB SB 850 20 PEDESTAIS06 GARRAS DE MICROFONE 10 DIRECT ATIVO10 DIRECT PASSIVO 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA04 MEDUSA 12 VIAS 15 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 57 15 MICROFONE PARA VOZ BETA 5802 MICROFONE SEM FIO UHF BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO GUITARRA 120 WTS 80 CABOS MIC XLR 10 7 E 5 MTS 12 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 5 02 1 RACK DMX 12 CANAIS02 PROPOWER 12 CANAIS 02 SPLITTER 2 ENTRADAS 8 SAIDAS01 MESA AVOLITE PEARL 2010 02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS 06 MINI BRUT 12 MOVING BEAN 200 5R 20 PAR LED 3 WTS04 ATOMIC 3000 WTS 02 VENTILADORES 01 MESA DE LUZ PILOT 200001 GRIDE EM ALUMINIO Q 30 10 X 8 X 5 COM 2 LINHAS E 4 TALHAS DE 01T CABEAMENTO NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA	46,00	DIA	14.000,00	644.000,00

<b>Lote 252</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>
-----------------	---

Lote 00252 SONORIZACAO TIPO G SONORIZACAO TIPO G EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 16line array 2 12 + ti 16 sub de 2 18 800 wts rms 02 mesa digital minimo de 48 canais e 24 auxiliares 03 multi cabo 48 vias com splinter 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas 01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas 05 amplificador 8000 wts 05 amplificador 6000 wts05 amplificador 3000 wts 03 amplificador 2000 wts02 bumper para lines 04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao01 main power trifasico aterrado 01 sid l & r com 4 kf 850 e 4 sub 850 de cada lado 01 mesa digital minimo de 32 canais 16 auxiliares 06 monitores sm 400 02 sub sb 850 20 pedestais06 garras de microfone 10 direct ativo10 direct passivo 01 kit de microfone para bateria04 medusa 12 vias 15 microfone para instrumentos de percussao sm 57 15 microfone para voz beta 5802 microfone sem fio uhf beta 58 01 amplificador baixo 800wts 02 caixa para baixo 1x15 e 4x10 01 cubo guitarra

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO G SONORIZACAO TIPO G EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 16 LINE ARRAY 2 12 + TI 16 SUB DE 2 18 800 WTS RMS 02 MESA DIGITAL MINIMO DE 48 CANAIS E 24 AUXILIARES 03 MULTI CABO 48 VIAS COM SPLINTER 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS 01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS 05 AMPLIFICADOR 8000 WTS 05 AMPLIFICADOR 6000 WTS05 AMPLIFICADOR 3000 WTS 03 AMPLIFICADOR 2000 WTS02 BUMPER PARA LINES 04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID L & R COM 4 KF 850 E 4 SUB 850 DE CADA LADO 01 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS 16 AUXILIARES 06 MONITORES SM 400 02 SUB SB 850 20 PEDESTAIS06 GARRAS DE MICROFONE 10 DIRECT ATIVO10 DIRECT PASSIVO 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA04 MEDUSA 12 VIAS 15 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 57 15 MICROFONE PARA VOZ BETA 5802 MICROFONE SEM FIO UHF BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO GUITARRA 120 WTS 80 CABOS MIC XLR 10 7 E 5 MTS 12 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 5 02 1 RACK DMX 12 CANAIS02 PROPOWER 12 CANAIS 02 SPLITTER 2 ENTRADAS 8 SAIDAS01 MESA AVOLITE PEARL 2010 02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS 06 MINI BRUT 12 MOVING BEAN 200 5R 20 PAR LED 3 WTS04 ATOMIC 3000 WTS 02 VENTILADORES 01 MESA DE LUZ PILOT 200001 GRIDE EM ALUMINIO Q 30 10 X 8 X 5 COM 2 LINHAS E 4 TALHAS DE 01T CABEAMENTO NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA 02 DIARIAS	20,00	DIA	17.750,00	355.000,00

<b>Lote 253</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>
-----------------	---

Lote 00253 SONORIZACAO TIPO G SONORIZACAO TIPO G EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE16 line array 2 12 + ti 16 sub de 2 18 800 wts rms 02 mesa digital minimo de 48 canais e 24 auxiliares 03 multi cabo 48 vias com splinter 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas 01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas 05 amplificador 8000 wts 05 amplificador 6000 wts05 amplificador 3000 wts 03 amplificador 2000 wts02 bumper para lines 04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao01 main power trifasico aterrado 01 sid l & r com 4 kf 850 e 4 sub 850 de cada lado 01 mesa digital minimo de 32 canais 16 auxiliares 06 monitores sm 400 02 sub sb 850 20 pedestais06 garras de microfone 10 direct ativo10 direct passivo 01 kit de microfone para bateria04 medusa 12 vias 15 microfone para instrumentos de percussao sm 57 15 microfone para voz beta 5802 microfone sem fio uhf beta 58 01 amplificador baixo 800wts 02 caixa para baixo 1x15 e 4x10 01 cubo guitarra

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO G SONORIZACAO TIPO G EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 16 LINE ARRAY 2 12 + TI 16 SUB DE 2 18 800 WTS RMS 02 MESA DIGITAL MINIMO DE 48 CANAIS E 24 AUXILIARES 03 MULTI CABO 48 VIAS COM SPLINTER 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS 01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS 05 AMPLIFICADOR 8000 WTS 05 AMPLIFICADOR 6000 WTS05 AMPLIFICADOR 3000 WTS 03 AMPLIFICADOR 2000 WTS02 BUMPER PARA LINES 04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID L & R COM 4 KF 850 E 4 SUB 850 DE CADA LADO 01 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS 16 AUXILIARES 06 MONITORES SM 400 02 SUB SB 850 20 PEDESTAIS06 GARRAS DE MICROFONE 10 DIRECT ATIVO10 DIRECT PASSIVO 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA04 MEDUSA 12 VIAS 15 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 57 15 MICROFONE PARA VOZ BETA 5802 MICROFONE SEM FIO UHF BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO GUITARRA 120 WTS 80 CABOS MIC XLR 10 7 E 5 MTS 12 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 5 02 1 RACK DMX 12 CANAIS02 PROPOWER 12 CANAIS 02 SPLITTER 2 ENTRADAS 8 SAIDAS01 MESA AVOLITE PEARL 2010 02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS 06 MINI BRUT 12 MOVING BEAN 200 5R 20 PAR LED 3 WTS04 ATOMIC 3000 WTS 02 VENTILADORES 01 MESA DE LUZ PILOT 200001 GRIDE EM ALUMINIO Q 30 10 X 8 X 5 COM 2 LINHAS E 4 TALHAS DE 01T CABEAMENTO NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA 03 DIARIAS	24,00	DIA	19.700,00	472.800,00

<b>Lote 254</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>
-----------------	---

Lote 00254 SONORIZACAO TIPO G SONORIZACAO TIPO G EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO de 16 line array 2 12 + ti 16 sub de 2 18 800 wts rms 02 mesa digital minimo de 48 canais e 24 auxiliares 03 multi cabo 48 vias com splinter 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas 01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas 05 amplificador 8000 wts 05 amplificador 6000 wts 05 amplificador 3000 wts 03 amplificador 2000 wts 02 bumper para lines 04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid l & r com 4 kf 850 e 4 sub 850 de cada lado 01 mesa digital minimo de 32 canais 16 auxiliares 06 monitores sm 400 02 sub sb 850 20 pedestais 06 garras de microfone 10 direct ativo 10 direct passivo 01 kit de microfone para bateria 04 medusa 12 vias 15 microfone para instrumentos de percussao sm 57 15 microfone para voz beta 5802 microfone sem fio uhf beta 58 01 amplificador baixo 800wts 02 caixa para baixo 1x15 e 4x10 01 cubo guitarra

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO G SONORIZACAO TIPO G EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 16 LINE ARRAY 2 12 + TI 16 SUB DE 2 18 800 WTS RMS 02 MESA DIGITAL MINIMO DE 48 CANAIS E 24 AUXILIARES 03 MULTI CABO 48 VIAS COM SPLINTER 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS 01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS 05 AMPLIFICADOR 8000 WTS 05 AMPLIFICADOR 6000 WTS 05 AMPLIFICADOR 3000 WTS 03 AMPLIFICADOR 2000 WTS 02 BUMPER PARA LINES 04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID L & R COM 4 KF 850 E 4 SUB 850 DE CADA LADO 01 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS 16 AUXILIARES 06 MONITORES SM 400 02 SUB SB 850 20 PEDESTAIS 06 GARRAS DE MICROFONE 10 DIRECT ATIVO 10 DIRECT PASSIVO 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 04 MEDUSA 12 VIAS 15 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 57 15 MICROFONE PARA VOZ BETA 5802 MICROFONE SEM FIO UHF BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO GUITARRA 120 WTS 80 CABOS MIC XLR 10 7 E 5 MTS 12 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 5 02 1 RACK DMX 12 CANAIS 02 PROPOWER 12 CANAIS 02 SPLITTER 2 ENTRADAS 8 SAIDAS 01 MESA AVOLITE PEARL 2010 02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS 06 MINI BRUT 12 MOVING BEAN 200 5R 20 PAR LED 3 WTS 04 ATOMIC 3000 WTS 02 VENTILADORES 01 MESA DE LUZ PILOT 200001 GRIDE EM ALUMINIO Q 30 10 X 8 X 5 COM 2 LINHAS E 4 TALHAS DE 01T CABEAMENTO NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA 04 DIARIAS	8,00	DIA	19.650,00	157.200,00

<b>Lote 255</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>
-----------------	---

Lote 00255 SONORIZACAO TIPO G SONORIZACAO TIPO G EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO constando de 16 line array 2 12 + ti 16 sub de 2 18 800 wts rms 02 mesa digital minimo de 48 canais e 24 auxiliares 03 multi cabo 48 vias com splinter 01 processador digital minimo 6 vias 01 grafico stereo 31 bandas 01 compressor 01 filtro de linha 01 notebook para musicas 05 amplificador 8000 wts 05 amplificador 6000 wts 05 amplificador 3000 wts 03 amplificador 2000 wts 02 bumper para lines 04 talhas 1 tonelada 10 mts elevacao 01 main power trifasico aterrado 01 sid l & r com 4 kf 850 e 4 sub 850 de cada lado 01 mesa digital minimo de 32 canais 16 auxiliares 06 monitores sm 400 02 sub sb 850 20 pedestais 06 garras de microfone 10 direct ativo 10 direct passivo 01 kit de microfone para bateria 04 medusa 12 vias 15 microfone para instrumentos de percussao sm 57 15 microfone para voz beta 5802 microfone sem fio uhf beta 58 01 amplificador baixo 800wts 02 caixa para baixo 1x15 e 4x10 01 cubo guitarra

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO G SONORIZACAO TIPO G EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO CONSTANDO DE 16 LINE ARRAY 2 12 + TI 16 SUB DE 2 18 800 WTS RMS 02 MESA DIGITAL MINIMO DE 48 CANAIS E 24 AUXILIARES 03 MULTI CABO 48 VIAS COM SPLINTER 01 PROCESSADOR DIGITAL MINIMO 6 VIAS 01 GRAFICO STEREO 31 BANDAS 01 COMPRESSOR 01 FILTRO DE LINHA 01 NOTEBOOK PARA MUSICAS 05 AMPLIFICADOR 8000 WTS 05 AMPLIFICADOR 6000 WTS 05 AMPLIFICADOR 3000 WTS 03 AMPLIFICADOR 2000 WTS 02 BUMPER PARA LINES 04 TALHAS 1 TONELADA 10 MTS ELEVACAO 01 MAIN POWER TRIFASICO ATERRADO 01 SID L & R COM 4 KF 850 E 4 SUB 850 DE CADA LADO 01 MESA DIGITAL MINIMO DE 32 CANAIS 16 AUXILIARES 06 MONITORES SM 400 02 SUB SB 850 20 PEDESTAIS 06 GARRAS DE MICROFONE 10 DIRECT ATIVO 10 DIRECT PASSIVO 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 04 MEDUSA 12 VIAS 15 MICROFONE PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSAO SM 57 15 MICROFONE PARA VOZ BETA 5802 MICROFONE SEM FIO UHF BETA 58 01 AMPLIFICADOR BAIXO 800WTS 02 CAIXA PARA BAIXO 1X15 E 4X10 01 CUBO GUITARRA 120 WTS 80 CABOS MIC XLR 10 7 E 5 MTS 12 REFLETORES ALUMINIO PAR 64 FOCO 5 02 1 RACK DMX 12 CANAIS 02 PROPOWER 12 CANAIS 02 SPLITTER 2 ENTRADAS 8 SAIDAS 01 MESA AVOLITE PEARL 2010 02 MAQUINAS DE FUMACA DMX 1500 WTS 06 MINI BRUT 12 MOVING BEAN 200 5R 20 PAR LED 3 WTS 04 ATOMIC 3000 WTS 02 VENTILADORES 01 MESA DE LUZ PILOT 200001 GRIDE EM ALUMINIO Q 30 10 X 8 X 5 COM 2 LINHAS E 4 TALHAS DE 01T CABEAMENTO NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA 05 DIARIAS	20,00	DIA	19.600,00	392.000,00

<b>Lote 256</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>
-----------------	---

Lote 00256 SONORIZACAO TIPO H SISTEMA DE SONORIZACAO PA LINE ARRAY 48 24 CAIXAS LINE E 24 CAIXAS SUB 6amplificadores estereo para sub grave com potencia no minimo 1600w rms por caixa 12 amplificadores estereo para medio grave com potencia no minimo 1600w rms 12 amplificadores estereo para medio agudo e agudo com potencia de no minimo 800w rms mesa de pa digital 48 canais ex pm5d mix rack s6l profile s3l multicabo com 48 vias de no minimo 30m equalizador grafico de 31 bandas em pa comunicacao mesa de pa e mesa de monitor sistema de sonorizacao monitor side duplo de 4 vias processado estereo 2 monitores sm 400 mesa de monitor digital 48 canais ex pm5d profile mix rack sl6 1 sub para bateria 2 x18 2 power play de 8 vias back line 1 bateria com 7 pecas e 5 estantes para pratos e banquinho ex yamaha pearl premier ou similares 20 direct box passivos 3 microfones sem fio ex beta sm58 ou similar 20 pedestais grandes 15 pedestais pequenos e 10 garras lp 10 pontos de ac no palco 110 volts estab

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONORIZACAO TIPO H SISTEMA DE SONORIZACAO PA LINE ARRAY 48 24 CAIXAS LINE E 24 CAIXAS SUB 6 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA SUB GRAVE COM POTENCIA NO MINIMO 1600W RMS POR CAIXA 12 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA MEDIO GRAVE COM POTENCIA NO MINIMO 1600W RMS 12 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA MEDIO AGUDO E AGUDO COM POTENCIA DE NO MINIMO 800W RMS MESA DE PA DIGITAL 48 CANAIS EX PM5D MIX RACK S6L PROFILE S3L MULTICABO COM 48 VIAS DE NO MINIMO 30M EQUALIZADOR GRAFICO DE 31 BANDAS EM PA COMUNICACAO MESA DE PA E MESA DE MONITOR SISTEMA DE SONORIZACAO MONITOR SIDE DUPLO DE 4 VIAS PROCESSADO ESTEREO 2 MONITORES SM 400 MESA DE MONITOR DIGITAL 48 CANAIS EX PM5D PROFILE MIX RACK SL6 1 SUB PARA BATERIA 2 X18 2 POWER PLAY DE 8 VIAS BACK LINE 1 BATERIA COM 7 PECAS E 5 ESTANTES PARA PRATOS E BANQUINHO EX YAMAHA PEARL PREMIER OU SIMILARES 20 DIRECT BOX PASSIVOS 3 MICROFONES SEM FIO EX BETA SM58 OU SIMILAR 20 PEDESTAIS GRANDES 15 PEDESTAIS PEQUENOS E 10 GARRAS LP 10 PONTOS DE AC NO PALCO 110 VOLTS ESTABILIZADOS 12 PRATICAVEIS FEELING OU TRUST 120 CABOS DE MICROFONE DE 10M 4 SUBSNAKE DE 12 VIAS COM 20M 3 MULTIVIAS DE 12 VIAS CADA COM 20M 10 CABOS P10P10 PARA INSTRUMENTOS 3 MONITORES EM VIAS SEPARADAS 1 AMPLIFICADOR DE BAIXO EX AMPEG SVT OU SIMILAR 1 AMPLIFICADOR DE GUITARRA EX FENDER OU SIMILAR 2 KITS DE MICROFONE PARA BATERIA DE BOA QUALIDADE 2 KITS DE MICROFONE PARA PERCUSSAO COM 10 PECAS DE BOA QUALIDADE 15 MICROFONES DE VOZ DE BOA QUALIDADE EX SM58 SENNHEISER SISTEMA DE ILUMINACAO 10 ELIPSOIDAI 40 CANHAO PAR LED 20 MOVING BEAM 5R 7R OU SUPERIOR 1 TIGER TOUCH 6 MINIBRUT COM 6 LAMPADAS 2 MAQUINAS DE FUMACA COM VENTILADORES 1 PRO POWER 1 SPLITTER 4 16 2 CANHOES SEGUIDORES COM OPERADORES 1 GRIDE EM Q50 12X8X6 COM 6 PES SENDO 12X4 MAIS 4 COM MAIS 3 LINHAS SOLTAS EM Q50 POR CIMA 1 MESA DE ILUMINACAO DMX 4 SET LIGHT PARA LUZ DE SERVICIO 1 MULTICABO SOMENTE PARA O SISTEMA DE LUZ PALCO HOUSE MINIMO DE 30M DO PALCO 2 ASAS DE P A EM Q30 12X3X2 COM 2 LINHAS 1 TESTERA EM Q30 14 X 1 E 1 HOUSE MIX	31,00	DIA	27.000,00	837.000,00

<b>Lote 257</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>
-----------------	---

Lote 00257 SONORIZACAO TIPO H SISTEMA DE SONORIZACAO PA LINE ARRAY 48 24 CAIXAS LINE E 24 CAIXAS SUB 6 amplificadores estereo para sub grave com potencia no minimo 1600w rms por caixa 12 amplificadores estereo para medio grave com potencia no minimo 1600w rms 12 amplificadores estereo para medio agudo e agudo com potencia de no minimo 800w rms mesa de pa digital 48 canais ex pm5d mix rack s6l profile s3l multicabo com 48 vias de no minimo 30m equalizador grafico de 31 bandas em pa comunicacao mesa de pa e mesa de monitor sistema de sonorizacao monitor side duplo de 4 vias processado estereo 2 monitores sm 400 mesa de monitor digital 48 canais ex pm5d profile mix rack sl6 1 sub para bateria 2 x18 2 power play de 8 vias back line 1 bateria com 7 pecas e 5 estantes para pratos e banquinho ex yamaha pearl premier ou similares 20 direct box passivos 3 microfones sem fio ex beta sm58 ou similar 20 pedestais grandes 15 pedestais pequenos e 10 garras lp 10 pontos de ac no palco 110 volts estabi

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

<p>SONORIZACAO TIPO H SISTEMA DE SONORIZACAO PA LINE ARRAY 48 24 CAIXAS LINE E 24 CAIXAS SUB 6 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA SUB GRAVE COM POTENCIA NO MINIMO 1600W RMS POR CAIXA 12 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA MEDIO GRAVE COM POTENCIA NO MINIMO 1600W RMS 12 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA MEDIO AGUDO E AGUDO COM POTENCIA DE NO MINIMO 800W RMS MESA DE PA DIGITAL 48 CANAIS EX PM5D MIX RACK S6L PROFILE S3L MULTICABO COM 48 VIAS DE NO MINIMO 30M EQUALIZADOR GRAFICO DE 31 BANDAS EM PA COMUNICACAO MESA DE PA E MESA DE MONITOR SISTEMA DE SONORIZACAO MONITOR SIDE DUPLO DE 4 VIAS PROCESSADO ESTEREO 2 MONITORES SM 400 MESA DE MONITOR DIGITAL 48 CANAIS EX PM5D PROFILE MIX RACK SL6 1 SUB PARA BATERIA 2 X18 2 POWER PLAY DE 8 VIAS BACK LINE 1 BATERIA COM 7 PECAS E 5 ESTANTES PARA PRATOS E BANQUINHO EX YAMAHA PEARL PREMIER OU SIMILARES 20 DIRECT BOX PASSIVOS 3 MICROFONES SEM FIO EX BETA SM58 OU SIMILAR 20 PEDESTAIS GRANDES 15 PEDESTAIS PEQUENOS E 10 GARRAS LP 10 PONTOS DE AC NO PALCO 110 VOLTS ESTABILIZADOS 12 PRATICAVEIS FEELING OU TRUST 120 CABOS DE MICROFONE DE 10M 4 SUBSNAKE DE 12 VIAS COM 20M 3 MULTIVIAS DE 12 VIAS CADA COM 20M 10 CABOS P10P10 PARA INSTRUMENTOS 3 MONITORES EM VIAS SEPARADAS 1 AMPLIFICADOR DE BAIXO EX AMPEG SVT OU SIMILAR 1 AMPLIFICADOR DE GUITARRA EX FENDER OU SIMILAR 2 KITS DE MICROFONE PARA BATERIA DE BOA QUALIDADE 2 KITS DE MICROFONE PARA PERCUSSAO COM 10 PECAS DE BOA QUALIDADE 15 MICROFONES DE VOZ DE BOA QUALIDADE EX SM58 SENNHEISER SISTEMA DE ILUMINACAO 10 ELIPSOIDAI 40 CANHAO PAR LED 20 MOVING BEAM 5R 7R OU SUPERIOR 1 TIGER TOUCH 6 MINIBRUT COM 6 LAMPADAS 2 MAQUINAS DE FUMACA COM VENTILADORES 1 PRO POWER 1 SPLITTER 4 16 2 CANHOES SEGUIDORES COM OPERADORES 1 GRIDE EM Q50 12X8X6 COM 6 PES SENDO 12X4 MAIS 4 COM MAIS 3 LINHAS SOLTAS EM Q50 POR CIMA 1 MESA DE ILUMINACAO DMX 4 SET LIGHT PARA LUZ DE SERVICIO 1 MULTICABO SOMENTE PARA O SISTEMA DE LUZ PALCO HOUSE MINIMO DE 30M DO PALCO 2 ASAS DE P A EM Q30 12X3X2 COM 2 LINHAS 1 TESTERA EM Q30 14 X</p>	24,00	DIA	39.500,00	948.000,00
<b>Lote 258</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
<p>Lote 00258 SONORIZACAO TIPO H SISTEMA DE SONORIZACAO PA LINE ARRAY 48 24 CAIXAS LINEe 24 caixas sub 6 amplificadores estereo para sub grave com potencia no minimo 1600w rms por caixa 12 amplificadores estereo para medio grave com potencia no minimo 1600w rms 12 amplificadores estereo para medio agudo e agudo com potencia de no minimo 800w rms mesa de pa digital 48 canais ex pm5d mix rack s6l profile s3l multicabo com 48 vias de no minimo 30m equalizador grafico de 31 bandas em pa comunicacao mesa de pa e mesa de monitor sistema de sonorizacao monitor side duplo de 4 vias processado estereo 2 monitores sm 400 mesa de monitor digital 48 canais ex pm5d profile mix rack sl6 1 sub para bateria 2 x18 2 power play de 8 vias back line 1 bateria com 7 pecas e 5 estantes para pratos e banquinho ex yamaha pearl premier ou similares 20 direct box passivos 3 microfones sem fio ex beta sm58 ou similar 20 pedestais grandes 15 pedestais pequenos e 10 garras lp 10 pontos de ac no palco 110 volts estabi</p>				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

<p>SONORIZACAO TIPO H SISTEMA DE SONORIZACAO PA LINE ARRAY 48 24 CAIXAS LINE E 24 CAIXAS SUB 6 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA SUB GRAVE COM POTENCIA NO MINIMO 1600W RMS POR CAIXA 12 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA MEDIO GRAVE COM POTENCIA NO MINIMO 1600W RMS 12 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA MEDIO AGUDO E AGUDO COM POTENCIA DE NO MINIMO 800W RMS MESA DE PA DIGITAL 48 CANAIS EX PM5D MIX RACK S6L PROFILE S3L MULTICABO COM 48 VIAS DE NO MINIMO 30M EQUALIZADOR GRAFICO DE 31 BANDAS EM PA COMUNICACAO MESA DE PA E MESA DE MONITOR SISTEMA DE SONORIZACAO MONITOR SIDE DUPLO DE 4 VIAS PROCESSADO ESTEREO 2 MONITORES SM 400 MESA DE MONITOR DIGITAL 48 CANAIS EX PM5D PROFILE MIX RACK SL6 1 SUB PARA BATERIA 2 X18 2 POWER PLAY DE 8 VIAS BACK LINE 1 BATERIA COM 7 PECAS E 5 ESTANTES PARA PRATOS E BANQUINHO EX YAMAHA PEARL PREMIER OU SIMILARES 20 DIRECT BOX PASSIVOS 3 MICROFONES SEM FIO EX BETA SM58 OU SIMILAR 20 PEDESTAIS GRANDES 15 PEDESTAIS PEQUENOS E 10 GARRAS LP 10 PONTOS DE AC NO PALCO 110 VOLTS ESTABILIZADOS 12 PRATICAVEIS FEELING OU TRUST 120 CABOS DE MICROFONE DE 10M 4 SUBSNAKE DE 12 VIAS COM 20M 3 MULTIVIAS DE 12 VIAS CADA COM 20M 10 CABOS P10P10 PARA INSTRUMENTOS 3 MONITORES EM VIAS SEPARADAS 1 AMPLIFICADOR DE BAIXO EX AMPEG SVT OU SIMILAR 1 AMPLIFICADOR DE GUITARRA EX FENDER OU SIMILAR 2 KITS DE MICROFONE PARA BATERIA DE BOA QUALIDADE 2 KITS DE MICROFONE PARA PERCUSSAO COM 10 PECAS DE BOA QUALIDADE 15 MICROFONES DE VOZ DE BOA QUALIDADE EX SM58 SENNHEISER SISTEMA DE ILUMINACAO 10 ELIPSOIDAI 40 CANHAO PAR LED 20 MOVING BEAM 5R 7R OU SUPERIOR 1 TIGER TOUCH 6 MINIBRUT COM 6 LAMPADAS 2 MAQUINAS DE FUMACA COM VENTILADORES 1 PRO POWER 1 SPLITTER 4 16 2 CANHOES SEGUIDORES COM OPERADORES 1 GRIDE EM Q50 12X8X6 COM 6 PES SENDO 12X4 MAIS 4 COM MAIS 3 LINHAS SOLTAS EM Q50 POR CIMA 1 MESA DE ILUMINACAO DMX 4 SET LIGHT PARA LUZ DE SERVICIO 1 MULTICABO SOMENTE PARA O SISTEMA DE LUZ PALCO HOUSE MINIMO DE 30M DO PALCO 2 ASAS DE P A EM Q30 12X3X2 COM 2 LINHAS 1 TESTERA EM Q30 14</p>	8,00	DIA	19.450,00	155.600,00
<b>Lote 259</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
<p>Lote 00259 SONORIZACAO TIPO H SISTEMA DE SONORIZACAO PA LINE ARRAY 48 24 CAIXASline e 24 caixas sub 6 amplificadores estereo para sub grave com potencia no minimo 1600w rms por caixa 12 amplificadores estereo para medio grave com potencia no minimo 1600w rms 12 amplificadores estereo para medio agudo e agudo com potencia de no minimo 800w rms mesa de pa digital 48 canais ex pm5d mix rack s6l profile s3l multicabo com 48 vias de no minimo 30m equalizador grafico de 31 bandas em pa comunicacao mesa de pa e mesa de monitor sistema de sonorizacao monitor side duplo de 4 vias processado estereo 2 monitores sm 400 mesa de monitor digital 48 canais ex pm5d profile mix rack sl6 1 sub para bateria 2 x18 2 power play de 8 vias back line 1 bateria com 7 pecas e 5 estantes para pratos e banquinho ex yamaha pearl premier ou similares 20 direct box passivos 3 microfones sem fio ex beta sm58 ou similar 20 pedestais grandes 15 pedestais pequenos e 10 garras lp 10 pontos de ac no palco 110 volts estabi</p>				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

<p>SONORIZACAO TIPO H SISTEMA DE SONORIZACAO PA LINE ARRAY 48 24 CAIXAS LINE E 24 CAIXAS SUB 6 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA SUB GRAVE COM POTENCIA NO MINIMO 1600W RMS POR CAIXA 12 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA MEDIO GRAVE COM POTENCIA NO MINIMO 1600W RMS 12 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA MEDIO AGUDO E AGUDO COM POTENCIA DE NO MINIMO 800W RMS MESA DE PA DIGITAL 48 CANAIS EX PM5D MIX RACK S6L PROFILE S3L MULTICABO COM 48 VIAS DE NO MINIMO 30M EQUALIZADOR GRAFICO DE 31 BANDAS EM PA COMUNICACAO MESA DE PA E MESA DE MONITOR SISTEMA DE SONORIZACAO MONITOR SIDE DUPLO DE 4 VIAS PROCESSADO ESTEREO 2 MONITORES SM 400 MESA DE MONITOR DIGITAL 48 CANAIS EX PM5D PROFILE MIX RACK SL6 1 SUB PARA BATERIA 2 X18 2 POWER PLAY DE 8 VIAS BACK LINE 1 BATERIA COM 7 PECAS E 5 ESTANTES PARA PRATOS E BANQUINHO EX YAMAHA PEARL PREMIER OU SIMILARES 20 DIRECT BOX PASSIVOS 3 MICROFONES SEM FIO EX BETA SM58 OU SIMILAR 20 PEDESTAIS GRANDES 15 PEDESTAIS PEQUENOS E 10 GARRAS LP 10 PONTOS DE AC NO PALCO 110 VOLTS ESTABILIZADOS 12 PRATICAVEIS FEELING OU TRUST 120 CABOS DE MICROFONE DE 10M 4 SUBSNAKE DE 12 VIAS COM 20M 3 MULTIVIAS DE 12 VIAS CADA COM 20M 10 CABOS P10P10 PARA INSTRUMENTOS 3 MONITORES EM VIAS SEPARADAS 1 AMPLIFICADOR DE BAIXO EX AMPEG SVT OU SIMILAR 1 AMPLIFICADOR DE GUITARRA EX FENDER OU SIMILAR 2 KITS DE MICROFONE PARA BATERIA DE BOA QUALIDADE 2 KITS DE MICROFONE PARA PERCUSSAO COM 10 PECAS DE BOA QUALIDADE 15 MICROFONES DE VOZ DE BOA QUALIDADE EX SM58 SENNHEISER SISTEMA DE ILUMINACAO 10 ELIPSOIDAI 40 CANHAO PAR LED 20 MOVING BEAM 5R 7R OU SUPERIOR 1 TIGER TOUCH 6 MINIBRUT COM 6 LAMPADAS 2 MAQUINAS DE FUMACA COM VENTILADORES 1 PRO POWER 1 SPLITTER 4 16 2 CANHOES SEGUIDORES COM OPERADORES 1 GRIDE EM Q50 12X8X6 COM 6 PES SENDO 12X4 MAIS 4 COM MAIS 3 LINHAS SOLTAS EM Q50 POR CIMA 1 MESA DE ILUMINACAO DMX 4 SET LIGHT PARA LUZ DE SERVICIO 1 MULTICABO SOMENTE PARA O SISTEMA DE LUZ PALCO HOUSE MINIMO DE 30M DO PALCO 2 ASAS DE P A EM Q30 12X3X2 COM 2 LINHAS 1 TESTERA EM Q</p>	20,00	DIA	29.400,00	588.000,00
<b>Lote 260</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
<p>Lote 00260 SONORIZACAO TIPO H SISTEMA DE SONORIZACAO PA LINE ARRAY 48 24caixas line e 24 caixas sub 6 amplificadores estereo para sub grave com potencia no minimo 1600w rms por caixa 12 amplificadores estereo para medio grave com potencia no minimo 1600w rms 12 amplificadores estereo para medio agudo e agudo com potencia de no minimo 800w rms mesa de pa digital 48 canais ex pm5d mix rack s6l profile s3l multicabo com 48 vias de no minimo 30m equalizador grafico de 31 bandas em pa comunicacao mesa de pa e mesa de monitor sistema de sonorizacao monitor side duplo de 4 vias processado estereo 2 monitores sm 400 mesa de monitor digital 48 canais ex pm5d profile mix rack sl6 1 sub para bateria 2 x18 2 power play de 8 vias back line 1 bateria com 7 pecas e 5 estantes para pratos e banquinho ex yamaha pearl premier ou similares 20 direct box passivos 3 microfones sem fio ex beta sm58 ou similar 20 pedestais grandes 15 pedestais pequenos e 10 garras lp 10 pontos de ac no palco 110 volts estabi</p>				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

SONORIZACAO TIPO H SISTEMA DE SONORIZACAO PA LINE ARRAY 48 24 CAIXAS LINE E 24 CAIXAS SUB 6 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA SUB GRAVE COM POTENCIA NO MINIMO 1600W RMS POR CAIXA 12 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA MEDIO GRAVE COM POTENCIA NO MINIMO 1600W RMS 12 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA MEDIO AGUDO E AGUDO COM POTENCIA DE NO MINIMO 800W RMS MESA DE PA DIGITAL 48 CANAIS EX PM5D MIX RACK S6L PROFILE S3L MULTICABO COM 48 VIAS DE NO MINIMO 30M EQUALIZADOR GRAFICO DE 31 BANDAS EM PA COMUNICACAO MESA DE PA E MESA DE MONITOR SISTEMA DE SONORIZACAO MONITOR SIDE DUPLO DE 4 VIAS PROCESSADO ESTEREO 2 MONITORES SM 400 MESA DE MONITOR DIGITAL 48 CANAIS EX PM5D PROFILE MIX RACK SL6 1 SUB PARA BATERIA 2 X18 2 POWER PLAY DE 8 VIAS BACK LINE 1 BATERIA COM 7 PECAS E 5 ESTANTES PARA PRATOS E BANQUINHO EX YAMAHA PEARL PREMIER OU SIMILARES 20 DIRECT BOX PASSIVOS 3 MICROFONES SEM FIO EX BETA SM58 OU SIMILAR 20 PEDESTAIS GRANDES 15 PEDESTAIS PEQUENOS E 10 GARRAS LP 10 PONTOS DE AC NO PALCO 110 VOLTS ESTABILIZADOS 12 PRATICAVEIS FEELING OU TRUST 120 CABOS DE MICROFONE DE 10M 4 SUBSNAKE DE 12 VIAS COM 20M 3 MULTIVIAS DE 12 VIAS CADA COM 20M 10 CABOS P10P10 PARA INSTRUMENTOS 3 MONITORES EM VIAS SEPARADAS 1 AMPLIFICADOR DE BAIXO EX AMPEG SVT OU SIMILAR 1 AMPLIFICADOR DE GUITARRA EX FENDER OU SIMILAR 2 KITS DE MICROFONE PARA BATERIA DE BOA QUALIDADE 2 KITS DE MICROFONE PARA PERCUSSAO COM 10 PECAS DE BOA QUALIDADE 15 MICROFONES DE VOZ DE BOA QUALIDADE EX SM58 SENNHEISER SISTEMA DE ILUMINACAO 10 ELIPSOIDAI 40 CANHAO PAR LED 20 MOVING BEAM 5R 7R OU SUPERIOR 1 TIGER TOUCH 6 MINIBRUT COM 6 LAMPADAS 2 MAQUINAS DE FUMACA COM VENTILADORES 1 PRO POWER 1 SPLITTER 4 16 2 CANHOES SEGUIDORES COM OPERADORES 1 GRIDE EM Q50 12X8X6 COM 6 PES SENDO 12X4 MAIS 4 COM MAIS 3 LINHAS SOLTAS EM Q50 POR CIMA 1 MESA DE ILUMINACAO DMX 4 SET LIGHT PARA LUZ DE SERVICIO 1 MULTICABO SOMENTE PARA O SISTEMA DE LUZ PALCO HOUSE MINIMO DE 30M DO PALCO 2 ASAS DE P A EM Q30 12X3X2 COM 2 LINHAS 1 TESTE	20,00	DIA	19.300,00	386.000,00
<b>Lote 261</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00261 BARRICADA EM ALUMINIO NAVAL COM DIMENSOES 1M X 1 25M X 1 20M LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA COMbase antiderrapante suporte com degrau com 40 cm de altura e com capacidade de suportar ate 150kg 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BARRICADA EM ALUMINIO NAVAL COM DIMENSOES 1M X 1 25M X 1 20M LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA COM BASE ANTIDERRAPANTE SUPORTE COM DEGRAU COM 40 CM DE ALTURA E COM CAPACIDADE DE SUPORTAR ATE 150KG 03 DIARIAS	24,00	DIA	98,50	2.364,00
<b>Lote 262</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00262 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAOem aluminio q 30 medindo 20m x 10m x 04m em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 20M X 10M X 04M EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO	55,00	DIA	8.600,00	473.000,00
<b>Lote 263</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00263 02 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDAGalpao em aluminio q 30 medindo 20m x 10m x 04m em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
02 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 20M X 10M X 04M EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO	20,00	DIA	13.266,67	265.333,40
<b>Lote 265</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00265 04 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDAGalpao em aluminio q 30 medindo 20m x 10m x 04m em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
04 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 20M X 10M X 04M EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO	8,00	DIA	11.540,00	92.320,00
<b>Lote 266</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00266 05 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA Galpao em aluminio q 30 medindo 20m x 10m x 04m em lona leve e branca anti chammas em bom estado de conservacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
05 DIARIAS LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO SETOR REQUISITANTE DE TENDA GALPAO EM ALUMINIO Q 30 MEDINDO 20M X 10M X 04M EM LONA LEVE E BRANCA ANTI CHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO	20,00	DIA	11.930,00	238.600,00
<b>Lote 267</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00267 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO DIA SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIOq30 medindo no minimo 16m x 14m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca antichamas em bom estado de conservacao asa fly 12m aluminio q30 area de servico 6m x 4m escada de acesso com corrimao 3 camarins medindo no minimo 4m x 4m e house mix de no minimo 4m x 4m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO DIA SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q30 MEDINDO NO MINIMO 16M X 14M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTICHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 12M ALUMINIO Q30 AREA DE SERVICIO 6M X 4M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 3 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4M X 4M E HOUSE MIX DE NO MINIMO 4M X 4M	62,00	DIA	20.000,00	1.240.000,00
<b>Lote 268</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00268 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO DIA SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM aluminio q30 medindo no minimo 16m x 14m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca antichamas em bom estado de conservacao asa fly 12m aluminio q30 area de servico 6m x 4m escada de acesso com corrimao 3 camarins medindo no minimo 4m x 4m e house mix de no minimo 4m x 4m 02 diarias				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO DIA SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q30 MEDINDO NO MINIMO 16M X 14M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTICHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 12M ALUMINIO Q30 AREA DE SERVICIO 6M X 4M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 3 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4M X 4M E HOUSE MIX DE NO MINIMO 4M X 4M 02 DIARIAS	20,00	DIA	22.700,00	454.000,00
<b>Lote 269</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00269 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO DIA SETOR REQUISITANTE DE PALCOem aluminio q30 medindo no minimo 16m x 14m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca antichamas em bom estado de conservacao asa fly 12m aluminio q30 area de servico 6m x 4m escada de acesso com corrimao 3 camarins medindo no minimo 4m x 4m e house mix de no minimo 4m x 4m 03 diarias				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO DIA SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q30 MEDINDO NO MINIMO 16M X 14M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTICHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 12M ALUMINIO Q30 AREA DE SERVICIO 6M X 4M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 3 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4M X 4M E HOUSE MIX DE NO MINIMO 4M X 4M 03 DIARIAS	24,00	DIA	37.500,00	900.000,00
<b>Lote 270</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00270 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO DIA SETOR REQUISITANTE DE Palco em aluminio q30 medindo no minimo 16m x 14m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca antichamas em bom estado de conservacao asa fly 12m aluminio q30 area de servico 6m x 4m escada de acesso com corrimao 3 camarins medindo no minimo 4m x 4m e house mix de no minimo 4m x 4m 04 diarias				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO DIA SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q30 MEDINDO NO MINIMO 16M X 14M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTICHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 12M ALUMINIO Q30 AREA DE SERVICIO 6M X 4M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 3 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4M X 4M E HOUSE MIX DE NO MINIMO 4M X 4M 04 DIARIAS	8,00	DIA	39.000,00	312.000,00
<b>Lote 271</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00271 LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO DIA SETOR REQUISITANTE de palco em aluminio q30 medindo no minimo 16m x 14m com fechamentos laterais cobertura em lona leve e branca antichamas em bom estado de conservacao asa fly 12m aluminio q30 area de servico 6m x 4m escada de acesso com corrimao 3 camarins medindo no minimo 4m x 4m e house mix de no minimo 4m x 4m 05 diarias				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO INSTALACAO E RETIRADA EM LOCAL DETERMINADO PELO DIA SETOR REQUISITANTE DE PALCO EM ALUMINIO Q30 MEDINDO NO MINIMO 16M X 14M COM FECHAMENTOS LATERAIS COBERTURA EM LONA LEVE E BRANCA ANTICHAMAS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO ASA FLY 12M ALUMINIO Q30 AREA DE SERVICIO 6M X 4M ESCADA DE ACESSO COM CORRIMAO 3 CAMARINS MEDINDO NO MINIMO 4M X 4M E HOUSE MIX DE NO MINIMO 4M X 4M 05 DIARIAS	20,00	DIA	44.500,00	890.000,00
<b>Lote 272</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00272 PAINEL DE LED RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR COM A MEDIDA DE 6X3 SISTEMA COMPLETO PROCESSADORA DE ALTA qualidade com entrada para 4 cameras com cabo de 100 mts de rede e hdmi estrutura em aluminio para instalacao e acabamento em tecido 1 notebook para trasmissao de imagem 1 processador 1 bumper 2 talhas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAINEL DE LED RESOLUCAO P5 OU SUPERIOR COM A MEDIDA DE 6X3 SISTEMA COMPLETO PROCESSADORA DE ALTA QUALIDADE COM ENTRADA PARA 4 CAMERAS COM CABO DE 100 MTS DE REDE E HDMI ESTRUTURA EM ALUMINIO PARA INSTALACAO E ACABAMENTO EM TECIDO 1 NOTEBOOK PARA TRASMISSAO DE IMAGEM 1 PROCESSADOR 1 BUMPER 2 TALHAS	88,00	DIA	5.050,00	444.400,00
<b>Lote 273</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00273 LOCACAO E INSTALACAO DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO AGUA 2 A 10 LITROS COM SUPORTES E placas de sinalizacao para serem utilizados em eventos determinados pelo setor requisitante				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO E INSTALACAO DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO AGUA 2 A 10 LITROS COM SUPORTES E PLACAS DE SINALIZACAO PARA SEREM UTILIZADOS EM EVENTOS DETERMINADOS PELO SETOR REQUISITANTE	279,00	DIA	98,50	27.481,50
<b>Lote 274</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00274 LOCACAO E INSTALACAO DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO GAS CARBONICO CO2 6 KG COM SUPORTES E PLACAS DE sinalizacao para serem utilizados em eventos determinados pelo setor requisitante				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO E INSTALACAO DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO GAS CARBONICO CO2 6 KG COM SUPORTES E PLACAS DE SINALIZACAO PARA SEREM UTILIZADOS EM EVENTOS DETERMINADOS PELO SETOR REQUISITANTE	93,00	DIA	66,97	6.228,21
<b>Lote 275</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00275 RECARGA DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO AGUA.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RECARGA DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO AGUA.	279,00	UN	48,50	13.531,50

**Fornecedor:** STUDIO PRATES PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 08.777.490/0001-49

<b>Lote 1</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00001 BACKDROP EM Q30 4X4M				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BACKDROP EM Q30 4X4M	46,00	DIA	820,00	37.720,00
<b>Lote 2</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00002 BACKDROP EM Q30 4X4M 02 DIARIAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BACKDROP EM Q30 4X4M 02 DIARIAS	20,00	DIA	780,00	15.600,00
<b>Lote 3</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00003 BACKDROP EM Q30 4X4M 03 DIARIAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BACKDROP EM Q30 4X4M 03 DIARIAS	24,00	DIA	960,00	23.040,00
<b>Lote 4</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00004 BACKDROP EM Q30 4X4M 04 DIARIAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BACKDROP EM Q30 4X4M 04 DIARIAS	8,00	DIA	1.160,00	9.280,00
<b>Lote 223</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00223 SONORIZACAO TIPO A SONORIZACAO PA 8 E ILUINACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 1 RACKpotencia constando de 1 amplificador 8000w 1 amplificador 6000w 1 amplificador 2500w 2 amplificadores dbs 4000 ou similar 4 caixas sub 1200w 4 caixas kf 4 monitores sm 400 2 caixas ativas 3 vias 1200w 1 mesa digital 32 canais 16 aux 1 processador digital 3 vias 12 microfones sm 58 com cabo 12 pedestais 2 microfones sem fio 16 par led 3w 1 notebook com musicas variadas 1 tecnico responsavel cabeamento para o sistema 03 diarias				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONORIZACAO TIPO A SONORIZACAO PA 8 E ILUINACAO PARA EVENTOS CONSTANDO DE 1 RACK POTENCIA CONSTANDO DE 1 AMPLIFICADOR 8000W 1 AMPLIFICADOR 6000W 1 AMPLIFICADOR 2500W 2 AMPLIFICADORES DBS 4000 OU SIMILAR 4 CAIXAS SUB 1200W 4 CAIXAS KF 4 MONITORES SM 400 2 CAIXAS ATIVAS 3 VIAS 1200W 1 MESA DIGITAL 32 CANAIS 16 AUX 1 PROCESSADOR DIGITAL 3 VIAS 12 MICROFONES SM 58 COM CABO 12 PEDESTAIS 2 MICROFONES SEM FIO 16 PAR LED 3W 1 NOTEBOOK COM MUSICAS VARIADAS 1 TECNICO RESPONSAVEL CABEAMENTO PARA O SISTEMA 03 DIARIAS	24,00	DIA	4.000,00	96.000,00
<b>Fornecedor: Wester Anastacio de Souza 09281613662 - CPF/CNPJ: 33.861.631/0001-54</b>				
<b>Lote 49</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:15:28</b>			
Lote 00049 SEGURANCA PRIVADA MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO DEVIDAMENTEidentificados com uniforme ou coletes para atuarem em escala de 08 00 horas a equipe de seguranca devera ter curso de formacao na area e ser devidamente registrados no ministerio da justica a equipe de seguranca devera portar radios de comunicacao e detectores de metal				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SEGURANCA PRIVADA MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM UNIFORME OU COLETES PARA ATUAREM EM ESCALA DE 08 00 HORAS A EQUIPE DE SEGURANCA DEVERA TER CURSO DE FORMACAO NA AREA E SER DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO MINISTERIO DA JUSTICA A EQUIPE DE SEGURANCA DEVERA PORTAR RADIOS DE COMUNICACAO E DETECTORES DE METAL	620,00	DIA	330,00	204.600,00
<b>Lote 50</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00050 SEGURANCA PRIVADA MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIOdevidamente identificados com uniforme ou coletes para atuarem em escala de 08 00 horas a equipe de seguranca devera ter curso de formacao na area e ser devidamente registrados no ministerio da justica a equipe de seguranca devera portar radios de comunicacao e detectores de metal 02 diarias				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SEGURANCA PRIVADA MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM UNIFORME OU COLETES PARA ATUAREM EM ESCALA DE 08 00 HORAS A EQUIPE DE SEGURANCA DEVERA TER CURSO DE FORMACAO NA AREA E SER DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO MINISTERIO DA JUSTICA A EQUIPE DE SEGURANCA DEVERA PORTAR RADIOS DE COMUNICACAO E DETECTORES DE METAL 02 DIARIAS	20,00	DIA	700,00	14.000,00
<b>Lote 51</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00051 SEGURANCA PRIVADA MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DOmunicipio devidamente identificados com uniforme ou coletes para atuarem em escala de 08 00 horas a equipe de seguranca devera ter curso de formacao na area e ser devidamente registrados no ministerio da justica a equipe de seguranca devera portar radios de comunicacao e detectores de metal 03 diarias				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SEGURANCA PRIVADA MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM UNIFORME OU COLETES PARA ATUAREM EM ESCALA DE 08 00 HORAS A EQUIPE DE SEGURANCA DEVERA TER CURSO DE FORMACAO NA AREA E SER DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO MINISTERIO DA JUSTICA A EQUIPE DE SEGURANCA DEVERA PORTAR RADIOS DE COMUNICACAO E DETECTORES DE METAL 03 DIARIAS	24,00	DIA	1.050,00	25.200,00
<b>Lote 52</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00052 SEGURANCA PRIVADA MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADEDo municipio devidamente identificados com uniforme ou coletes para atuarem em escala de 08 00 horas a equipe de seguranca devera ter curso de formacao na area e ser devidamente registrados no ministerio da justica a equipe de seguranca devera portar radios de comunicacao e detectores de metal 04 diarias				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SEGURANCA PRIVADA MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM UNIFORME OU COLETES PARA ATUAREM EM ESCALA DE 08 00 HORAS A EQUIPE DE SEGURANCA DEVERA TER CURSO DE FORMACAO NA AREA E SER DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO MINISTERIO DA JUSTICA A EQUIPE DE SEGURANCA DEVERA PORTAR RADIOS DE COMUNICACAO E DETECTORES DE METAL 04 DIARIAS	8,00	DIA	1.400,00	11.200,00
<b>Lote 53</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00053 SEGURANCA PRIVADA MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM Anecessidade do municipio devidamente identificados com uniforme ou coletes para atuarem em escala de 08 00 horas a equipe de seguranca devera ter curso de formacao na area e ser devidamente registrados no ministerio da justica a equipe de seguranca devera portar radios de comunicacao e detectores de metal 05 diarias				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SEGURANCA PRIVADA MASCULINO E FEMININO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM UNIFORME OU COLETES PARA ATUAREM EM ESCALA DE 08 00 HORAS A EQUIPE DE SEGURANCA DEVERA TER CURSO DE FORMACAO NA AREA E SER DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO MINISTERIO DA JUSTICA A EQUIPE DE SEGURANCA DEVERA PORTAR RADIOS DE COMUNICACAO E DETECTORES DE METAL 05 DIARIAS	20,00	DIA	1.850,00	37.000,00
<b>Lote 62</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00062 PROPAGANDA VOLANTE ATRAVES DE VEICULO CARRO INCLUINDO A GRAVACAO DEpropaganda enviada por email ou whatsapp				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PROPAGANDA VOLANTE ATRAVES DE VEICULO CARRO INCLUINDO A GRAVACAO DE PROPAGANDA ENVIADA POR EMAIL OU WHATSAPP	620,00	HORA	62,00	38.440,00
<b>Lote 63</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00063 PROPAGANDA VOLANTE ATRAVES DE VEICULO MOTO INCLUINDO A GRAVACAO DEpropaganda enviada por email ou whatsapp				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PROPAGANDA VOLANTE ATRAVES DE VEICULO MOTO INCLUINDO A GRAVACAO DE PROPAGANDA ENVIADA POR EMAIL OU WHATSAPP	3.565,00	HORA	45,00	160.425,00
<b>Lote 67</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00067 LOCACAO DE JOGOS DE MESA COM 04 QUATRO CADEIRAS DE PLASTICO COR BRANCA E TOALHA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE JOGOS DE MESA COM 04 QUATRO CADEIRAS DE PLASTICO COR BRANCA E TOALHA	9.300,00	UN	20,00	186.000,00
<b>Lote 68</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00068 LOCACAO DE CADEIRAS DE PLASTICO RESISTENTE PVC COR BRANCA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE CADEIRAS DE PLASTICO RESISTENTE PVC COR BRANCA	12.400,00	UN	5,00	62.000,00
<b>Lote 69</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00069 CAMA ELASTICA DE NO MINIMO 305 DE DIAMETRO E MAXIMO 427 DE DIAMETRO COM PROTECAO NAS MOLAS TELA DEsegurança e escada de acesso duracao do servico 04 horas por locacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAMA ELASTICA DE NO MINIMO 305 DE DIAMETRO E MAXIMO 427 DE DIAMETRO COM PROTECAO NAS MOLAS TELA DE SEGURANCA E ESCADA DE ACESSO DURACAO DO SERVICO 04 HORAS POR LOCACAO	136,00	DIA	250,00	34.000,00
<b>Lote 70</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00070 CARRINHO DE PIPOCA DURACAO DO SERVICO 04 HORAS POR LOCACAO OBS O MATERIAL NECESSARIO PARA FAZER Apipoca sera de responsabilidade da contratada				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARRINHO DE PIPOCA DURACAO DO SERVICO 04 HORAS POR LOCACAO OBS O MATERIAL NECESSARIO PARA FAZER A PIPOCA SERA DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA	142,00	DIA	380,00	53.960,00
<b>Lote 71</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00071 PISCINA DE BOLINHAS DE NO MINIMO 1 5 X 1 5 COM TELA DE SEGURANCA AO REDOR DURACAO DO SERVICO 04horas diarias				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PISCINA DE BOLINHAS DE NO MINIMO 1 5 X 1 5 COM TELA DE SEGURANCA AO REDOR DURACAO DO SERVICO 04 HORAS DIARIAS	132,00	DIA	215,00	28.380,00
<b>Lote 72</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00072 TOBOGA INFLAVEL DE NO MINIMO 3M LARGURA 5M DE PROFUNDIDADE 3 2M ALTURA DA QUEDA 4 2 ALTURA DOescorrega com guarda corpo de protecao inflavel				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOBOGA INFLAVEL DE NO MINIMO 3M LARGURA 5M DE PROFUNDIDADE 3 2M ALTURA DA QUEDA 4 2 ALTURA DO ESCORREGA COM GUARDA CORPO DE PROTECAO INFLAVEL	132,00	DIA	380,00	50.160,00
<b>Lote 73</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 13/03/2024 15:24:50</b>			
Lote 00073 MAQUINA DE ALGODAO DOCE DURACAO DO SERVICO 04 HORAS POR LOCACAO OBS O MATERIAL NECESSARIO PARA FAZERo algodao sera de responsabilidade da contratada				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MAQUINA DE ALGODAO DOCE DURACAO DO SERVICO 04 HORAS POR LOCACAO OBS O MATERIAL NECESSARIO PARA FAZER O ALGODAO SERA DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA	142,00	DIA	360,00	51.120,00

**Fornecedor:** Renato Marques dos Santos - **CPF/CNPJ:** 26.862.234/0001-31

**Lote 64**

**Data/Hora da Homologação - 07/02/2024 11:18:59**

Lote 00064 DRONE PARA FILMAGEM E TRANSMISSAO SIMULTANEA COM CAMERA FOTOFRAFICA E DE FILMAGEM PROFISSIONAL para transmissao e gravacao de imagens e fotos com duracao de 04 horas e entrega do material sem edicao

<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DRONE PARA FILMAGEM E TRANSMISSAO SIMULTANEA COM CAMERA FOTOFRAFICA E DE FILMAGEM PROFISSIONAL PARA TRANSMISSAO E GRAVACAO DE IMAGENS E FOTOS COM DURACAO DE 04 HORAS E ENTREGA DO MATERIAL SEM EDICAO	232,00	DIA	320,00	74.240,00

Jaboticatubas, 13 de Março de 2024.

\_\_\_\_\_  
Autoridade Competente: Eneimar Adriano Marques